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Regjistri i ankesave të realizuara dhe në proçes për vitin 2022 
Nr. 
DocuLive 

Titulli i rastit Departamenti Statusi 

202200001 Me iniciative, Media:"Vrasja makabre ne Fier, E.B Qekur u mbyllen spitalet askush nuk po 
kujdeset per te semuret"... 

KO4 Në proçes 

202200002 KMD percjell per kompetence shqyrtimi ankesen e A.V, IEVP Reç KO4 Përfunduar 

202200003 Sh.S, ankohet ndaj DVASHK Vlorë KO3 Përfunduar 

202200004 H.K ankohet ndaj DRSSH, Berat per mosdhenie te kompensimit te energjise elektrike KO1 Përfunduar 

202200005 M. Xh kerkon ndihmen e Avokatit te Popullit per sigurimin e mbrojtjes gjate gjykimit ne 
Gjykaten e Apelit Shkoder 

KO2 Përfunduar 

202200006 V. Q ankohet ndaj Drejtorise se Policise Tirane per cenimin e padrejte te imazhit te vajzes se 
saj 

KO2 Në proçes 

202200007 E.Sh ankohet ndaj DRSSH Berat per mosdhenie te pensionit familjar per femijen e tij, S. Sh. KO1 Përfunduar 

202200008 T. B kerkon ndryshimin e nenit 65 te Kodit Penal KO2 Përfunduar 

202200009 B. Z ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Lezhe per mosprocedim lidhur me kerkesen per 
perjashtimin e permbaruesit gjyqesor ne ceshtjen objekt ekzekutimi 

KO3 Përfunduar 

202200010 A. P kerkon dnihmen e Institucionit te Avokatit te Popullit per te perfituar denim alternativ KO2 Përfunduar 

202200011 B.S  ankohet ndaj policise rrugore Tirane per gjobe te padrejte dhe kerkon ndihme per rrugen e 
ankimit 

KO2 Përfunduar 

202200012 M.L ankohet per moskryerje procedurash prej Bashkise Rreshen per privatizimin e nderteses KO3 Përfunduar 

202200013 Me iniciative, Media:"Renea zbarkon ne Shkoder por dhunon ne rruge gazetarin e ABC: Mos 
filmo!" 

KO2 Përfunduar 

202200014 J. D ankohet ndaj KMCAP-in Epror per mosmarre pergjigje per daten e komisionimit. KO1 Përfunduar 
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202200015 E. Ceka ndaj Prokurorise Shkoder lidhur me mungese informacioni mbi nje kallezim qe ka 
paraqitur per dhune ndaj femijes se tij 

KO2 Përfunduar 

202200016 K. G ndaj Prokurorise Tirane lidhur me vijimin e procedurave te hetimit te nje kallezimi penal KO2 Përfunduar 

202200017 Ankese, A.P per problematika te shfaqura gjate zbatimit te projektit te rruges per bllokun e 
banimit ne lagjen nr.4, rruga e Kabashit 

KO1 Në proçes 

202200018 A. A ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundim te proáesit te legalizimit ose jo te 
ndertimit informal 

KO3 Në proçes 

202200019 V. S ankohet ndaj DVASHK-se Tirane jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200020 P. A ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200021 N.B, ankohet ndaj DVASHK Tirana-jug KO3 Në proçes 

202200022 A. A ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundimin e procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200023 L.H ankohet ndaj DVASHK-se Tirane-Jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200024 E. Q, ankohet ndaj DVASHK per zvarritje te procesit te legalizimit KAB Në proçes 

202200025 P. Z ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundimin e procesit te shqyrtimit te 
kerkese per legalizim objekti informal 

KO3 Në proçes 

202200026 I.Z ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundim te procesit adm per shqyrtimin e 
kerkeses 

KO3 Në proçes 

202200027 H. S ankohet ndaj DVASHK-se Tiranaa Jug per mosperfundim te procesit te shqyrtimit te 
kerkeses ne afatin ligjor te vendosur 

KO3 Në proçes 

202200028 M. S, ankohet ndaj DVASHK per zvarritje te procesit te legalizimit KAB Në proçes 

202200029 E. A ankohet ndaj DVASHK-se Tirana Jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200030 A. A ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200031 K. Z ankohet ndaj DVASHK-se Tirana-Jug per mosperfundim te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200032 Rasti i ankuesit D. L KO3 Përfunduar 

202200033 L. N ankohetn daj DPBurgjeve sepse nuk ka marre parasysh kerkesen per tu transferuar nga 
IEVP Fushe-Kruje ne nje IEVP tjeter 

KO2 Përfunduar 

202200034 D. D  ankohet ndaj nje vendimi penal te gjykates KO2 Përfunduar 

202200035 A. H ankohet ndaj punonjesve te Policise se Shtetit per lendim gjate pjesmarrjes ne protesten 
e dats 8 Janar 2022 te selia e PD 

KO2 Në proçes 

202200036 R. K ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Larte KO2 Përfunduar 

202200037 A. H kerkon njohjen e viteve te punes te denuarve ordinere, ne galeri KO1 Përfunduar 



3 
 

202200038 N. Sh kerkon zgjidhje per ceshtjen e shtyrjes se pagimit te detyrimit te rrjedhur prej titullit 
ekzekutiv (akt marrje kredie) 

KO3 Përfunduar 

202200039 J. H ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Korce KO2 Përfunduar 

202200040 E. M ankohet ndaj Avokatures se shtetit KO3 Përfunduar 

202200041 P. N ndaj Prokurorise Elbasan lidhur me zvarritje te hetimit dhe mungese te informacionit per 
nje kallezim penal 

KO2 Përfunduar 

202200042 Me iniciative, Media:"Komuniteti Rom dhe Egjiptian ne kushte te mjerueshme" KO1 Në proçes 

202200043 M. A .S ankohet KO3 Në proçes 

202200044 Levizja Rinore Egjiptiane Rome KO1 Përfunduar 

202200045 L. A ankohet ndaj DVASHK-se Durres per mosleshim akti (Kartele pasurie) KO3 Përfunduar 

202200046 K. A ankohte per IUSH KO1 Në proçes 

202200047 K .L , banor i 5 Majit KAB Në proçes 

202200048 M. M, banor i zones se 5 Majit KO3 Në proçes 

202200049 S. R, Zyra Rajonale Sarande ankohet ndaj Bashkise Sarande per cenim te pasurise KO3 Përfunduar 

202200050 J. M  ndaj Prokurorise Berat lidhur me mungese informacioni mbi kallezimin penal qe ka 
parashtruar prane Stacionit te Policise Dimal 

KO2 Përfunduar 

202200051 E. M ankohet ndaj Ministrise Punet e Jashtme Konsullates shqiptare Bari KO3 Përfunduar 

202200052 F. M , banor i zones se 5 Majit KAB Në proçes 

202200053 Q. S ankohet per shkeljen e se drejtes se informimit si dhe cenimit te parimit per zhvillimin e 
nje procesi te rregullt ligjor. 

KO3 Përfunduar 

202200054 A. D ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane KO2 Përfunduar 

202200055 L. T ankohet ndaj strukturave arsimore ne gjirokaster KO1 Përfunduar 

202200056 N. B , banor i zones 5 maji KAB Në proçes 

202200057 L. Th ankohet ndaj KMCAP, Vlore per mosperfitim te pensionit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200058 P. Sh ankohet ndaj DVASHK-se Sarande per mosregjistrim te titullit te pronesise KO3 Përfunduar 

202200059 Q. Xh ankohet per mos plotesim me toke bujaqesore sipas ligjit 7501/1991 "Per token". KO3 Përfunduar 

202200060 B. G ankohet ndaj bashkise Berat KO3 Përfunduar 

202200061 T. M ankohet ndaj KMCAP-it Epror per nderprerje e grupit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200062 B. Ll ankohet ndaj Arkivit te Shetit per mosdhenie informacioni KO3 Përfunduar 

202200063 I. S  gjoba te tatimet KO3 Përfunduar 

202200064 R. S ankohet ndaj DRSSH, Vlore per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 
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202200065 A. M ankohet per trajtimin ne IEVP Durres KO2 Përfunduar 

202200066 A. G ankohet per transferim te padrejte nga puna si infermier ne nje qender shendetesore ne 
fshat ne Durres 

KO1 Përfunduar 

202200067 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise,Tirane KO4 Në proçes 

202200068 (NE)L. Th, prind i dy femijeve te mitur ankohet per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202200069 Me iniciative, Rradhe ne qendrat shendetesore ne Durres KO1 Përfunduar 

202200070 Iniciative, Drama sociale ne familjen B. KO1 Përfunduar 

202200071 Me iniciative, Media:"Me terhoqen zvarre 20-30 police", Ora News sjell deshmine e banorit te 5 
Mjait: Une me femijet e mi do rri aty deri ne piken e fundit" 

KO2 Në proçes 

202200072 Me iniciative, Media:"Rrjeti i gazetareve te sigurt denon sulmin e gazetarit nga Policia 
Bashkiake:"Autoritetet te hetojne rastin" 

KO2 Përfunduar 

202200073 Peticion, P. Gj dhe banore te disa fshatrave ne Tropoje, per kundershtimin e ndertimit te nje 
fabrike zhavori dhe betoni 

KO1 Përfunduar 

202200074 Rasti i ankuesit A. Q KO3 Përfunduar 

202200075 J. L , ankohet ndaj DVASHK asi nuk i jep dokumentacionin e kerkkuar KO3 Përfunduar 

202200076 V. R, ankohet ndaj DVASHK Tirane per legalizimin e objektit informal ne menyre te paligjshme KAB Në proçes 

202200077 P. J lidhur me humbjen e jetes se djalit te tij te vetem ne nje aksident ne Greqi KO2 Në proçes 

202200078 A. T, ankohet ndaj Bashkise Tirane per shembjen e objekteve ne pronesi te tij KO4 Në proçes 

202200079 D. H ankohet per cenim te se drejtes se pronesise nga subjekti ndertues i objektit ngjitur me 
pasurine e saj te paluajtshme 

KO3 Përfunduar 

202200080 Me iniciative, Biblioteka Kombetare prej tre vjetesh nuk permbush detyrimet ndaj qytetareve KO1 Përfunduar 

202200081 Me iniciative, deputeti i PD Korreshi: Ke frike te hsh ne spitalin e Lushnjes KO1 Përfunduar 

202200082 Me iniciative, ne Borsh nene e bije me probleme te shendetit mendor jetojne si ne mesjete KO1 Përfunduar 

202200083 Me iniciative, Mesuesit e Tiranes gati per proteste dhe nderprerje te mesimit, "pika qe derdhi 
kupen" 

KO1 Përfunduar 

202200084 Q. F ankohet per shkelje te se drejtes se informimit gjate procedurave administrative KAB Në proçes 

202200085 P. F ankohet ndaj IMT-se prane BASHKISE TIRANE PER SHKELJE TE SE DREJTES SE 
INFORMIMIT PER DOC ZYRTARE 

KAB Në proçes 

202200086 E. H ankohet per moshedhjen e te dhenave te te semurve me covid ne e-albania KO1 Në proçes 

202200087 Gj.Gj si perfaqesues ligjor i M. Gj ankohet per moszbatim te vendimit gjyesor adminis te 
Gj.Adm Shk.Korce 

KO3 Në proçes 

202200088 S. K ankohet ndaj Gardes se Republikes per mos dhenien e shperblimit vjetor KO2 Përfunduar 
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202200089 S. M ankohet per arrestimin e djalit te tij ne zbatim te vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202200090 F. L, ankohet ndaj Bashkise Polican pasi nuk e informon mbi rindertimin e objektit te demtuar 
nga termeti 

KO3 Në proçes 

202200091 V. K, ankohet ndaj Bashkise Polican KO4 Në proçes 

202200092 Me iniciative, Media:"Shoqerohet ne polici B. M , gazetari pjese e protestes se banoreve te 
Laprakes. Ja momenti" 

KO4 Në proçes 

202200093 Inspektim ne IEVP Berat KO4 Në proçes 

202200094 Me iniciative, Media"Rreth 20 familje rome dhe egjiptiane jetojne ne kapanone ne qytetin e 
Kavajes" 

KO1 Përfunduar 

202200095 Me iniciative, Media:"Studentet pa bursa qe prej fillimit te vitit te ri akademik..." KO1 Përfunduar 

202200096 Me iniciative, Ura e llakatundit rrezikon shembjen, 4 fshatra drejt izolimit KO3 Në proçes 

202200097 Iniciative, Rreth 10 mije banore te njesise administrative Daja, prej 12 vitesh nuk kane uje te 
pijshem 

KO3 Përfunduar 

202200098 H. S  ankohet per shkelje te se drejtes se informimit nga ana e DVASHK-se Tirana-Veri KO3 Përfunduar 

202200099 Xh. A ankohet ndaj ASHK per mosperfundim te procesit administrativ per legalizimin e 
ndertimit informal 

KO3 Në proçes 

202200100 Av. A. P ankohet per kryer veprimesh per shpronesim ne kushtet e mosdhenies se pelqimit per 
shpronesimin e saj 

KAB Në proçes 

202200101 G. K , Drita karasani kunder Bashkise Vore per mosrespektim te nje procesi te rregullt ligjor KO3 Në proçes 

202200102 Me iniciative, Shteti ka braktisur invalidet, 40 vjeáarja ne meshire te fatit KO3 Në proçes 

202200103 A. S ankohet ndaj DVASHK-se Fier, per mosregjistrim te titullit te pronesise KO3 Përfunduar 

202200104 T. K, ankohet ndaj Bashkise Durres per rindertimin KO3 Në proçes 

202200105 A. K, ankohet ndaj Bashkise Durres KO4 Në proçes 

202200106 S. P ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Shkoder per mosekzekutim te vend gjyq me objekt 
"Detyrim per pagim pensioni ushqimor" 

KO3 Përfunduar 

202200107 E. G ankohet per vendim te padrejte te komisionit te disiplines ne shkollen Avni Rustemi KO1 Në proçes 

202200108 V. I kerkon ndryshimin e mases mjekesore "mjekim i detyruar ne nje institucion mjekesor" per 
djalin E. I  

KO2 Përfunduar 

202200109 L. K kunder Bashkise Tirane per mospranim te dokkumentacionit per te perfituar nga programi 
per subvencionimin e qirrasep 

KO3 Përfunduar 

202200110 A. P ankohet ndaj procedures se nisur ne zonen "Kombinat", njes adm 6 per shpronesimin e 
pasurive me rastin e zbatimit te projektit publik 

KO3 Në proçes 

202200111 Inspektim ne Qendren e Zhvillimit ne Shkoder KO5 Në proçes 
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202200112 Sh. S per shtetasin T. B kerkon shpejtim te gjykimit te ceshtjes ne Gjykaten e Larte KO2 Përfunduar 

202200113 L. D, Zyra Rajonale Shkoder per punesimin e saj si mesuese KO1 Përfunduar 

202200114 L. L  kerkon te largoje djalin nga klasa e para a shkolla Avni Rustemi, pasi mesuesja e 
shtantazhon per te ngelur djalin 

KO5 Përfunduar 

202200115 Y. K  ankohet ndaj KMPV Tirane per mosmarrje pergjigje per perfitimin e Statusit te Verberise. KO1 Përfunduar 

202200116 K. V ankohet ndaj oshe per moskthim pergjigje KO3 Përfunduar 

202200117 L. L , Zyra Rajonale Vlore ankohet ndaj DVASHK-se Vlore per mosprocedim te rregullt per 
pezullimin e procedures administrative 

KO3 Përfunduar 

202200118 Inspektim ne Komisariatin e Policise Mirdite KO4 Në proçes 

202200119 Me iniciative, Ngacmoi seksualisht 9-vjeçaren, arrestohe 60 vjeçari ne Tirane KO5 Përfunduar 

202200120 M. Gj  ankohet ndaj Bashkise Sarande, per mosveprim ne procesin e ndertimit te kryer prane 
shtepise se tij nga subjekti privat 

KO3 Përfunduar 

202200121 F. C  kerkon lirimin nga burgu te djalit Amaraldo Äela per arsye se eshte i pafajshem dhe 
shendeti i tij eshte perkeqesur ne IEVP Fier 

KO2 Përfunduar 

202200122 F. C  ankohet ndaj ASHK-se per moslegalizim te ndertimit informal KO3 Përfunduar 

202200123 E. K paraqet ankese ne emer te te denuarit L. Zh, i cili pretendon se nuk ka mrre pergjigje nga 
Gjykata e Apelit Vlore lidhur me kerkesen e tij per ulje denimi 

KO2 Përfunduar 

202200124 Rasti i ankuesit S. B KO3 Përfunduar 

202200125 Me iniciative, Skandal ne Kepin e Rodonit, nis prerja e pyjeve ne territorin e administruar nga 
Kisha 

KO1 Në proçes 

202200126 M. Rr  ankohet lidhur me pasoja e transferimit nga IEVP Peqin ne IEVP Burrel KO2 Përfunduar 

202200127 Me iniciative, 256 nxenes ne Elbasan 4 muaj nuk marin bursat. KO1 Përfunduar 

202200128 Me iniciative, Rrenohet Qendra Shendetesore ne Rradhime, banoret po braktisin fshatin KO1 Përfunduar 

202200129 Me iniciative, Punonjeset e rrobaqepesise ne Bilisht ne proteste, marrin 20 mije leke ne muaj, 
kerkone pagen miimale 

KO1 Përfunduar 

202200130 E. B ankohet ndaj Komisariatit te Policise Fier per mase administrative te padrejte KO2 Përfunduar 

202200131 Me iniciative, festat e shthurura ne IEVP Korçe KO4 Në proçes 

202200132 (F) Me iniciative, Familja M , ne Vrion te Finiqit, qe jeton ne barake, pa drita e pa uje KO5 Përfunduar 

202200133 Me iniciative, 12 vjeçari diagnostifikohet me leuçemi pas nje mjekimi te gabuar KO5 Në proçes 

202200134 S. Xh ankohet ndaj DRSSH, Tirane per llogaritjen e pensionit suplementar KO1 Përfunduar 

202200135 Rasti i ankuesit Dh. K SKP Në proçes 

202200136 N. Gj , ankohet per skualifikimin nga procesi i legalizimit dhe per ndertimin e unazes se madhe KAB Në proçes 
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202200137 B. D, ankohet ndaj DVASHK Tirane per skualifikim pa te drejte nga procesi i legalizimit KO3 Në proçes 

202200138 A. J  ankohet per mosnjoje te viteve te punes ne Policine Financiare. KO1 Përfunduar 

202200139 M. Gj  ankohet per arsye se mbahet prej 7 muajsh ne paraburgim megjithese vendimi ka marre 
forme te prere ne daten 07.07.2021 

KO2 Përfunduar 

202200140 D. K kerkon te punesohet KO1 Përfunduar 

202200141 B. B  ankohet ndaj DRSSH, Tirane per mosmarrje pergjigje per kerkesat e bere te 
bashkeshortes se stij. 

KO1 Përfunduar 

202200142 G.R ankohet per mosarritjen e krijimit te titullit ekzekutiv per perfitimin ne pronesi te baneses KO3 Në proçes 

202200143 A. K  ankohet per nje rast gruaje te dhunuar, kerkon ndihme juridike falas KO2 Përfunduar 

202200144 Me iniciative, Media: "I paarsimuar sot, i varfer neser" KO5 Përfunduar 

202200145 Me iniciative, Media:"Burri i martuar me 4 femije abuzon me 14 vjecaren..." KO5 Përfunduar 

202200146 (F) Me iniciative, Media: "Si mund ti mbrojne prinderit femijet nga rreziku i internetit" KO5 Përfunduar 

202200147 Me iniciative, Media: "12 vjecarja nuk shkon ne shkolle sepse ka frike nga e ema" KO5 Përfunduar 

202200148 Me iniciative,Tensionet te "5 Maji", gazetarja e Ora News largohet me force nga policia teksa 
raportonte Live 

KO2 Përfunduar 

202200149 Me iniciative, Burri i martuar me 4 femije abuzon dhe braktis 14-vjeáaren KO2 Përfunduar 

202200150 Me iniciative, Media:"Djedia e plehrave ne Kruje, shtellungat e tymit pushtojne zonen!" KO1 Përfunduar 

202200151 Andi Alameti ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Policise se Shtetit per skualifikim te 
padrejte nga Akademia e Sigurise 

KO2 Përfunduar 

202200152 Me iniciative, Media: "Bora arrin trashesine 20 cm, mbeten pa energji elektrike disa fshatra" KO3 Përfunduar 

202200153 Me iniciative, Media: "Rritja e cmimit te karburantit dhe e plehrave kimike detyron fermeret te 
lene tokat djerre" 

KO3 Përfunduar 

202200154 J. B ankohet nda Komisariatit Rajonal te Policise Rrugore Tirane per mos dhenien e te drejtes 
se ritestimit 

KO2 Përfunduar 

202200155 F. H, vendosjen e lendes se edukimit seksual ne shkolla KO5 Përfunduar 

202200156 (F) R. D ankohet per moslejimin e vperimtarive jashteshkollore, te cilat ndikojne ne fuqizimin e 
marredhenieve nderpersonale 

KO5 Në proçes 

202200157 (FEMIJE)A. B ankohet per vendosjen e sinjalistikes ne rruget e qytetit Kamez KO5 Përfunduar 

202200158 L. L, mungesa e mjediseve argetuese ne Bashkinâ Kamez KO5 Përfunduar 

202200159 (F) Z. P  kerkon me shume mjedise te gjelberta ne Bashkine Kamez per eleminimin e ndotjes 
se mjedisit 

KO5 Në proçes 
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202200160 (F) F. H  kerkon vendosjen e laboratoreve te kimise ne shkolle per mundesimin e nje procesi 
cilesor arsimor 

KO5 Përfunduar 

202200161 A.I  ankohet ndaj ASHK-se Sarande per mosregjistrim titulli pronesise, Vendim Gjyqesor i 
Gj.Adm.Shk.Pare Sarande. 

KO3 Në proçes 

202200162 (F) P. K ankohet ndaj Zyres se Sherbimit Social Berat per nderprerjen e pageses se femijes 
me status jetimi. 

KO5 Përfunduar 

202200163 I. L , ankohet ndaj IMT Bashkia Sarande per mosveprime per zenien e hapsesirave publike pa 
leje 

KO3 Në proçes 

202200164 Rasti i ankuesit E. M KO3 Përfunduar 

202200165 E. M ankohet ndaj Bashkise Berat per mosdhenie pergjigje per komisionimin e djalit te saj. KO1 Përfunduar 

202200166 E. M ankohet ndaj venidmit penal te gjykates, e cila nuk ka marre parasysh gjendjen e saj 
shendetesore dhe moshen 

KO2 Përfunduar 

202200167 B. T ankohet ndaj vendimit te DVASHK-se per skualifikimin e ndertimit informal nga procesi 
legalizimit 

KO3 Përfunduar 

202200168 M. B ankohet ndaj DRSSH, Berat per mosnjohje te viteve te punes KO1 Përfunduar 

202200169 A. K dhune ne familje KO1 Përfunduar 

202200170 Me iniciative nga media, zhdukja e te miturit 13 vjeç ne qytetin e Tiranes KO5 Përfunduar 

202200171 Av. N. V ankohet ndaj Prokurorise se Rrethit Sarande per zvarritje te hetimit te dis shtetasve 
siriane 

KO2 Përfunduar 

202200172 Qendra "Konsumatori Shqiptar" KO3 Përfunduar 

202200173 E. M  ankohet ndaj Prokurorise se Rrethit Tirane per pushimin e çeshtjes penale per kallezimin 
e bere prej tij 

KO2 Përfunduar 

202200174 Av. A. K na ve ne dijeni lidhur me kallezim penal te paraqitur tek Prokuroria e Posacme kunder 
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar lidhur me projektin e rindertimit te zona "5 Maji" 

KO2 Përfunduar 

202200175 F .M , ankohet ndaj bashkise Korçe pasi nuk e ka bere pjese te fondit te rindertimit KO4 Në proçes 

202200176 Ankuesja M. K  pretendon se policia e komisariatit Mat, ka ushtruar dhune ndaj babait te saj 
shtetasi U. C 

KO4 Në proçes 

202200177 Av. N.V ankohet ndaj prokurorise se rrethit Sarande per zgjatje te hetimit te disa shtetasve 
siriane 

KO2 Përfunduar 

202200178 Ankese Z. M, per nderhyrje ne shfrytezimin e nje siperfaqe mali ne fshatin Domen, Shkoder KO1 Në proçes 

202200179 D. Xh ankohet per zvarritje te procesit gjyqesor KO2 Në proçes 

202200180 Rasti i ankuesit  (F)S. S KO5 Përfunduar 
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202200181 mesuesja N. H kerkon te ndertohet nje shkolle e re ne Krrabe ne perputhje me te gjitha 
standardet bashkohore per te ushtruar te drejten per arsim 

KO5 Përfunduar 

202200182 (FEMIJE) E. K ankohet per mungesen e ngrohjes ne shkollen e mesme te bashkuar ne Krrabe KO5 Përfunduar 

202200183 Rasti i ankuesit (F)J. Ah KO5 Përfunduar 

202200184 (f) K. D ankohet per mungesen e biblotekes ne shkollen e bashkuar Krrabe KO5 Përfunduar 

202200185 (FEMIJE) R.H nxenese ne shkolle 9 vjeçare ne Krrabe ankohet lidhur me problamitakat e 
infrastruktures se shkolles. 

KO5 Në proçes 

202200186 Rasti i ankuesit (F)L . J KO5 Përfunduar 

202200187 (F) R . Z ankohet per mungesen e biblotekes ne shkollen e bashkuar Krrabe KO5 Përfunduar 

202200188 (FEMIJE) S. D, ankohet per higjenen ne ambientet e shkolles 9 vjeçare KO5 Përfunduar 

202200189 Y. L, ankese ndaj drejtorise se shkolles KO5 Përfunduar 

202200190 Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi percjelle per komptence ankesen e te denuarit M. Z 
lidhur me sherbimin shendetesor ne IEVP Malesi e Madhe 

KO2 Përfunduar 

202200191 R. Sh, rrezikshemri e shtyllave te energjise KO3 Përfunduar 

202200192 Inspektim ne IEVP Shenkoll, Lezhe KO4 Në proçes 

202200193 B. Rr kerkon mjekim te specializuar jashte vendit KO1 Përfunduar 

202200194 Rasti i ankuesit D. R KO3 Përfunduar 

202200195 Inspektim ne Repartin Ushtarak 6620 (Policia Ushtarake) KO4 Në proçes 

202200196 Me iniciative, Media:"Pas te dhenave tronditese qe u publikuan ne emisionin e Top Channel 
shperthen B. B: Ky eshte fenomen kercenues per jeten e shqiptareve" 

KO1 Në proçes 

202200197 Qemal Feta ankohet ndaj Bashkise Tirane si dhe IMT-se etj per kryerje veprimesh te 
paligjshme ne procesin e shpronesimit dhe prishjes se baneses 

KAB Në proçes 

202200198 S. Xh ankohet ndaj Bashkise Dimal per moskryerje veprimesh ne privatizimin e baneses ne 
favor te ankuesit 

KO3 Përfunduar 

202200199 H. Y ankohet ndaj ISSH per shpalljen debitor. KO1 Përfunduar 

202200200 Sh . XH, oshee KO3 Përfunduar 

202200201 A. Xh ankohet ndaj Bashkise Roskovec per cenim te se drejtes se pronesie KO3 Në proçes 

202200202 D .M  ankohet ndaj Ministrise se Drejtesise per heqjen e licences se noterit KO3 Përfunduar 

202200203 M. L , ankohet ndaj DVASHK Kurbin per mospajisje me dokument pronesie KO2 Në proçes 

202200204 S. M  ankohet ndaj komisiariait te Policise nr. 3 Tirane per shoqerim dhe kontroll banese te pa 
ligjshem 

KO2 Përfunduar 

202200205 Dh. H ankohet ndaj DRSSS, Gjirokaster per llogaritjen e mases se pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 
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202200206 Rekomandimet e ENOC KO5 Përfunduar 

202200207 Inspektim ne Qendrene Mbyllur per te Huajt, Karec KO4 Në proçes 

202200208 B. M ankohet ndaj Njesise Adiministrative nr.11 per mosdhenie te 3-fishit te pageses se AK. KO1 Në proçes 

202200209 E. D , Zyra Rajonale Vlore KO3 Përfunduar 

202200210 C. B, Zyra Rajonale Kukes ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Tropoje per moszbatim te 
vendimit gjyqesor 

KO3 Përfunduar 

202200211 M. V ankohet ndaj Stacionit te Policise Manez per mos ndjekjen e ankeses se tij dhe mos 
dhenien e vendim per ekspertim mjekoligjor 

KO2 Në proçes 

202200212 M. D  kundershton hartimin e urdhrit te inxhinjereve dhe arkitekteve nga MIE KO1 Përfunduar 

202200213 Ankese V. R, per kundershtimin e vendimit nr.104 date 15.02.2022, te Komisionit te Njohjes se 
Diplomave 

KO1 Përfunduar 

202200214 E. M  kerkon mosaprovimin e urdhrit te inxhinjerit dhe arkitektit KO1 Përfunduar 

202200215 (FEMIJE) Xh .S  ankohet per pamundesine e procesit te edukimit ne kushte optimale, si pasoje 
e mungeses se energjise elektrike e te ngrohjes. 

KO5 Përfunduar 

202200216 Femija A. S  ankohet per mungesen e sistemit te ngrohjes ne shkollen M. D  KO5 Në proçes 

202200217 (F)Xh B, mungesa e laboratiorit TIK KO5 Përfunduar 

202200218 (FEMIJE) E. Sh ankohet per mungesen e nje biblioteke dhe kinemaje ne qytetin e Shijakut. KO5 Përfunduar 

202200219 Nxenesi R. K  ankohet per mungesen e mjedisve per tu argetuar ne bashkine Shijak KO5 Në proçes 

202200220 (F)Enis Varaku, probleme me zhvillimin e lendes se TIK KO5 Përfunduar 

202200221 (FEMIJE) E. V  ankohet per mungesen e energjise elektrike si dhe te sistemit te ngrohjes ne 
ambjentet e shkolles. 

KO5 Përfunduar 

202200222 Femija E .V  ankohet se palestra eshte demtuar KO5 Përfunduar 

202200223 (F)Xh. Xh, mungesa e kompjuterave KO5 Përfunduar 

202200224 (FEMIJE) E. M  ankohet per cilesine e zhvillimit te procesit te arsimimit e edukimit si pasoje e 
mungesen e energjise elektrike dhe te ngrohjse se ambjenteve te shkolles. 

KO5 Përfunduar 

202200225 femija E. M  ankohet per mungesen e infrastruktures se rrugeve KO5 Përfunduar 

202200226 ((F)M. T, mungesa e kabinetit tik KO5 Përfunduar 

202200227 (FEMIJE) Xh .S  ankohet per mungesen e energjise elektrike ne shkolle. KO5 Përfunduar 

202200228 K. H  ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Durres per akuze te 
padrejte 

KO2 Përfunduar 

202200229 Inspektim ne komisariatin e policise Mallakaster KO4 Në proçes 

202200230 Rasti i ankuesit P. L KO3 Përfunduar 



11 
 

202200231 D .J  kerkon ndihme juridike falas KO2 Përfunduar 

202200232 J.K, ankohet ndaj Bashkise Fier per cenim te se drejtes se pronesise KO3 Përfunduar 

202200233 Rasti i ankuesit Gj. D KO3 Përfunduar 

202200234   KO3 Përfunduar 

202200235 Ankese G. Sh, Zyra Rajonale Pogradec, per vendosjen e antenave qe perbejne rrezik per 
shendetin e komunitetit 

KO1 Në proçes 

202200236 Ankese L. M, Zyra Rajonale Pogradec, per vendosjen e 6 antenave te demshme afer qendrave 
te banurara ne Pogradec 

KO1 Në proçes 

202200237 G. P  ndaj Prokurorise Sarande lidhur me hetimin e kallezimeve penale qe kane paraqitur si 
komunitet i banoreve te Kakomese per pengim te ushtrimit te riteve fetare 

KO2 Në proçes 

202200238 B. H, kunder QKPVT KO1 Përfunduar 

202200239 Ankese, L. M, zyra Rajonale Pogradec, pâr vendosjen e njâ antene te demshme ne fshatin 
Buçimas, Pogradec 

KO1 Në proçes 

202200240 I. D kerkon per DAQ pajisjen me dokument te vjetersise ne pune. KO1 Përfunduar 

202200241 S .B , ankohet ndaj Sherbimit Kombetar te Punesimit, Sarande per mosofrimin e asnje vendi 
pune. 

KO1 Përfunduar 

202200242 A . E, ankohet ndaj DRSSH, Berat per mosdhenie te pageses per grup te pare te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200243 (NE) A . K , Zyra Rajonale Berat ankohet ndaj NJA Otllak per ndeprerjen e ndihmes 
ekonomike. 

KO1 Përfunduar 

202200244 S. U , Kryetar i shpqates Para-Tetraplkegjik, Shkoder per te drejten e votes KO1 Përfunduar 

202200245 F. Gj , Zyra Rajonale Shkoder, ankohet ndaj Bashkise Rreshen per mosvleresim te demeve te 
shkaktuara nga termeti 

KO3 Përfunduar 

202200246 B.P  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per diskriminim ndaj vajzes se saj KO1 Përfunduar 

202200247 P. R , Zyra Rajonale Sarande ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Tirane per veprime te 
padrejta permbarimore 

KO3 Në proçes 

202200248 (NE) Q. L, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj Bashkise Sarande dhe Sherbimit kombetar te 
Punesimit per mostrajtimin me ndihme ekonomike dhe mospunesimin e nuses se te birit. 

KO1 Përfunduar 

202200249 K.M, Zyra Rajonale Sarande ankohet ndaj DVASHK Sarande per moszbatim vendimi gjyqesor KO3 Përfunduar 

202200250 F. K ankohet ndaj DRSSH,Tirane per masen e pensionit te pleqerise KO1 Përfunduar 

202200251 Me iniciative, Po lufton me vdekjen ne burgjet greke, i riu 31 vjecar ben apel nga qelia KO4 Përfunduar 

202200252 Inspektim ne Komisariatin e Policise Laç KO4 Në proçes 

202200253 N. V ankohet ndaj Prokurorise se rrethit Gjirokaster per zvarritje te hetimit te shtetasit sirian M. 
M. K 

KO2 Përfunduar 
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202200254 (F) Me iniciative, A 10 vjeçar nga Oblika e Shkodres ka nevoje per ne per kurimin e tij jashte 
vendit 

KO5 Përfunduar 

202200255 Me iniciative, Nuk paguhen per oret e nates, zjarrfikesit ne proteste KO3 Përfunduar 

202200256 Me iniciastive, Kompanite e karburanteve kercenojne me nderprerjen e sherbimit, reagon 
Ministria e Financave 

KO3 Përfunduar 

202200257 Me iniciarive, Koshat e mbeturinave xixe ne facebook-un e Veliajt, zhul e kapice ne lagjet e 
Tiranes 

KO3 Përfunduar 

202200258 Me iniciative, prej 30 vjetesh mungojne kanalizimet e ujerave te zeza ne fshatin Radostine te 
Komunes Dermenas 

KO3 Përfunduar 

202200259 Me iniciative, Zervaske-Pogradec nje prej rrugeve me te rrezikshme per drejtuesit e mjeteve 
dhe banoret per shkak te mungeses se sinjakistikes 

KO3 Përfunduar 

202200260 Me iniciative, qytetari nga Berati ka perfituar nga programi per indertimin, prej 4 muajsh fle 
jashte, pasi bashkia ka nderprere punimet 

KO3 Përfunduar 

202200261 Me iniciative, banoret e nje lagjeje ne Peshkopi te rrezikuar nga godinat e brsktisura e 
ndertuara para viteve 60 

KO3 Në proçes 

202200262 Me iniciative, Kompanite e urbaneve per nderprerjen e sherbimit KO3 Në proçes 

202200263 Me iniciative, I humben 1 milion leke ne banese, nena ben denoncim dhe zbulon se hajdutja 
eshte e bija 

KO5 Përfunduar 

202200264 Me inicitive, Anetare te komunietit rom dhe egjiptian protestojne ne Elbasan: Rracizmi 
pandemia e rradhes 

KO1 Përfunduar 

202200265 Me iniciative, tre nxenese tentojne vetevrasjen KO5 Përfunduar 

202200266 Me iniciative, Viktimat e pushkatuara gjate komunizmit, ende ne Shqiperi 6000 te pagjetur KO2 Në proçes 

202200267 Me iniciative, dergimi i e-maileve me permbajtje te demshme, apo marrja e telefonatave nga 
sherbime te paporositura 

KO2 Përfunduar 

202200268 Me iniciative, shteti hakmerret ndaj fermereve te Divjakes, policia ju bllokon mjetet e punes KO2 Përfunduar 

202200269 G. A  i burgosur ne IEVP Rrogozhine kerkon te ekstradohet ne Greqi per te marre pjese ne 
procesin gjyqesor penal 

KO2 Në proçes 

202200270 R. T ndaj Prokurorise Durres lidhur me nje kerkese per perjashtim prokurori dhe shmangie te 
zvarritjeve te hetimeve 

KO2 Përfunduar 

202200271 Me iniciative, kushtet e veshtira social ekonomike ne te cilat jetojne tre motra nga Kurbini KO1 Përfunduar 

202200272 Iniciative, Mungesa e infermiereve ne fshatin Shtylle te Koráes KO1 Përfunduar 

202200273 Me iniciative, Shoqata e Tetraplgjikeve dergohet e Surrel KO1 Përfunduar 

202200274 Me iniciative, Studentet pa bursa, 85% e tyre nuk i kane marre leket prej muajit tetor KO1 Përfunduar 
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202200275 Me iniciative, personat me aftesi te kufizuar ne proteste, nuk marrim dot sherbime ne 
institucione 

KO1 Përfunduar 

202200276 Me iniciative, Gjendja e veshtire ekonimise e familjes Koreci KO1 Përfunduar 

202200277 Me iniciative, Ne fshatrat e Patosit mbi 6 mije banore vetem me nje mjek familjeje KO1 Përfunduar 

202200278 Me iniciative, ndotja e Elbasanit, perveá ajrit dhe toka me pasoja nga industria e rende KO1 Në proçes 

202200279 Me iniciative, turistet gjermane zbresin ne Vlore, kerkojne me shume mirembajtje KO1 Përfunduar 

202200280 Me iniciative, Moszbatimi i ligjit antiduhan nâ lokalet e qytetyt te Tiranes KO1 Në proçes 

202200281 Me iniciative, Shqetesimet e Shoqates Para-tetraplegjike ne lidhje me te drejten e votes KO1 Përfunduar 

202200282 Me iniciative, Ndotje e jashtezakonshme vetem 2-3 km larg portit te Durresit KO1 Përfunduar 

202200283 Njoftim, Unioni Shqiptar i Arkitekteve, per nismen per projektligjin per krijimin e urdherit 
profesional te arkitekteve 

KO1 Përfunduar 

202200284 Me iniciative, Shkolla ne tym, nxenes e mesues jashte. Kaldaja shkakton panik ne shkollen Jan 
Kukuzeli ne Durres 

KO5 Përfunduar 

202200285 Me iniciative, Prinderit te perdorin linja te sigurta per femijet KO5 Përfunduar 

202200286 (F) Me iniciative, Degradon shkolla ne kryeqytet, kompania e landfillit te Tiranes duhet te 
financonte 1.3 milion euro per restaurimet 

KO5 Përfunduar 

202200287 (F) Me iniciative, ZVA Maliq: Udhezimi na ndalon te çojme mesues shtese KO5 Përfunduar 

202200288 Me iniciative, gjendja e mjerueshme e familjes Gocaj ne Obot te Shkodres KO1 Përfunduar 

202200289 Shoqata e Invalideve te Punes, ankohet ndaj MFE per mosdhenie te shumes 500 leke ne muaj 
si dhe te mosindeksimi pageses. 

KO1 Përfunduar 

202200290 O. Xh ankohet ndaj Prokurorise se Korçes per procedim penal te padrejte KO2 Përfunduar 

202200291 L. D  ankohet se nuk i eshte caktuar avokat kryesisht KO2 Në proçes 

202200292 G. K ankohet per qendren shendetesore KO1 Përfunduar 

202200293 Rasti i ankuesit L. L KO1 Përfunduar 

202200294 N.N  ankohet ndaj ALSSH-se Pogradec per mosdhenie te pensionit te pleqerise per muajin 
Shkurt 2021. 

KO1 Përfunduar 

202200295 V. X  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit. KO1 Përfunduar 

202200296 A. Xh  Zyra Rajonale Pogradec ankohet ndaj Komisariatit te Policise Pogradec per shkak te 
pranimit te kallezimit ndaj bashkeshortes se tij 

KO2 Përfunduar 

202200297 E. B  kerkon avokat falas KO2 Përfunduar 

202200298 F. E ankohet ndaj Komisariait te Policise nr. 1 Tirane per dhunim fizik KO2 Përfunduar 

202200299 Inspektim ne IEVP Drenove KO4 Në proçes 
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202200300 Me iniciative per verifikimin e zbatimit te VKM Nr.602 dt.13.10.2021 "Per percaktimin e 
rregullave te posaáme per punesimin e te burgosurve, kushtet e punes, kohezgjatjen dhe 
shperblimin e saj 

KO2 Përfunduar 

202200301 Rasti i ankuesit I.M  KO4 Në proçes 

202200302 A. Xh, Zyra Rajonale Pogradec KAB Në proçes 

202200303 A. Xh, Zyra Rajonale Pogradec, ankohet ndaj DVASHK KO2 Në proçes 

202200304 A. S , Zyra Rajonale Vlore KO3 Në proçes 

202200305 A. Z, Zyra Rajonale Sarande ankohet ndaj Bashkise Sarande per moszbardhje te lejes se 
ndertimit 

KO3 Në proçes 

202200306 E. D , mardheniet e punes KO3 Përfunduar 

202200307 Rasti i ankuesit E. K  KO3 Përfunduar 

202200308 I. Xh , Zyra Rajonale Pogradec, ankohet ndaj Bashkise Pogradec KAB Në proçes 

202200309 I. Xh , Zyra Rajonale Pogradec, ankohet ndaj DVASHK Pogradec KO3 Në proçes 

202200310 I. T , Zyra Rajonale Dropull KO3 Përfunduar 

202200311 M .H ankohet ndaj DVASHK-se Rurale nr.1 per mosdhenie sherbimi KO3 Në proçes 

202200312 O. B , Zyra Rajonale Sarande KO3 Përfunduar 

202200313 R. A , Zyra Rajonale Dropull KO3 Përfunduar 

202200314 V . R, Zyra Rajonale Sarande, ankohet ndaj bashkise Sarande KO3 Në proçes 

202200315 Femija A. S ankohet per mungesen e mjediseve per tu argetuar ne bashkine Kamez KO5 Në proçes 

202200316 A. C, mjedise per ushtrimin normal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200317 A. Sh ,mungesa e mjediseve si kabinetet e lendeve KO5 Përfunduar 

202200318 Femija A. B ankohet per mungesen e nje gjuhe te huaj te dyte ne shkollen Jashar Hoxha KO5 Përfunduar 

202200319 Femija A. K  ankohet per mungesen e kinemave, teatoreve ne Bashkine Kamez KO5 Në proçes 

202200320 A. G, te shtohet biblioteka me libra KO5 Përfunduar 

202200321 Femija E. L  ankohet per mungesen infrastruktuore ne shkollen 9 vjecare Marqinet KO5 Në proçes 

202200322 Femija E. H  ankohet per mungesen e gjuhes se dyte te huaj ne shkollen Jashar Hoxha, KO5 Në proçes 

202200323 (FEMIJE) E. Sh ankohet ndaj bashkise dhe zva Kamez per mungesen e bibliotekes dhe te 
sinjalistikes per sigurine e femijeve 

KO5 Përfunduar 

202200324 Femija E. L ankohet per infrastukturen shkollore te Marqinetit (mungesa e ngrohjes, 
laburatoreve etj) 

KO5 Në proçes 
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202200325 (FEMIJE) E. G  ankohet per mosrealizimin efektiv te se mungesen e laboratoreve ne shkollen 
e Marqinetit 

KO5 Përfunduar 

202200326 Femija E. B ankohet per mungesen e parqve ne Bashkine Kamez KO5 Në proçes 

202200327 Femija E. S ankohet per mungesen e kendit te lojrave ne Bashkine Kamez KO5 Në proçes 

202200328 G .E, mungesa e palestres KO5 Përfunduar 

202200329 (FEMIJE) G. Z ankohet per cenimin e te drejtes per arsimimi efektiv dhe cilesor si pasoje e 
mungeses se laboratoreve. 

KO5 Përfunduar 

202200330 (FEMIJE) K. M nxenese ne shkollen 9 vjecare "Jashar Hoxha" Paskuqan kerkon pasurimin e 
fondit te bibliotekes se shkolle 

KO5 Në proçes 

202200331 L .K, mungesa e kabineteve KO5 Përfunduar 

202200332 L.T, mjedise funksionale per zhvillimin e lendeve KO5 Përfunduar 

202200333 L.C, riparimi i mjediseve te shkolles KO5 Përfunduar 

202200334 Femija R. D ankohet per mungesen infrastrukturre te shkolles Marqinet (energji, laburatore, 
ngrohje etj) 

KO5 Në proçes 

202200335 (F) O. B , Zyra Rajonale Sarande ankohet ndaj Bashkise Delvine per mosregjistrimin ne 
gjendjen civile dhe trajtimin si jetim te nje femije 

KO5 Në proçes 

202200336 Femija R. D  ankohet per mungesen e infrastruktures se shkolles 9-vjeare Marqinet 
(laburatoret etj) 

KO5 Në proçes 

202200337 (FEMIJE) S. A ankohet ndaj ZVA Kamez lidhur me cenimin e te drejtes per tu argetuar dhe 
kerkon veprimtari jashteshkollore nga shkolla ne Paskuqan 

KO5 Përfunduar 

202200338 (FEMIJE) S. B  ankohet per mungesen e fondit te librave ne biblioteken e shkolles "Jshar 
Hoxha" Paskuqan 

KO5 Përfunduar 

202200339 (FEMIJE) Xh. C ankohet per mungesen e laboratoreve te lendeve natyrore ne shkollen 9 
vjecare Marqinet 

KO5 Përfunduar 

202200340 A.S  Zyra Rajonale Vlore, ankohet ndaj IMT Vlore KO4 Në proçes 

202200341 Rasti i ankuesit B. K KO3 Në proçes 

202200342 Xh.S ankohet ndaj DVASHK-se Vlore per mosfshirje te rregjistrimit te pasurise se paluajtshme KO3 Përfunduar 

202200343 E. M kerkon te transferohet ne Greqi per te vuajtur denimin me burgim KO2 Në proçes 

202200344 Inspektim ne IEVP Rrogozhine KO4 Në proçes 

202200345 A.P  ndaj Prokurorise Fier lidhur me zvarritje te hetimit te nje procedimi penal KO2 Në proçes 

202200346 shtetasi V. Il  ankohet per pensionin ushqimor te nipit KO5 Përfunduar 

202200347 S . C  prane shtepise eshte e paasfaltuar KO5 Përfunduar 
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202200348 Inspektim ne Komisariatin e Policise nr.1 ne Tirane KO4 Në proçes 

202200349 Dh. P Zyra Rajonale Shkoder ankohet ndaj DVASHK-se Shkoder KO3 Në proçes 

202200350 M. T  perfaqesohet nga P. B  ankohet per kryerje veprimesh te parregullta ne procesin e 
rregjistrimit te nje pasurie te paluajtshme 

KO3 Përfunduar 

202200351 Rasti i ankuesit N. P (Vejsiu) KO3 Në proçes 

202200352 Sindikata e Punetoreve te fasonerive KO3 Përfunduar 

202200353 Rasti i ankuesit S.T  KO3 Përfunduar 

202200354 (NE) K. H, Zyra Rajonale Berat ankohet per penalizimin pa te drejte e mosperfitimin e ndihmes 
ekonomike ndaj bashkise Polican 

KO1 Përfunduar 

202200355 Ll. K ankohet ndaj DRSSH, Berat per mosmarrje te shteses ne pensionin suplementar. KO1 Përfunduar 

202200356 M. C ankohet ndaj DRSSH, Diber per moslidhje te pensionit te pleqerise KO1 Përfunduar 

202200357 Me iniciative mbi vonest e zbardhjes se vendimeve nga Gjykata e Apelit Korçe KO2 Në proçes 

202200358 Me iniciative, Skandal ne Paskuqan, shoqeruesi i Lindita Nikolles u nxjerr artmen protestuesve KO2 Përfunduar 

202200359 A. V ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe per arsye se nuk lejohet te shkoje ne meshat e Kishes 
Katolike si dhe nuk regjistrohet per kontakt numri i vajzes 

KO2 Përfunduar 

202200360 E. D  perfaqesues ligjor i te paraburgosurit S .Hn, ankohet lidhr me trajtimin e tij shendetesor 
ne IEVP "Jordan Misja" 

KO2 Përfunduar 

202200361 J.Ch  shtetase zvicerjane e paraburgosur ne IEVP "Ali Demi" ankohet lidhur me trajtimin e saj 
ne mjediset e DVP Tirane dhe proceduren gjyqesor 

KO2 Përfunduar 

202200362 XH. J ankohet ndaj gjyqtareve KO2 Përfunduar 

202200363 Xh. J  per mosekzekutim te vendimit gjyqesor KO3 Përfunduar 

202200364 (F) Me iniciative per situaten ne Ukraine, duke marre si nxitje iniciativen e ENOC dhe 
institucioneve homologe ne Evrope 

KO5 Në proçes 

202200365 (F) Me iniciative, deklarata e MAS per keqperdorimin e femijeve ne proteste KO5 Përfunduar 

202200366 Me iniciative, shoqerimi nga policia i qytetareve ne protesta KO2 Përfunduar 

202200367 Me iniciative, ndihme ligjore per personat e ndaluar/arrestuar KO2 Në proçes 

202200368 Me iniciative, per aktivisten Gj. B KO2 Në proçes 

202200369 Iniciative, Gjobitja e nje shtetasi nga dy punonjes te policise rrugore KO2 Përfunduar 

202200370 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Tirane ne lidhje me trajtimin e protestuesve te 
shoqeruar dhe te ndaluar/arrestuar 

KO4 Në proçes 

202200371 LSI kerkon nisjen e hetimeve penale mbi keqperdorimin e strukturave te Policise se Shtetit si 
dhe autoreve civile 

KO2 Përfunduar 
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202200372 Inspektim ne Qendren Polivalente ne Kamez KO4 Në proçes 

202200373 J. A, Zyra Rajonale Pogradec, ankohet per moskthim pergjigje nga Bashkia Pogradec KO3 Në proçes 

202200374 J. A, Zyra Rajonale Pogradec KO3 Përfunduar 

202200375 K. Q , ankohet per cenim te se drejtes se pronesise dhe krijimin e zhurmave KAB Në proçes 

202200376 Presidenca percjell ankesen e G.B i cili ankohet per mosekzekutim te vendimit te GJEDNJ-se KO3 Përfunduar 

202200377 A. Zh , Zyra Rajonale Pogradec ankohet per dhunen e ushtruar ndaj djalit te tij nga kushuriri E. 
Xh 

KO5 Përfunduar 

202200378 A. K ankohet se e kane perjashtuar nga ndihma social nga shkolla KO5 Përfunduar 

202200379 (F) I. I , ne emer te disa nxenesve dhe mesuesve te shkolles "Xhorxh Soros" Rrogozhine lidhur 
me ndertimin qe po kryhet ne oborrin e shkolles ngjitur. 

KO5 Në proçes 

202200380 Xh. E  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per nderprerje te grupit te invaliditetit KO1 Përfunduar 

202200381 (F) Me iniciative, Jeta ne mjerim e familjes Metani, nga fshati Morave ne Dimal, familje me 10 
anetare. 

KO5 Përfunduar 

202200382 Inspektim ne Komisariatin e Policise nr.2 KO4 Në proçes 

202200383 A. K  ankohet ndak KMCAP-it per nderprerje te grupit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200384 B. K  ankohet ndaj Bashkise Pogradec per mosdhenie te plote te pagesave te prapambetura te 
aftesises se kufizuar. 

KO1 Përfunduar 

202200385 (NE) F. P  ankohet ndaj bashkise Pogradec per mosperfitimin e ndihmes ekonomike. KO1 Përfunduar 

202200386 H. A  kerkon pension social KO1 Përfunduar 

202200387 D. R  kerkon pension social KO1 Përfunduar 

202200388 B.O  kerkon ndihme per ilacet qe i vijne nga jashte dhe per te cilat paguan dogane KO1 Përfunduar 

202200389 Me iniciative, Tirana me cilesine me te keqe ne Europe per te jetuar KO1 Përfunduar 

202200390 Me iniciative, dergon letrat me poste, fakultetii humb dhe le te riun ne rruge KO1 Përfunduar 

202200391 Me iniciative, Studentet e Fakultetit te Shkdencave Sociale dalin ne proteste KO1 Përfunduar 

202200392 I.Xh  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit KO1 Përfunduar 

202200393 Ankese, J.N , per mosftimin nga ana e zyres rajonale te Komisionerit per Mbrojtjen nga 
Diskriminimi, ne takimet qe organizohen nga kjo zyre 

KO1 Përfunduar 

202200394 L. M  kerkon ambjent per te moshuarit e qytetit te pogradecit KO1 Përfunduar 

202200395 N. K  ankohet ndaj DRSSH, Korce per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202200396 P. N  ankohet ndaj DRSSH, Berat per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 
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202200397 Shoqata e te Verberve, Pogradec ankohet ndja Bashkise Pogradec per mosrimbusrisim e 
biletes se transportit urban dhe interurban. 

KO1 Në proçes 

202200398 Shoqata "Une Gruaja" viktimat e DV kerkojne punesim KO1 Përfunduar 

202200399 Shoqata "Une Gruaja" sherbime shendet mendor DV KO1 Përfunduar 

202200400 Shoqata "Une Gruaja" qendrat per rehabilitim e dhunuesve KO1 Përfunduar 

202200401 K. B  kerkon pune KO1 Përfunduar 

202200402 M. K kerkon kompensim energjie KO1 Përfunduar 

202200403 Ankese T. M, per problemet e shkaktuara per banoret e zones se Sharres nga punishtet e 
mermerit ne kete zone 

KO1 Përfunduar 

202200404 (NE) V. Ll  ankohet ndaj Bashkise Kukes per heqjen e padrejte nga skema e ndihmes 
ekonomike 

KO1 Përfunduar 

202200405 N. P  ankohet ndaj DRSSH, Kukes per mase te ulet te pensionit te pleqerise KO1 Përfunduar 

202200406 A. K ankohet ndaj DVASHK-se Berat per mosleshim documentacioni pronesie KO3 Në proçes 

202200407 Rasti i ankuesit F. H KO3 Përfunduar 

202200408 Me iniciative, nga media vizive top chanel: na u premtua 24 ore uje ne dite, kemi 24 ore uje ne 
muaj 

KO3 Në proçes 

202200409 Me iniciative, Banoret e Kombinatit te revoltuar, ka raste qe na vonhet bonusi i qerase dhe 3 
muaj 

KO3 Përfunduar 

202200410 Me iniciative, godinat e vjetra vend perdorimi droge, qytetaret, po rrezikohet jeta e femijeve KO3 Përfunduar 

202200411 Me iniciative, verifikimi i zbatimit te disa detyrimeve te Kodit te Punes KO3 Përfunduar 

202200412 Zyra Kunder dhunes ne familje KO3 Përfunduar 

202200413 Me iniciative per investimin ne permiresimin e elementeve te sigurise rrugore KO3 Përfunduar 

202200414 Me iniciative, F .H  ne fshatin Bixellenje te Elbasanit nuk marrin demshperblimin per shembjen 
e banese nga termeti i vitit 2019 

KO4 Në proçes 

202200415 Me iniciative nga mefia per G. V  i cili eshte gjobitur nga IKMT me 10 milione leke te vjetra KO3 Përfunduar 

202200416 Rasti i ankuesit K. P  KO3 Përfunduar 

202200417 L. M , ankohet ndaj DVASHK Pogradec KO3 Përfunduar 

202200418 Rasti i ankuesit L. M KO3 Përfunduar 

202200419 M. K , ankohet ndaj Bashkise Pogradec per te mundesuar permiresimin e kushteve te strehimit 
te baneses se saj 

KO3 Përfunduar 

202200420 S. K , ankohet ndaj Bashkise Pustec KO4 Në proçes 
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202200421 Kerkese V. M , per vendosjen e nje fashe mbrojtjese harxhimi per energjine elektrike, per 
shtresat ne nevoje 

KO1 Përfunduar 

202200422 Rasti i ankuesit V. Gj KO3 Në proçes 

202200423 Rasti i ankuesit V .M  KO3 Përfunduar 

202200424 Inspektim ne Komisariatin e Policise nr.4 KO4 Në proçes 

202200425 Inspektim ne Komisariatin e Policise nr.3 KO4 Në proçes 

202200426 B .B  ankohet ndaj vendimit e gjykates per denim me te rende nga sa i takonte per vepren 
penale qe ka kryer 

KO2 Përfunduar 

202200427 B .A  ankohet ndaj Komisariatit te Policise Kukes per arrestim te paligjshem KO2 Përfunduar 

202200428 F. S  ndaj Prokurorise Vlore lidhur me zvarritje te procedurave te venies ne dispozicion te nje 
vendimi pezuullimi te procedimit 

KO2 Në proçes 

202200429 K. K  ankohet ndaj Prokurorise se rrethit Elbasan per akuze te padrejte KO2 Përfunduar 

202200430 M. B  ankohet ndaj Polcise Rrugore Elbasan per vendosje gjobe te padrejte babait te saj KO2 Përfunduar 

202200431 R.H  ankohet ndaj vendimeve gjyqesore KO2 Përfunduar 

202200432 T. B ankohet per transferim te padrejte nga IEVP Peqin ne IEVP Burrel KO2 Përfunduar 

202200433 V. S ankohet ndaj vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202200434 Rasti i ankuesit A. Z KO4 Përfunduar 

202200435 Zyra kunder dhunes se grave per energjine e DV KO1 Në proçes 

202200436 Me iniciative per kryerjen e takimeve me ushtarake KO2 Në proçes 

202200437 Me iniciative, dhuna e ushtruar nga nje mesues ne shkollen 9-vjeçare "Isa Boletine" ne Kamez KO5 Përfunduar 

202200438 (F)S.Ll  ankohet per masat e marra per arsimimin e vajzes nga institucionet pergjegjese KO5 Përfunduar 

202200439 A. B, rruga lirimi, infrastruktura KO3 Në proçes 

202200440 Rasti i ankuesit A . B KO3 Në proçes 

202200441 F. Z  ankohet ndaj Fshu KO3 Në proçes 

202200442 R. D ankohet ndaj DVASHK Has per refuzim te regjistrimit te pasurise KO3 Në proçes 

202200443 R .J  ankohet ndaj Ministrise se Financave per mosdhenie te kestit te rradhes te 
demshperblimit qe ka perfituar nga i afermi i tij si i perndjekur politik 

KO3 Në proçes 

202200444 R. J ankohet ndaj ATP-se per mosdorezim te vleres se kompesimit KO3 Në proçes 

202200445 R. J ankohet ndaj DVASHK-se per mosdhenie informacioni KO3 Në proçes 

202200446 Rasti i ankuesit S.C  KO3 Përfunduar 

202200447 A. J  ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Larte KO2 Përfunduar 
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202200448 F. R  i denuar ne IEVP Korce ankohet ndaj filialit te postes Korce sepse nuk i jepet deftese 
pranimi apo lajmerim marrje per zarfet qe postojne te burgosurit 

KO2 Përfunduar 

202200449 G. S ankohet ndaj vendimeve gjyqesore penale KO2 Në proçes 

202200450 R. D  ankohet ndaj Prokurorise se Rrethit Gjyqesor Kukes per mosveprim KO2 Përfunduar 

202200451 T. M ankohet per mungesen e sherbimeve sociale komunitare per femijet me AK mbi moshen 
14 vjec 

KO5 Në proçes 

202200452 Me iniciative, per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.133/2015 KO3 Në proçes 

202200453 B. A  ankohet ndaj DVASHK-se Berat per mosleshim dokumentacioni pronesie KO3 Përfunduar 

202200454 Rasti i ankuesit E. Xh  KO3 Përfunduar 

202200455 Rasti i ankuesit J. Xh  KO3 Në proçes 

202200456 R.K ankohet ndaj Zyres Rajonale te Himaress prane DVASHK-se Vlore KO3 Përfunduar 

202200457 T. B ankohet ndaj Bashkise Himare, etj per kryerje veprimesh per prushje objekti te paligjshem KO3 Përfunduar 

202200458 V. Ll, banese ne has KO3 Përfunduar 

202200459 A. P ankohet ndaj Bashkise Tirane per transferimin e zyrave te Shoqates se Invalideve Para-
Tetraplegjik. 

KO1 Në proçes 

202200460 (NE) A. R ankohet ndaj Bashkise Berat pâr mosdhenien e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202200461 K. V ankohet ndaj Qendres Komunitare te Shendetit Mendor, Vlore per mospajisjen me 
epikrize perclejese per djalin e tij D.V. 

KO1 Përfunduar 

202200462 R. K , Kryetar i Shoqates se te Verberve, Gjirokaster ankohet per mosdhenie te pagesave te 
prapambetura anetarit, N. M. 

KO1 Përfunduar 

202200463 T. M , Kryetare e Shoqates Invalideve Punes Gjirokaster ankohet ndaj MFE per mosdhenien e 
shteses 500 leke me pensionin e invaliditetit. 

KO1 Përfunduar 

202200464 T. M ankohet ndaj MFE per mosdhenie te shumes 1000 l/m , shtese ne p.invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200465 T. M ankohet ndaj Bashkise Gjirokaster per mosrimbursimin e biletave te transportit urban dhe 
interurban 

KO1 Përfunduar 

202200466 B.H  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerjen e grupit te invalidit KO1 Përfunduar 

202200467 Xh nxenes ne shkollen Q.G  KO5 Përfunduar 

202200468 (FEMIJE) V. E , Shkolla 9-vjeçare "Shyqyri Peza" kerkon kushte me te mira e furnizim me uje 
te ngrohte ne tualetet e shkolles 

KO5 Përfunduar 

202200469 S. P, e drejta per nje mjedis te paster, Elbasan KO5 Përfunduar 

202200470 (FEMIJE) M .V  ankohet lidhur me ndotjen e ambjentit perreth baneses ne Kombinat KO5 Përfunduar 

202200471 M. C, e drejta per nje mjedis te paster KO5 Përfunduar 
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202200472 M. V, kerkesa per mjete laboratorike KO5 Përfunduar 

202200473 L. D , kerkese per mjete laboratorike KO5 Përfunduar 

202200474 (FEMIJE) G.B , ankohet lidhur me ndotjen e mjedisit perreth shkolles, marre ne diten e hapur 
ne shkollen "Shyqyri Peza", Kombinat 

KO5 Përfunduar 

202200475 Nxenesja E. K akohet per betonizimin dhe mungesen e ljediseve te gjelberta ne Elbasan KO5 Në proçes 

202200476 Nxensja A. K ankohet per mungesen e gjelberimit ne qytetin e Elbasanit KO5 Në proçes 

202200477 Nxensja A. E ankohet per mungesen e mjedisve te gjelberta KO5 Në proçes 

202200478 A. M , e drejta per mbrojtje KO5 Përfunduar 

202200479 (FEMIJE) A. B ankohet per mungesen e kendeve sportive ne bashkine Elbasan, marre ne 
diten e hapur, ne shkollen "Qamil Guranjaku", Elbasan 

KO5 Në proçes 

202200480 Bora e drejta per nje mjedis te paster KO5 Përfunduar 

202200481 Nxensja B. L  ankohet per mungesen e hapesirave te gjelberta KO5 Në proçes 

202200482 (FEMIJE) B. G ankohet lidhur me pasigurine per shendetin e femijeve, parku i lodrave ne 
Elbasan 

KO5 Në proçes 

202200483 Nxensi D. C  ankohet per bullizimin e ushtruar ndaj nxenesit Floren Emini , i cili punon pasi 
jeton ne kushte te veshtira social-ekonomike 

KO5 Përfunduar 

202200484 Inspektim ne Komisariatin e Policise nr.6 ne Tirane KO4 Në proçes 

202200485 Inspektim ne shtepine e te moshuarve ne Fier KO4 Në proçes 

202200486 Sh. S ankohet per veshtiresit e hasur gjate mirerritjes se vajzes se tij me inicilative   E.S KO5 Përfunduar 

202200487 A. B , ankohet ndaj Bashkise Kavaje KAB Në proçes 

202200488 Dh. K ankohet ndaj AMA KO3 Përfunduar 

202200489 G. F , ankohet ndaj DVASHK Tirane, per zvarritje te procesit te legalizimit KO3 Në proçes 

202200490 I. Sh , ankohet ndaj bashkise kavaje KO4 Në proçes 

202200491 S. D, ankohet ndaj bashkise kavaje KO4 Në proçes 

202200492 Th. P ankohet ndaj DVASHK Sarande per mosregjistrim trualli KO3 Në proçes 

202200493 Rasti i ankuesit V. V KO3 Përfunduar 

202200494 E. Dh ankohet ndaj vendimit te gjykates dhe Gjykates se Apelti Vlore per zvarrijte ne zbardhjen 
e vendimit 

KO2 Përfunduar 

202200495 A. D ankohet ndaj Punonjesve te Policise te Repartit Shqiponja per shoqerim te paligjshem ne 
polici 

KO2 Përfunduar 

202200496 A. H  ankohet per trajtimin ne IEVP Burrel dhe per transferim te padrejte ne kete IEVP KO2 Përfunduar 
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202200497 R. J kerkon deshmine e panalitetit per babane e tij KO2 Në proçes 

202200498 Me iniciative, ngacmimi seksual ndaj nje te miture 7-vjeçare nga babai i saj KO5 Përfunduar 

202200499 S. N  per pagesen e demshperblimit si trashegimtar i ish te denuarit politik KO2 Përfunduar 

202200500 M. V ankohet ndaj IEVP Vlore sepse nuk shoqeron ne seancat gjyqesore vellain e tij I.V KO2 Në proçes 

202200501 E. N  ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve sepse nuk i ka kthyer pergjigje 
kereses per transferimin e vellait Q. N  ne nje IEVP afer Tiranes 

KO2 Përfunduar 

202200502 Unioni i Punonjesve te Shqiperise ankohet ndaj DRSSH, Tirane per daten e lidhjes se 
pensionit te pleqerise. 

KO1 Përfunduar 

202200503 A. Sh ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerje te grupit te invaliditetit KO1 Përfunduar 

202200504 I. M ankohet ndaj DRSSH, Korce, per mosdhenie te kompensimit te energjise elektrike KO1 Përfunduar 

202200505 L. M ankohet ndaj DRSSH, Tirane per llogaritjen e pensionit te pleqerise per nenen e saj. KO1 Përfunduar 

202200506 K. K ankohet ndaj KQA/ISSH per mosmarrje pergjigje te kerkeses ankimore. KO1 Përfunduar 

202200507 E. B, ankohet ndaj bashkise Kavaje KO3 Përfunduar 

202200508 N .M  ankohet ndaj DVASHK-se Vlore per cenim te se drejtes se pronesise si dhe parimit per 
zhvillimin e nje proces te rregullt ligjor 

KO3 Në proçes 

202200509 L. Gj  ankohet ndaj DVASHK-se Shkoder per mosleshim dokumenti pronesie KO3 Në proçes 

202200510 Rasti i ankuesit J. S  KO3 Përfunduar 

202200511 V. V ankohet ndaj DVASHK-se Sarande per mosleshim doc pronesie mbi pasurine e 
paluajtshme te fituar ne pronesi sipas vendimit gjyqedor 

KO3 Në proçes 

202200512 Y .Sh  ankohet ndaj DVASHK-se Durres per mosveprim per korrigjimin ne te dhenat kadastrale 
te pasurise 

KO3 Në proçes 

202200513 S. M  ankohet ndaj Gjykates se Apelit Tirane per zvarrtje KO2 Përfunduar 

202200514 R .R  ankohet ndaj vendimit te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Shkoder KO2 Përfunduar 

202200515 M. C  kerkon ndihme juridike dytesore nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Berat KO2 Përfunduar 

202200516 I . M  ankohet per ndaj Ministrise se Financave dhe Ekonomise per kestet e demshperblimit si 
trashegimtare e te denuarit politik 

KO2 Përfunduar 

202200517 Inspektim ne Komisariatin e Policise Puke KO4 Në proçes 

202200518 Rasti i ankuesit B. D KO3 Në proçes 

202200519 Me iniciative, ne godinen e Bashkise ne Pustec nuk ka akses per PAK KO1 Përfunduar 

202200520 Me iniciative, ne godinen e Qendres Shendetesore ne Pustec nuk ka akses per PAK KO1 Përfunduar 

202200521 R.R ankohet per mostrajtim dinjitoz shendetesor nga mjeku i famioljes Elbasan KO1 Përfunduar 
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202200522 T. T  ankohet ndaj Bashkise Gjirokaster per mosdhenie te pagesave te prapambetura 2005-
2010 

KO1 Përfunduar 

202200523 Me iniciative nga media, Neglizhimin e nje te mituri nga nena e tij KO5 Përfunduar 

202200524 (F) Me iniciative, kreu veprime te turpshme me 10-vjçaren, arrestohet 46 vjeçari ne Kuçove KO5 Përfunduar 

202200525 A. K ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Kavaje per mosfillimin e 
procedimit penal 

KO2 Përfunduar 

202200526 V. V  ankohet ndaj vendimit te ILD-se KO2 Përfunduar 

202200527 Inspektim ne Komisariatin e Policise Koplik KO4 Në proçes 

202200528 Prsidenca percjell letren e D.E  i cili ankohet ndaj vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202200529 Presidenca per R. K  e cila ankohet se djali i saj mbahet padrejtesisht ne burg KO2 Përfunduar 

202200530 A. M  ankohet per mosekzekutim te vendimit gjyqesor per denimin e M .D  KO2 Përfunduar 

202200531 A . M  ankohet ndaj juristit te IEVP Rrogozhine sepse ka kerkuar bashkim te vendimeve penale 
nderkohe qe njeri prej tyre ishte shlyer 

KO2 Përfunduar 

202200532 A. L  ankohet ndaj punonjesve te policise se IEVP Durres sepse kane keqtrajtuar vellain Avni 
Leza si dhe kane prangosur pa te drejte per nje ngjarje 

KO2 Në proçes 

202200533 N. M  ndaj Bashkise Berat per mosmarrje masash per lirim te ahsirave publike KO3 Përfunduar 

202200534 K. M, ankohet ndaj DVASHK Sarande KO2 Në proçes 

202200535 I .M  ankohet ndaj Bashkise Sarande per mosmarrje masash KO3 Në proçes 

202200536 Dh. K ankohet ndaj AMA KO3 Në proçes 

202200537 B .D  ankohet ndaj Bashkise Berat per mosveprim ne lirimin e hapsirave publike KO3 Përfunduar 

202200538 A. D  ankohet per cenim te se drejtes se pronesise prej subjektit privat KO3 Përfunduar 

202200539 (F) A . D ankohet ndaj bashkise Berat per mosperfitimin e shperblimit te lindjes se femijes. KO5 Në proçes 

202200540 Inspektim ne Spitalin Rajonal Korçe KO1 Në proçes 

202200541 Inspektim ne Qendren e Zhvillimit Korçe  KO1 Në proçes 

202200542 N. S ankohet ndaj DRSSH Lezhe per kundershtim te vendimit te KQA-se KO1 Përfunduar 

202200543 (NE) V. H  ankohet ndaj NJA Gjerbes per nderprerjen dhe mosperfitimin e ndihmes ekonomike. KO1 Përfunduar 

202200544 A. M  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per ndryshimin e klasifikimit te diagnozes. KO1 Përfunduar 

202200545 Ll. Sh ankohet ndaj KMCAP_it Epror per nderpreje te grupit te invaliditeit KO1 Përfunduar 

202200546 G. M ankohet per mbylljen e universiteteve private ne vitin 2014 KO1 Përfunduar 

202200547 A. B  anohet ndaj DAR Korçe KO1 Përfunduar 

202200548 (NE) D. K ankohet ndaj Bashkise Pogradec per nderprerjen e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 
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202200549 Ankese S. T , per moveprimin e IMT-se ne Bashkine Elbasan dhe Inspektoriati Shteteror i 
Mjedisit pyjeve dhe ujerave, dega rajonale Elbasan 

KO1 Në proçes 

202200550 Z. B  ankohet per mungesen e sherbimeve sociale komunitare per femijet me aftesi te kufizuar KO5 Përfunduar 

202200551 P.G  ankohet per femijet e vellait te tij qe jetojne ne kushte te veshtira KO5 Përfunduar 

202200552 (F) M.R  ankohet per mosdhenien e te drejtes per kujdestar/shoqerues per femijen me autizem KO5 Në proçes 

202200553 E. D, kerkese per perfitimin e bureses per te birin KO5 Përfunduar 

202200554 (F) A. A ankohet lidhur me cenimin e te drejtave te te mitures A.Sh nga Zyra e permbarimit 
Tirane, gjate ekzekutimit te titullit ekzekuti "takim femije" 

KO5 Në proçes 

202200555 A. Xh  ankohet ndaj Bashkise Pogradec KO3 Në proçes 

202200556 Rasti i ankuesit A .G KO3 Përfunduar 

202200557 D. M, ankohet ndaj bashkise Kruje KO4 Në proçes 

202200558 I .H  ankohet ndaj DVASHK-se Diber per ceniem te se drejtes se pronesise KO3 Në proçes 

202200559 K .M, M Durres ankohet ndaj DVASHK-se Durres per cenim te se drejtes se prones KO3 Përfunduar 

202200560 Rasti i ankuesit L . D  KO3 Përfunduar 

202200561 Rasti i ankuesit V. G  KO3 Përfunduar 

202200562 I. K  ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Apelit Shkoder KO2 Përfunduar 

202200563 F. E  kerkon pershpejtim te gjykimit nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane KO2 Përfunduar 

202200564 V. U ankohet ndaj Bashkise Korce per mosmarrje sherbimi shendetesor. KO1 Përfunduar 

202200565 A .Gj  ankohet ndaj DRSSH, Sarande per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202200566 B. N  ankohet ndaj KMCAP/SHSSH per mosdhenie te grupit te pare te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200567 D . G  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerje te grupit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200568 S . C  ankohet ndaj KMCAP-it/SHSSH per moskomisionimin e djalit te saj. KO1 Përfunduar 

202200569 Sh. D  ankohet per Komisionin Shumedisiplinor Vleresimit te AK per moskomisionimin e saj. KO1 Përfunduar 

202200570 Shoqeria PAK, Kore  ankohet per nderprerjen e grupit te invaliditetit te kategorive te 
poersonave qe kane humbur nje gjymtyre. 

KO1 Përfunduar 

202200571 D. P ankohet ndaj KMCAP-it Epror per nderprerje te grupit te invaliditetii, ndryshim diagnoza KO1 Përfunduar 

202200572 F. Gj kerkon ndihem e AP per probleme te ndryshme KO1 Përfunduar 

202200573 D .T   ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit KO1 Përfunduar 

202200574 D .H  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/ ISSH per mosdhenie te grupit te invaliditteit. KO1 Përfunduar 

202200575 (NE) S. A  ankohet ndaj NjA Vertop per mosperfitimin e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 
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202200576 Sh. C  ankohet ndaj DRSSH Korce per mosdhenie te shumes 3000 leke, si nshtese ne masen 
e pleqerise. 

KO1 Përfunduar 

202200577 D. H , ankohet ndaj DVASHK Korce per zvarritje te regjistrimit te pasurise se tij KO2 Në proçes 

202200578 O. Y  ankohet ndaj Bashkise Pogradec per moskryerje veprimesh ne lirimin e hapsires publike KO3 Në proçes 

202200579 Sh . C , ankohet ndaj Bashkise Pogradec per bonusin e qirase KO3 Në proçes 

202200580 V. I ankohet per mosekzekutim vendimi gjyqesor me objekt "Pagim pensioni ushqimor" KO3 Përfunduar 

202200581 R. O, ankohet ndaj DVASHK Pogradec per mosregjistrim te prones KO3 Përfunduar 

202200582 R .O  ankohet ndaj Bashkise Pogradec KO3 Në proçes 

202200583 A . M  ankohet ndaj DRSSH, Sarande per llogaritjen e pensionit te pleqerise KO1 Përfunduar 

202200584 M .Rr ankohet ndaj bashkise Korce per mosdheniene pageses se aftesise se kufizuar 
bashkeshortes se tij, Mariana Rapi. 

KO1 Përfunduar 

202200585 T. M  ankohet ndaj OSSH Oshee Group KO3 Në proçes 

202200586 Q . K , ankohet ndaj DVASHK Vlore per zvarritje te procesit te legalizimit te objektit informal KAB Në proçes 

202200587 Shoqata e PAK ne Korçe KO3 Në proçes 

202200588 Presidenca per SH.V  KO3 Përfunduar 

202200589 N .Q  ankohet ndaj Bashkise Sarande per refuzim te kerkese per dhenie leje ndertimi KO3 Përfunduar 

202200590 N .Th  kerkon nderhyrje per pezullimin e ndertimeve prej subjektit privat ne token ne pronesi te 
tij 

KO3 Përfunduar 

202200591 Rasti i ankuesit L. S  KO3 Përfunduar 

202200592 K .Gj , ankohet ndaj DVASHk POGRADEC PER Zvrritje te procesit te regjistrimit te pasurise KO3 Përfunduar 

202200593 I. P ankohet ndaj AMA KO3 Përfunduar 

202200594 F.K , ankohet ndaj DVASHK Pogradec per mos zbatimin e vendimit per regjistrimin e prones. KO2 Në proçes 

202200595 F. K, ankohet ndaj ATP KAB Në proçes 

202200596 F. S ankohet ndaj Bashkise Tirane KO3 Përfunduar 

202200597 E . M  ankohet per mosrregjistrrimin e domenit nga AKEP KO3 Përfunduar 

202200598 E . D  ankohet ndaj Bashkise Korçe KO3 Përfunduar 

202200599 B .M , ankohet ndaj DVASHK Pogradec per zvarritje te procesit te regjistrimit te pasurise KO2 Në proçes 

202200600 A. Sh , ankohet ndaj DVASHK per mosinformim KO2 Në proçes 

202200601 Rasti i ankuesit A .P  KO3 Përfunduar 

202200602 A . K  ankohet ndaj ish-ALUIZNI-t dhe Bashkise Korçe per moskryerje veprimesh per fitimin e 
pronesise mbi banese 

KO3 Në proçes 
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202200603 A. K , ankohet ndaj DVASHK Korçe per mospajisje me dokument pronesie KO3 Në proçes 

202200604 Rasti i ankuesit A . B  KO3 Përfunduar 

202200605 Rasti i ankuesit A. B KO3 Përfunduar 

202200606 Kompania Iris Cosmetic ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Policise se Shtetit per 
mosinformim lidhur me kallezimin e bere ne muajin gusht 2021 

KO2 Në proçes 

202200607 R . D  ankohet ndaj ILD per mosdhenien e dokumentacionit (e drejta e informimit) KO2 Në proçes 

202200608 R. J  ankohet per konfiskimin e prones se babait KO2 Në proçes 

202200609 H . Xh  ankohet ndaj Komisariatit te Policise Berat per veprime te kunderligjshme KO2 Përfunduar 

202200610 F .K  ankohet ndaj Ministrise se Drejtesise per demshperblimin si e perndjekur KO2 Përfunduar 

202200611 Inspektimi ne Komisariatin e plolicise Kavaje. KO4 Në proçes 

202200612 H .L , mos regjistrimi ne zyren e gjendjes civile KO5 Përfunduar 

202200613 Rasti i ankuesit Z . B  KO3 Në proçes 

202200614 L . P  ankohet ndaj Bashkise lidhur me sherbimin urban KO3 Në proçes 

202200615 Rasti i ankuesit Ll. B  KO3 Përfunduar 

202200616 A. Z  ankohet ndaj Fshu, Pogradec KO3 Në proçes 

202200617 S .Sh  ankohet ndaj DVASHK-se Vlore, per mosregjistrim titulli pronesie si dhe leshim doc 
pronesie 

KO3 Në proçes 

202200618 Me iniciative, kaos ne Fier pas mbylljes se sporteleve: Nuk dime te perdorim e-albania KO3 Në proçes 

202200619 S.D ankohet ndaj DRSSH, Fier per mosdhenie te shumes 3000 leke/muaj ne masen e 
pensionit te pleqerise. 

KO1 Përfunduar 

202200620 P.Sh ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan per mos informim 
lidhur me kallezimin e bere 

KO2 Përfunduar 

202200621 O . Xh ankohet ndaj vendimit te Gjykates se Larte per mospranim te rekursit KO2 Përfunduar 

202200622 A. K  kerkonte mos gjykohet penalisht ne Diver per arsye se familjaret e ish gruas jane njerez 
me ndikim ne institucionet shteterore 

KO2 Përfunduar 

202200623 M . H , nuk takon dot tre femijet e saj KO5 Përfunduar 

202200624 (F) D. H, nena e tre femijeve te mitur, ankohet per moslejimin e tre femijeve qe te ndjekin 
shkollen, pra per shkelje te te drejtes per tu arsimuar nga babai i tyre, me te cilin eshte ne 
proces zgjidhje martese. 

KO5 Në proçes 

202200625 Me iniciative.Nena me tre femije qe kerkon kujdestarine e femijeve te saj. KO5 Përfunduar 

202200626 (F) S. K kerkese per krijimin e hapesirave per revokimin e biresimit, ne kushte madhore. KO5 Përfunduar 
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202200627 Me iniciative.Hetime mbi 60 vjecarin qe kerkon ndihme ekonomike, pasi u denoncua per 
ngacmim seksual te vajzes se tij. 

KO5 Përfunduar 

202200628 Me iniciative.Kostot e larta psikologjike qe po perjetojne grupmoshat e ndryshme. KO5 Përfunduar 

202200629 S .P  ankohet ndaj DRSSH, Kukes per mosnjohje te viteve te punes, si i burgosur jopolitik. KO1 Në proçes 

202200630 N..N dreu ankohet ndaj DRSSH, Tirane per moslidhje te pensionit si e persekutuar politike KO1 Përfunduar 

202200631 Me iniciative, Ndotja e lumit Gjanica ne nivele alarmante KO1 Në proçes 

202200632 Me iniciative, Bregdeti i Vlores po kundermon nga shperthimi i ujerave te zeza KO1 Përfunduar 

202200633 Me iniciative, ne Hamallaj inertet e ndertimeve hidhen ne kanalin e hidrovorit qe i çon ne det KO1 Përfunduar 

202200634 Me iniciative, Fabrika e lekures shkarkon mbetjet ne lumin Osum KO1 Përfunduar 

202200635 Me iniciative, Mungesa e marrjes se sherbimit shendetesor ne fshtin Mali Kolaj te njesise 
adminsitrative Velipoje 

KO1 Përfunduar 

202200636 Me iniciative, "Dy familje rome jetojne ne barake: kemi kerkuar banesa sociale, por..." KO1 Përfunduar 

202200637 Me iniciative, ISSH nuk pranon demtimin ne pune, kemp ne masen 70% KO1 Përfunduar 

202200638 Me iniciative, Ndihma ekonomike per nje familje e Shqiperi sa 18% e kufirit ekstrem te varferise KO1 Përfunduar 

202200639 Me iniciative, Ndezi cigaren me maske oksigjeni te vendosur, pacienti n62-vjeáar i ve flaken 
dhomes, peson lendime 

KO1 Përfunduar 

202200640 F. P  kerkon ndihmen nga AP lidhur me afrimin e intervistes ne ambasaden italiane KO1 Përfunduar 

202200641 Ankese B .A , per cilesine e pastirimit nga mbetuirinat urbane te njesise administrative Orikum KO1 Përfunduar 

202200642 A. H  ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve per skualifikim nga e drejta per te 
konkuruar per te qene pjese e sistemit te burgjeve 

KO2 Në proçes 

202200643 B. P ankohet ndaj sherbimit mjekesor ne IEVP Malesi e Madhe KO2 Në proçes 

202200644 O. H ka paraqitur kerkese ndaj Gjykates se Apelit Shkoder KO2 Përfunduar 

202200645 I .M  ankohet ndaj Spak per vendime te padrejta dhe shperdorim detyre KO2 Përfunduar 

202200646 R. D  ankohet ndaj Gjykates se Apelit Tirane per te drejtat procedurale KO2 Përfunduar 

202200647 J .C  ankohet ndaj ekspertimit topografik te kryer prej ekspertit topograf mbi pasurite ku 
perfshihet dhe pasuria e ankuesit 

KO3 Përfunduar 

202200648 Me iniciative.Shitja e mishit te qingjit pa vulen dhe kontrollin e veterinerit. KO3 Përfunduar 

202200649 Me iniciative.Problematike e nje kabine elektrike shqetesim tek banoret e zones ne qytetin e 
Peshkopise. 

KO3 Në proçes 

202200650 Q. K  ankohet per cenim te se drejtes se pronesise nga subjekt privat KO3 Përfunduar 

202200651 A .S  ankohet ndaj Bashkise Berat per mosveprim ne kushtet e zenies se hapsires publike e 
cila nuk lejon posedimin e qete te pasurise private 

KO3 Në proçes 



28 
 

202200652 M. K  ankohet ndj FSHU Vlore KO3 Në proçes 

202200653 A. T ,ankohet ndaj IMT Tirane KAB Përfunduar 

202200654 Me iniciative, Situata e veshtire social-ekonomike e nenes me dy femije jetime ne fshatin 
Laknas 

KO5 Përfunduar 

202200655 R. K ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Berat per mosdhenie te kopjes se proces verbalit te 
mbajtur ne procesin e ekzekutimit te titullit ekzekutiv 

KO3 Në proçes 

202200656 Me iniciative.Djegia e mbetjeve urbane prane banoreve te lagjes "Kushtrimi" KO3 Përfunduar 

202200657 Me iniciative.Shqetesimi i qytetareve per ujin jo te pijshem ne Tirane.Moscilesia dhe siguria e 
ujit te pijshem ne zonat e populluara te Tiranes. 

KO3 Përfunduar 

202200658 Me iniciative.Problemi i qytetareve te Vlores mbi, rritjen e cmimit te sherbimit urban si dhe 
kushtet e ketij sherbimi. 

KO3 Përfunduar 

202200659 Me iniciative.Problematika e rruges "Jorgo Panajoti" investim i rruges nga pushteti vendor. KO3 Përfunduar 

202200660 Me iniciative.Demtimi i pallatit ne Durres u demtua nga termeti i nentorit.Banoret denoncojne 
se riforcimi i pallatit po ngrihej mbi kolonat qe gjenden mbi uje. 

KO4 Në proçes 

202200661 Me iniciative.Shqetesimi i sanitareve ne Spitalin e Tramues ku kompania e tenderit nuk ju 
garanton kushte per kryerjen e sherbimit. 

KO3 Përfunduar 

202200662 Me iniciative.Problematika e nxenesve te shkolles "Liko Konstandini" ne segmentin e rruges 
Fier- Daullas mungesa e sinjalistikes. 

KO3 Përfunduar 

202200663 Me iniciative.Shqetesimi i qytetareve te Tropojes, mbi qente endacake, qe rrezikojne jeten e 
tyre dhe te femijeve. 

KO3 Përfunduar 

202200664 P. Sh  ankohet Zyres se Permbarimit Gramsh per mosekzekutim te vendimit gjyqesor me 
objekt pushim cenim pronesie 

KO3 Përfunduar 

202200665 Me iniciative.Perballja e komunitetit rom me fenomenin e diskriminimit. KO1 Në proçes 

202200666 Me iniciative, Komisioni mjeko-ligjor le pa mesues mbeshtetes nxenesen me prapambetje 
mendore 

KO5 Përfunduar 

202200667 Me iniciative.Ndergjegjesimi i qytetareve per mbrojtjen e lumit Ishem. KO1 Në proçes 

202200668 (F) Me iniciative, Pleqeria dhe skamja e mposhtin gjyshen e 3 jetimeve: Ndihmojini, as shtepi 
s'kane, as pension 

KO5 Në proçes 

202200669 Me iniciative, Familjet e varfra, kriza thellon mjerimin ne shtep-ite pa te ardhura KO5 Përfunduar 

202200670 Me iniciative.Perroji i Brrakes, mbrojtja nga vendgrumbullimi i mbeturinave. KO1 Në proçes 

202200671 Me iniciative.Mungesa e transportit te pacienteve qe bejne hemodializen. KO1 Në proçes 

202200672 Me iniciative.Publikimi i artikullit shprehet mbi mungesen e analizave te pacienteve te shtruar 
ne spitalin Memorial te Fierit. 

KO1 Përfunduar 
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202200673 Me iniciative.Shtetasi hollandes shprehet mbi cilesine jo te mire ne spitalet, mbas aksidentit te 
ndodhur ne 16 Maj. 

KO1 Përfunduar 

202200674 Me inisiative sistemi nuk punon ne spitalin e Vlores pacientet mbeten pa vizita dhe analiza KO1 Përfunduar 

202200675 Z .K i ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per mosdhenie te Statussit Para-tetraplegjik. KO1 Përfunduar 

202200676 Me iniciative.Gjirokaster Bashkejetuesja denoncon 49- vjecarin per ushtrim te dhunes ndaj saj. KO1 Përfunduar 

202200677 Me iniciative, Kaos prane postes se Lezhes, te moshuarit ankohen se po torturohen per te 
marre pensionet 

KO1 Përfunduar 

202200678 I.R  ankohet ndaj Komisariatit te Policise Tropoje per mosmarrje kallezimi KO2 Përfunduar 

202200679 Me iniciative, 52 vjeáarja i dha fund jetes, rrihej nga burri, kunata dhe vjehrra dhe policia nuk 
ka adresuar ankesat 

KO2 Përfunduar 

202200680 Me iniciative, Banoret e Paskuqanit dhe Laprakes para prokurorise: Kallezimin e kemi bere dy 
muaj para, po abuzohet... 

KO2 Përfunduar 

202200681 Me iniciative, Banoret bllokojne rrugen e Kombit, arrestohet kryetari i ish te perndjekurve 
politike, K. N 

KO2 Përfunduar 

202200682 K. L ankohet ndaj Komisariatit te Policise Bulqize per mos ndjekjen e ankeses se saj KO2 Përfunduar 

202200683 E. K kerkon ndihme ligjore KO2 Përfunduar 

202200684 Me iniciative.Riparim i pallateve te demtuara nga termeti, banoret ankohen se nderhyrjet nuk 
kane asnje lloj sigurie por thjesht fasade. 

KO3 Përfunduar 

202200685 Me iniciative.Paketa e rezidences nme Shkoder ende nuk ka perfshire transportin urban, 
ankohen qytetaret. 

KO3 Përfunduar 

202200686 Me iniciative.Banoret e lagjes Lirimi ne Vlore ankohen per ujin e pijshem, ata shprehen se 
vetem dy ore ne dite kane uje dhe eshte i ndotur nga ujrat e zeza. 

KO3 Në proçes 

202200687 Me iniciative.Kalimi i sherbimeve online sjell veshtiresi tek qytetaret ne perdorimin e 
teknologjise. 

KO3 Përfunduar 

202200688 Me iniciative.Mbeturinat pushtojne impjantin futbollistik ne stadiumin L. B KO3 Përfunduar 

202200689 Me iniciative.Problematika e infrastruktures ne rruget e Kurbinit.Qytetaret shprehin shqetesimin 
se dhe mbas rikonstruktimit rruget jane ne gjendje jo te mire. 

KO3 Në proçes 

202200690 D. Gj ankohet ndaj DVASHK-se Kukese per zvarritje te procedures administrative per 
shqyrtimin e vetedeklarimit per legalizim ndertimi informal 

KO3 Në proçes 

202200691 Z. M kerkon amnisti fiskale ndaj detyrimeve oshee KO3 Përfunduar 

202200692 D .Gj , ankohet ndaj DVASHK Kukes KAB Në proçes 

202200693 V. R ankohet ndaj DVASHK-se Vlore per zvarritje te procesit te leshimit te doc te pronesise KO3 Në proçes 

202200694 Xh.H ankohet ndaj KMCAP-it Epror per moskomisionimin e djalit te tij. KO1 Përfunduar 
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202200695 Shtetasi F. D  ankohet per ushtrim dhune nga punonjesit e policise te Kom nr.2 Tirane KO4 Përfunduar 

202200696 Inspektim ne drejtorine vendore te kufirit dhe migracionit ne Gjirokaster KO4 Në proçes 

202200697 Inspektim ne drejtorine vendore te policise Gjirokaster KO4 Në proçes 

202200698 Inspektim ne drejtorine vendore te policise Permet KO4 Në proçes 

202200699 Inspektim ne IEVP Tepelene KO4 Në proçes 

202200700 Inspektim ne komisariatin e policise Tepelene KO4 Në proçes 

202200701 Inspektim ne shtepine e te moshuarve Gjirokaster KO4 Në proçes 

202200702 Me iniciative.Banoret e kerkojne trasparence per shembjen e ish kabinave ne plazhin e 
Golemit. 

KO3 Në proçes 

202200703 Me iniciative.Qytetaret kundershtojne prishjen e banesave ne Golem, pasi bashkia i ka ofruar 
vetem 120 mije leke te vjetra. 

KO3 Në proçes 

202200704 Me iniciative.Perkeqesimi i transportit publik ne linjen Kombinat-Kinostudio- Tufine ankohen 
qytetaret. 

KO3 Në proçes 

202200705 Me iniciative.Qytetaret e Lezhes ankohen per ndotjen e shetitores, situata shfaqet mjaft 
problematike. 

KO3 Përfunduar 

202200706 A. E ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan per mos dhenie 
informacioni lidhur me hetimin e kallezimit te tij 

KO2 Përfunduar 

202200707 Me iniciative.Artikulli mbi problematiken e mungeses se marrjes se sherbimeve publike, si 
pasoje prishja e ures qe lidh L me V. 

KO3 Përfunduar 

202200708 Me iniciative.Qytetaret e Bulqizes perballen me nderprerjen e energjise elektrike, dhe prishjen 
e paisjeve elektroshtepiake. 

KO3 Në proçes 

202200709 R. K ankohet ndaj Drejtorise se Pergjithshme te Burgjeve sepse nuk i ka kthyer pergjigje 
kerkeses per transferim nga IEVP Fushe-Kruje ne IEVP Malesi e Madhe 

KO2 Në proçes 

202200710 Me iniciative.Ne Shkoder probleme me hedhjen e mbeturinave dhe mbetje inertesh prej 
kohesh. 

KO3 Në proçes 

202200711 Me iniciative.Ura e Beáishti qe lidh qytetin e Tepelenesrrezikon te shembet. KO3 Në proçes 

202200712 Me iniciative.Mungesa e ujit te pijshem ne qytetin e Divjakes. KO3 Përfunduar 

202200713 Me iniciative.Mungesa e energjise elektrike ne disa fshatra te Beratit. KO3 Në proçes 

202200714 Kongres M, ankohet ndaj bashkise tropoje per zvarritje te procesit te privatizimit te objektit KO3 Në proçes 

202200715 M .V  ankohet ndaj Stacionit te Policise Manze per mos ndjekjen e kallezimit te tij KO2 Përfunduar 

202200716 Xh. J kerkon zbardhjen e vendimit gjyqesor KO2 Përfunduar 

202200717 A. P  ankohet ndaj vendimit te gjykates dhe IEVP Lezhe sepse nuk i krijon akese ne numrat e 
Avokatit te Popullit dhe Ministrise se Drejtesise 

KO2 Përfunduar 
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202200718 A. D  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerje te grupit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202200719 A .D  ankese NE nderpreje dhe mosinformim KO1 Përfunduar 

202200720 Shtetasi K. B vuandenimin ne IEVP Fushe Kruje dhe ankohet per kushtet e keqija te jeteses 
dhe keqtrajtimin e te burgosurve. 

KO4 Përfunduar 

202200721 K. Z  ne emer te Unionit te studenteve per karten e studenteve qe nuk ekziston KO1 Përfunduar 

202200722 Rasti i ankuesit L. S  KO1 Përfunduar 

202200723 L. M, ankohet ndaj DVASHK Kavaje per mosregjistrim te pasurise KO4 Në proçes 

202200724 I .H , ankohet ndaj DVASHK Tirana-Veri KO3 Në proçes 

202200725 Rasti i ankuesit Y. T KO3 Në proçes 

202200726 (F) E .Sh  ankohet ndaj Bashkise Dimal per mungesen e mjeteve te transportit per frekuentimin 
e shkolles nga femijet 

KO5 Përfunduar 

202200727 (F)V . Sh  ankohet ndaj Bashkise Korçe per mosregjistrimin e tre femijeve te mitur KO5 Përfunduar 

202200728 S. P ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Shkoder per mosekzekutim te vend gjyq me objekt 
"Detyrim per pagim pensioni ushqimor" 

KO3 Në proçes 

202200729 S .P  ankohet ndaj DRSSH, Kukes per mosnjohje te viteve te punes, si i burgosur jopolitik. KO3 Në proçes 

202200730 Rasti i ankuesit Q .D KO3 Në proçes 

202200731 Komunitet Gollobordas KO3 Përfunduar 

202200732 Rasti i ankuesit I . K KO3 Në proçes 

202200733 R . S  ankohet ndaj A. K  per konosje KO2 Përfunduar 

202200734 S. P  ankohet ndaj IEVP Burrel sepse nuk i vihet ne dispozicion legjislacion per te burgosurit KO2 Përfunduar 

202200735 Me iniciative.Vajza 8 Vjecare braktis shkollen per te ndihmuar familjen e saj.Rasti eshte 
paraqitur ne emicionin investigativ Fiks Fare. 

KO5 Përfunduar 

202200736 Me iniciative.Te pastrehe familja M, per shkak pasi banesa e tyre merr flake.Famiilja ndodhet 
ne kushte te veshtira. ekonomike. 

KO5 Përfunduar 

202200737 Me iniciative.Banoret e Dibres protestojne prane vendit ku do te ndertohet diga e HEC.Ndertimi 
i tij do te sjellin pasoja te medhaja shprehen banoret. 

KO3 Në proçes 

202200738 Rasti i ankuesit N. M KO3 Në proçes 

202200739 Rasti i ankuesit J .B  KO3 Në proçes 

202200740 F. M ankohet ndaj Bashkisâ Korçe, Nj.A Mollaj per rimbursim te shpenzimeve per rregullimin e 
varreve 

KO3 Përfunduar 

202200741 F. M ankohet ndaj njesise adminisrtrative M KO3 Përfunduar 

202200742 Me iniciative.Ish kryeminstri Z. Berisha denoncon mbi taksen e re permes E-Albania. KO3 Përfunduar 
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202200743 Sh. D riperserit ankuesen per mosprivatizim te truallit nga Ministria e Finances dhe Ekonomise KO3 Përfunduar 

202200744 Rasti i ankuesit L .S KO3 Përfunduar 

202200745 V .K  ankohet ndaj Drejtorise Rajonale te Sig Shoq Tirane per moszbatim vendimi gjyqesor KO3 Përfunduar 

202200746 Rasti i ankuesit G. G KO4 Në proçes 

202200747 Sh.H  ankohet ndaj Njesise administrative Lumas KO3 Në proçes 

202200748 Dh. V , ankohet ndaj Bashkise TIrane per mosinformim mbi procesin e rindertimit KAB Në proçes 

202200749 I. D  ankohen ndaj akttit administrativ te nxjerre prej Keshillit Bashkiak Has KO3 Në proçes 

202200750 Rasti i ankuesit A. M  KO3 Në proçes 

202200751 Rasti i ankuesit A. M KO3 Në proçes 

202200752 S. Gj ankohet ndaj veprimeve qe po kryhen ne zonen e Paskuqanit per shembjen e ndertimeve KO3 Në proçes 

202200753 Il .H  ankohet per zbatimin e vendimit nga permbaruesit private KO5 Në proçes 

202200754 Inspektim ne IEVP 302 Mine Peza KO4 Në proçes 

202200755 Inspektim ne Komisariatin e Policise Has KO4 Në proçes 

202200756 Inspektim ne IEVP Tropoje KO4 Në proçes 

202200757 Inspektim ne Komisariatin e Policise Tropoje KO4 Në proçes 

202200758 R. B  ankohet ndaj Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat KO2 Përfunduar 

202200759 Sh.R ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Malesi e Madhe KO2 Në proçes 

202200760 Xh. S  ushtarake ankohet Fakultetit te Mbrojtjes dhe Sigurise te FA per nderprerje te padrejte 
te karrieres ne FA 

KO2 Përfunduar 

202200761 Me iniciative.Pjestaret e familjes M  nga qyteti i Krujes rrezikojne te mbeten pa perkrahjen e 
ndihmes ekonomike. 

KO1 Përfunduar 

202200762 Me iniciative.Familja Mekrizani Shkoder ne kushte te veshtira ekonomike. KO1 Përfunduar 

202200763 Me iniciative.Shtrenjtohen cmimet e shportes, veshtiresi per familjet e varfera ne Shqiperi. KO1 Përfunduar 

202200764 Me iniciative.Familja N. L ne kushte te veshtira ekonomike. KO1 Përfunduar 

202200765 Me iniciative.Rritja e cmimeve ka sjelle veshtiresi ekonomike per jetesen e studenteve. KO1 Përfunduar 

202200766 Me iniciative.Zbardhen detajet mbi shkeputjen e ashensorit ne QSUT. KO1 Përfunduar 

202200767 Me iniciative.Nisur nga artikulli duhet te kryhet nje verifikim nepermjet trajtimit te kesaj 
problematike me iniciative per gjendjen reale te arsimit te mesem dhe matures shteterore. 

KO1 Përfunduar 

202200768 Me iniciative.Ndotja e lumit Osum nje shqetesim i madh mbi hedhjen e inerteve ne te. KO1 Në proçes 

202200769 Me iniciative.Qendra e te moshuarve ne Diber ne kushte jo shume te mira. KO4 Përfunduar 
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202200770 H. K ankohet ndaj DRSSH, Berat per mosdhenie te kopmpensimit te energjise elektirike , pas 
dorezimit te certifikates. 

KO1 Përfunduar 

202200771 J . B ankohet per mosdhenie sherbimi shendetesor KO1 Përfunduar 

202200772 A. L  ankohet ndaj Shoqates se Te Verberve te Shqiperise per mosfutjen ne listen emerore te 
ndjekjes se procesit gjyqesor 

KO1 Përfunduar 

202200773 A. C  ankohet per mospunesimin e saj si fituesja e vendit te pare si infermiere ne Vlore KO1 Përfunduar 

202200774 E. G  kerkon ndihme per ndjkjen e procesit gjyqesor KO1 Përfunduar 

202200775 Me iniciative, Policia i merr me dhune aparatin fotoreporterit G .Sh  KO2 Përfunduar 

202200776 Iniciative, Dy kallezime ne prokurori, qytetarja pa pergjigje KO2 Në proçes 

202200777 Il. L ankohet ndaj Policise rrugore Tirane per gjobe te padrejte per perdorimin e telefonit KO2 Përfunduar 

202200778 Me iniciative, Policia nuk raportoi dy aksidente me dy viktima KO2 Përfunduar 

202200779 A .K  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per mosdhenie te statusit te invalidit 
paraplegjik.tetraplegjik, babit te tij, Sh. K 

KO1 Përfunduar 

202200780 M. M  kerkon ndihmen e AP-se lidhur me mosnjohjen e diplomes se saj nga MAS KO1 Përfunduar 

202200781 Sh. C ankohet ndaj DRSSH Pogradec dhe Bashkia Pogradec per mosdhenien e se drejtes per 
te aplikuar per kemp. 

KO1 Përfunduar 

202200782 Rasti i ankuesit P. I  KO4 Përfunduar 

202200783 M. Gj  ankohet ndaj Gjykates se Apelit Shkoder per mosgjykimin e ceshtjes brenda nje afati te 
arsyeshem 

KO2 Përfunduar 

202200784 Gj. M  ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Apelit Shkoder KO2 Përfunduar 

202200785 Sh. M  ankohet ndaj Gjykates Administrative te Apelit per zvarritje te gjykimit KO2 Përfunduar 

202200786 S. M  ankohet ndaj vendimit penal te Gjykates se Shkalles se Pare Shkoder KO2 Përfunduar 

202200787 V. B  ankohet ndaj Komisariatit te Policise dhe Prokurorise Sarande per mos ndjekje te 
kallezimit 

KO2 Përfunduar 

202200788 Rasti i ankuesit A. Gj KO3 Në proçes 

202200789 Rasti i ankuesit B . H  KO3 Përfunduar 

202200790 N. M , kerkon informacion mbi fazen ne te cilen gjendet procesi adm. prane Bashkise Vlore KO3 Në proçes 

202200791 K. I  ankohet per moslejimin qw i behet qytetareve qe ti drejtohen zyrtarisht organeve te 
administrates shteterore 

KO3 Në proçes 

202200792 A. K ankohet ndaj DVASHK-se Lezhe per cenim te se drejtes se pronesise KO3 Në proçes 

202200793 Rasti i ankuesit B .B KO3 Në proçes 

202200794 H .Xh , ankohet ndaj Bashkise Kruje KO4 Në proçes 
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202200795 Rasti i ankuesit E. K  KO3 Në proçes 

202200796 M.K  ankohet ndaj ankohet ndaj Sherbimit te Permbarimit Privat per mosdhenie informacioni KO3 Në proçes 

202200797 Me iniciative.Shqetesimi i banoreve mbi hedhjen e mbeturinave ne fshatrat e Klosit. KO3 Përfunduar 

202200798 Me iniciative.Shembet ura ne hyrje te kalase se Lezhes. KO3 Në proçes 

202200799 Me iniciative.Mungesa e ujit ne fshatin Eerrile ka provokuar banoret per proteste masive. KO3 Në proçes 

202200800 Me iniciative.Familja Meta ne kushte te veshtira pasi shtepia e tyre u shkaterrua nga termeti. KO3 Në proçes 

202200801 K. Xh ankohet per mjekun e familjes per mosdhenie ilaci me rimbursim KO1 Përfunduar 

202200802 Inspektim ne IEVP Fushe-Kruje KO4 Në proçes 

202200803 Th. N ankohet per zaptimin e prones / konflikt juridik civil keshillim orientim KO2 Përfunduar 

202200804 E. D kerkon lirimin nga burgu te nenes V.D  per arsye familjare dhe ekonomike KO2 Përfunduar 

202200805 K. B  kerkon pershpejtimin e gjykimit ne Gjykaten Administrative te Apelit KO2 Përfunduar 

202200806 M. B  ish ushtarak pilot ankohet ndaj ISSH lidhur me llogaritjen e kohes se sherbimit per efekt 
pensioni 

KO2 Përfunduar 

202200807 S. K  kerkon te orientohet si trajtohet nje person i akuzuar per nje verper penale i cili ka 
pranuar gjykim te shkurtuar 

KO2 Përfunduar 

202200808 Z. K  ankohet ndaj proceseve gjyqesore lidhur me pronen KO2 Përfunduar 

202200809 Rasti i ankuesit R. M KO3 Në proçes 

202200810 Rasti i ankuesit V .V KO3 Në proçes 

202200811 K. N ankohet ndaj Bashkise se Tiranes KO3 Përfunduar 

202200812 Rasti i ankuesit E .D  KO1 Përfunduar 

202200813 E .C  ankohet per moszbatim te procedurave per vleresimin e dosjeve KO1 Përfunduar 

202200814 H. Sh  ankohet ndaj DRSSh se nuk ka zbatuar detyrat e lena nga KQAQ/ISSH. KO1 Përfunduar 

202200815 Me iniciative, ratifikimi i Protokollit Fakultativ te Konventes nga shteti shqiptar. KO1 Në proçes 

202200816 Rasti i ankuesit Q. Zh KO3 Në proçes 

202200817 S. T  ankohet ndaj UKT Shkoder KO3 Përfunduar 

202200818 Rasti i ankuesit Ch. V  KO3 Përfunduar 

202200819 Rasti i ankuesit M. K KO3 Në proçes 

202200820 E. Sh, ankohet ndaj Bashkise Kelcyre KO3 Përfunduar 

202200821 Rasti i ankuesit Sh. M KO3 Në proçes 

202200822 A. T  anko0het ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerje te grupit te invalidittetit. KO1 Përfunduar 
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202200823 Rasti i ankuesit K .B  KO4 Përfunduar 

202200824 F. K  ankohet ndaj Ministrise se Brendshme, ministrise se Drejtesise dhe Keshillit te Qarkut 
Vlore per mos shpalljen Deshmor i atdheut te vellait te saj te vrasre ne ku ne vitin 1990 dhe 
mos trajtim si ish te perndjekjur politik 

KO2 Përfunduar 

202200825 Ch. V  ankohet ndaj Komisariatit te Policise Fier per mos dhenien e automjetit te bllokuar KO2 Përfunduar 

202200826 R. K  kerkon informacion per procesinj gjyqesor lidhur me vitet e punes. KO1 Përfunduar 

202200827 Rasti i ankuesit M. Ll KO3 Përfunduar 

202200828 Rasti i ankuesit Sh. D  KO3 Në proçes 

202200829 Rasti i ankuesit Q. H KO3 Në proçes 

202200830 V .H  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerjen e grupit te invaliditetit KO1 Përfunduar 

202200831 F. N  ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per nderprerje te perfitimit te paketes higjieno-
sanitare. 

KO1 Përfunduar 

202200832 Rasti i ankuesit M. R KO3 Përfunduar 

202200833 R .V  ankohet per zvarritje te procesit gjyqesor KO2 Përfunduar 

202200834 N . V  ankohet ndaj Qendrees se Mbyllur per te Huajt ne Karreá per mbjatjen tej afitit ligjor te 
tre shtetasve iraken 

KO2 Përfunduar 

202200835 N. V ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Sarande per mbylljen e 4 
shtetasve nga Bangladeshi ne QMH Korçe 

KO2 Përfunduar 

202200836 A. V ankohet per zvarritje te gjykimit nga Gjykata e Apelit Tirane KO2 Përfunduar 

202200837 E. B ankohet se nuk i eshte caktuar avokat kryesisht. nuk i eshte siguruar mbrojtje ligjore ne 
gjykate. 

KO2 Përfunduar 

202200838 T. B i burgosur mbi moshen 60 vjeç dhe bashkemoshatare te burgosur ne IEVP Malesi e 
Madhe ankohen per transferimin tyre ne nje IEVP ne Pogradec 

KO2 Përfunduar 

202200839 Me iniciative, 12 vjeçari kafshohet nga Poni ne kopshtin zoologjik, nuk ka as mjek as infermier KO5 Përfunduar 

202200840 Me iniciative, tre punonjes te kompanise se internetit kallezojne ne prokurori Drejtorin e 
Policise Bashkiake Lezhe 

KO2 Në proçes 

202200841 Rasti i ankuesit I. K KO3 Në proçes 

202200842 Rasti i ankuesit A. U KO3 Në proçes 

202200843 Rasti i ankuesit A . Z KO3 Në proçes 

202200844 Rasti i ankuesit S . Z KO3 Përfunduar 

202200845 Rasti i ankuesit K .G  KO3 Në proçes 

202200846 Rasti i ankuesit D . M KO3 Në proçes 
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202200847 Ankese P.D  dhe disa pjestare te komunitetit Rom, Berat, per kushtet e strehimit KO1 Në proçes 

202200848 H.E ankohet ndaj prokurorise per zvarritjen e hetimit KO2 Në proçes 

202200849 Me iniciatice, Prokuroria e Rrethit Korçe ka proceduar penalisht tre punonjes te komisariatit te 
Korçes 

KO4 Përfunduar 

202200850 Inspektim ne Komisariatin e Policise Gramsh KO4 Në proçes 

202200851 Inspektim ne Komisariatin e Policise Elbasan KO4 Në proçes 

202200852 (F)A. Q, mungesa e mjeteve per zhvillimin normal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200853 (FEMIJE) A.H ne diten e hapur me AP parashtroi ankesen e mungeses se ujit ne mjediset e 
shkolles 

KO5 Përfunduar 

202200854 Femija A. G ankohet per ndotjen e ajrit ne shkollen Maria Kaculini Durres KO5 Përfunduar 

202200855 Femija A. M anohet per ndotjen e ajrit ne mjediset e shkolles Maria Kaculini Durres KO5 Përfunduar 

202200856 (F)A. K mungesa e mjeteve per zhvillimin normeal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200857 (F)S.T mungesa e mjeteve per zhvillimin normal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200858 (FEMIJE) R.F, pjesemarres ne diten e hapur ne shkollen 9 vjecare "Marie Kaculini" per 
mungesen e infrastruktures te mjediseve te saj. 

KO5 Përfunduar 

202200859 (F)M.B, mungesa e mjeteve per zhvillimin normeal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200860 Femija L. B ankohet per ndotjen e ajrit ne mjediset e shkolles dhe palestres M. K KO5 Në proçes 

202200861 (FEMIJE) K. L ka paraqitur ankese pasi megjithese shkolla eshte rikonstruktuar se fundmi, nuk 
ka oborr te rregulluar e funksional. 

KO5 Përfunduar 

202200862 (FEMIJE) K .L  ka paraqitur ne diten e hapur ne shkollen e saj, ankesen per mjedise te gjelbra 
ne oborrin e shkolles 

KO5 Përfunduar 

202200863 Femija I .Sh  ankohet per ajrin e ndotur ne mjediset e shkolles Maria Kaculini KO5 Përfunduar 

202200864 Femija F. B ankohet per mungesen e sistemit te ngrohjes dhe ftohjes ne shkollen Maria 
Kaculini 

KO5 Përfunduar 

202200865 (F)E .Q , mungesa e mjeteve per zhvillimin normal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200866 (FEMIJE) Ester Nezha ankohet per cilesine e mjediseve te shkolles KO5 Në proçes 

202200867 Femija E .Sh  ankohet per mungesen e ajrosjes natyrale ne shkollen Maria Kaculini KO5 Përfunduar 

202200868 (FEMIJE) D .B  ankohet lidhur me infrastrukturen e shkolles KO5 Përfunduar 

202200869 (F)A. M, mungesa e mjeteve per zhvillimin normal te lendeve KO5 Përfunduar 

202200870 Me iniciative, bashkeshortja pretendon se ndaj bashkeshortit te saj eshte ushtruar dhune ne 
komisariatin e policise Permet 

KO4 Përfunduar 

202200871 Inspektim ne Komisariatin e Policise Librazhd KO4 Në proçes 
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202200872 Inspektim ne Komisariatin e Policise Peqin KO4 Në proçes 

202200873 Inspektim ne IEVP Elbasan KO4 Në proçes 

202200874 Qendra Aleanca Gjinore per Zhvillim KO1 Përfunduar 

202200875 Shpresa Nuhiallari kerkon strehim social KO1 Përfunduar 

202200876 Shpresa Nuhiallari PAK kerkon bonus qeraje KO1 Përfunduar 

202200877 Behije Marku kerkon strehim social KO1 Përfunduar 

202200878 A. H ankohet ndaj IEVP "Mine Peza", Tirane KO2 Përfunduar 

202200879 Rasti i ankuesit Xh.J KO3 Në proçes 

202200880 Grup mesuesish te shkolles 1 Maji ne Tirane KO1 Përfunduar 

202200881 M. B ankohet ndaj DRSSH,Tirane per mosdhenien e shteses 3000 leke per tre muaj rresht. KO1 Përfunduar 

202200882 Shoqeria Rexha - 2 ER sh.p.k. ankohet ndaj Policise Rrugore Kukes per gjobe te padrejte KO2 Përfunduar 

202200883 H.H ankohet ndaj vendimeve gjyqesore KO2 Përfunduar 

202200884 N. Xh ankohet Ndaj MIE dhe Kesh KO3 Në proçes 

202200885 L. J dhe banoret e pallatit ne rrugen Viktor Eftimiu ndetesa nr.15 KO3 Në proçes 

202200886 Rasti i ankuesit H .Gj KO3 Në proçes 

202200887 R.K ankohet ndaj Bashkise Gjirokaster per mosdhenie te pagesave te prapambetura te AK, 
pas paraqitjes se vendimit gjyqysor te shtetasit Nj. M 

KO1 Përfunduar 

202200888 T. A kerkon ndihmen e AP per mospajisje me numer matrrikullimi per djalin e tij qe ka mbaruar 
universitetin Aldent 

KO1 Përfunduar 

202200889 B.B ankohet ndaj DSSH, Tropoje per mbylljen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202200890 A. T ankohet ndaj KMCAP-it /SHSSH per nderprerjen e grupit te invaliditetit per djalin e tij, L.T. KO1 Përfunduar 

202200891 M.C  ankohet ndaj DRSSH Kukes per mosnjohjen e sigurimit si e vetepunesuar ne bujqesi. KO1 Përfunduar 

202200892 S. D  ankohet ndaj Prokurorise Berat per mos dhenie informacioni KO2 Përfunduar 

202200893 Il.D  ankohet ndaj shefit te policise se IEVP Malesi e Madhe, pasi ai ka ndaluar aktivitetet 
kulturore, sportive, edukative dhe shkollore 

KO2 Përfunduar 

202200894 H. K ankohet ndaj Policise rrugore Shkoder per gjoba te padrejta KO2 Përfunduar 

202200895 E. N ankohet ndaj kthim-pergjigjes se Gjykates se Apelit Tirane KO2 Në proçes 

202200896 E. E ankohet ndaj Gjykates se Apelit Vlore per vendimin e arsyetuar KO2 Në proçes 

202200897 N. B  ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Fier per sekuestrim te 
padrejte te pronave te saj 

KO2 Në proçes 

202200898 Qendra per Nisma Ligjore Qytetare KO1 Në proçes 
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202200899 D .Gj , ankohet ndaj DVASHK Kukes KO3 Në proçes 

202200900 E.M, uk elbasan KO3 Përfunduar 

202200901 T. D  ankohet per disa video me permbajtje antifetare ne rrjete sociale KO3 Përfunduar 

202200902 N.Gj  ankohet ndaj DVASHK-se Shkoder per mosleshim te doc te pronesise mbi pasurine e 
paluajtshme 

KO3 Në proçes 

202200903 Rasti i ankuesit K.H KO3 Në proçes 

202200904 Rasti i ankuesit S.M KO3 Në proçes 

202200905 G. S ankohet ndaj OSHEE Burrel KO3 Përfunduar 

202200906 A.T , transferim pune KO3 Përfunduar 

202200907 Rasti i ankuesit Sh.G  KO3 Në proçes 

202200908 O.B  ankohet per mosmarrjen e sherbimit te kerkuar ne platformen e albania KO3 Përfunduar 

202200909 A. D ankohet ndaj ukt berat kuçove KO3 Në proçes 

202200910 K. M ankohet ndaj Bashkise Kucove KO3 Përfunduar 

202200911 G. S ankohet ndaj DRSSH Diber per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202200912 Inspektim ne IEVP Peqin KO4 Në proçes 

202200913 L.I  ankohet ndaj DRSSH, Vlore per mosnjohje te viteve te punes. KO1 Përfunduar 

202200914 S.M  ankohet ndaj IEVP Peqin sepse nuk e lejojne te mbaje TV 39 polsh ne dhome KO2 Përfunduar 

202200915 Qendra Shendetesore Sofratik ankohet ndaj Stacionit te Policise Jurgucat per mos ndjekjen e 
nje ankese te qendres shendetesore 

KO2 Përfunduar 

202200916 Disa te burgosur te IEVP Durres kerkojne amnisti KO2 Përfunduar 

202200917 H. P ankohet ndaj Bashkise Tirane per mosmarrjen e masave per zhdemtimin e tij per shkak te 
demeve qe ka pesuar banesa e tij nga rreshqitja e dherave (fatkeqesi natyrore) 

KO3 Në proçes 

202200918 Rasti i ankuesit F. M KO3 Në proçes 

202200919 Rasti i ankuesit F. M KO3 Në proçes 

202200920 Me iniciative.Peshkopi polici dhunoi te moshuarin, gjyqtarja mban anen e tij. KO2 Në proçes 

202200921 Rasti i ankuesit B. P KO3 Në proçes 

202200922 C. T ankohet ndaj Bashkise Tirane KO3 Në proçes 

202200923 Me iniciative per familjen e K .Sh KO3 Në proçes 

202200924 Rasti i ankuesit J.Gj KO3 Në proçes 

202200925 Rasti i ankuesit L .N KO3 Në proçes 
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202200926 O. M ankohet ndaj ukt-se KO3 Në proçes 

202200927 Xh.J objekti i ankese/kerkeses i paqarte KO2 Përfunduar 

202200928 A. A ankohet ndaj Gjykates Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar per arrestimin e 
padrejte te babait te tij P. A 

KO2 Përfunduar 

202200929 A.M  punonjes i IEVP Vlore akuzon drejtorin dhe shefin e policise se ketij institucioni per 
abuzim me detyren 

KO2 Në proçes 

202200930 Me iniciative, gropat e mbushura me sere rrezikojne jeten e banoreve ne Patos KO1 Në proçes 

202200931 Me iniciative, Ujerat e zeza surk ne Currila KO1 Në proçes 

202200932 G. Q ankohet ndaj MAS per mungesen e ankimimit te testit te matures shteterore nga ana e 
studenteve 

KO1 Në proçes 

202200933 D. F kerkon ndihme juridike per te kerkuar zgjidhjen e marteses KO2 Përfunduar 

202200934 B. B  kerkon informacion lidhur me kerkesen e Avokatit te Popullit drejtuar Gjykates 
Kushtetuese per shfuqizimin e nenit 131 te ligjit nr. 108/2014 

KO2 Përfunduar 

202200935 (F) B. D, nene e tre femijeve ankohet per mosperfitimin e burses per ndjekjen e arsimit 
parauniversitar, bazuar ne statusin si femije te deshmorit te atdheut. 

KO5 Përfunduar 

202200936 A. B, moszgjdhja e mosmarrveshjes se dy nxensve nga stafi psiko social i shkolles 9-vjecare 
Dora Distria 

KO5 Në proçes 

202200937 Il. M ankohet qe femijet e tij i kane transferuar ne Sarande KO5 Përfunduar 

202200938 Gj. S ankohet ndaj DRSSH, Tirane per mosllogaritjen e viteve te punes ne Kooperativen Zall-
herr. 

KO1 Përfunduar 

202200939 G.S  ankohet ndaj DRSSH, Diber per llogaritjen e pensionit te pleqerise te bashkeshortes , D. 
S 

KO1 Përfunduar 

202200940 D. A kerkon ndihme per sqarimin e lejeve te zakonshme si psikologe shkolle KO1 Përfunduar 

202200941 H. V ankohet per mbifaturim te energjise KO3 Në proçes 

202200942 Me iniciative, Banoret e Tiranes ne proteste per devijimin e lanes KO3 Në proçes 

202200943 Me iniciative, Ndertesat e braktisura jane kthyer ne shtepi droge per te droguarit KO3 Në proçes 

202200944 Me iniciative, prej 30 vjitesh godina e stacionit te trenit eshte braktisur dhe kthyer ne germadhe KO3 Në proçes 

202200945 Iniciative, kuajt qe ushqehen me mbeturina, imazhi negativ i Thethit ne keto dite vere KO3 Përfunduar 

202200946 Me iniciative, Dy dite pa pasaporta dhe ID ne Vlore, zyra e aleat [a energji elektrike sepse 
eshte debitore ndaj OSHEE 

KO3 Në proçes 

202200947 Me iniciative, fshati Metoq ne izolim prej 6 muajsh per shkak te ures se shembur mbi lumin 
Bistrice 

KO3 Përfunduar 

202200948 Iniciative, Gafa e Gjicit: Nuk ka problem uji i pijshem, veç eshte perzier me ujin e vaditjes KO3 Përfunduar 
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202200949 Rasti i ankuesit R .B KO3 Në proçes 

202200950 Rasti i ankuesit S. B KO3 Në proçes 

202200951 S. K  ankohet ndaj zyres permbarimore LDC shpk per sekuestro te padrejte KO2 Përfunduar 

202200952 Inspektim ne Drejtorine Rajonale per Kufirin dhe Migracionin Korçe KO4 Në proçes 

202200953 Inspektim ne IEVP 313 "Jordan Misja" KO4 Në proçes 

202200954 Inspektim ne Drejtoriane Vendore te Policise Erseke KO4 Në proçes 

202200955 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Korçe KO4 Në proçes 

202200956 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Pogradec KO4 Në proçes 

202200957 Rasti i ankuesit F. I KO3 Përfunduar 

202200958 Me iniciative, Situata e femijeve ukrainas ne Shqiperi KO5 Përfunduar 

202200959 M.G, mosmarrja e shtetesise KO5 Përfunduar 

202200960 F.Pi ankohet ndaj vendimit te gjykates dhe kerkon ndihmen tone per tu liruar nga burgu KO2 Përfunduar 

202200961 C.B  ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk lejohet te takoje femijet ne dhomen e 
takimit te te burgosurit me femijet e mitur 

KO2 Përfunduar 

202200962 I. Sh ankohet per sigurine ne IEVP Malesi e Madhe KO2 Përfunduar 

202200963 S. B  ankohet per sigurine ne IEVP Malesie Madhe KO2 Përfunduar 

202200964 Me iniciative.Sistemi digjital i spitaleve programohet per te bllokuar sherbimet ndaj te 
semureve.Sipas publikimit te Gazetes Shqiptare. 

KO1 Në proçes 

202200965 Me iniciative. Shqetesimi i banoreve per mbetejet spitalore te hedhura ne rrjedhen e lumit Drin. KO1 Përfunduar 

202200966 Me iniciative.Familjet qe trajtohen me ndihme ekonomike, ankohen per uljen e fondit per 
familjet ne nevoje, 

KO1 Përfunduar 

202200967 Me iniciative.Motra e te riut te aksidentuar kerkon ndihme per trajtimin e fizoterapeutik, qe te 
mund te jete i afte per pune. 

KO1 Përfunduar 

202200968 B. S ankohet per trajtimin ne IEVP Fushe-Kruje KO2 Përfunduar 

202200969 E.P ankohet ndaj Drejtorise Rajonale te AMP Vlore Gjirokaster KO2 Në proçes 

202200970 F. K, pensionit ankohet ndaj Gjykates Administrative te Apelit per zvarritje te gjykimit te 
ceshtjes gjyqesore 

KO2 Përfunduar 

202200971 P. A ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Diber per mos ndjekjen e ankeses se tij per 
rrembimin e vajzes nga shtetasi Oligert Ilnica 

KO2 Përfunduar 

202200972 V. S ankohet per proceset/vendimet gjyqesore KO2 Përfunduar 

202200973 Xh. S ankohet ndaj Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per pushim e procedimit penal KO2 Përfunduar 
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202200974 Z. N ankohet ndaj Ministrise se Financave dhe Ekonomise per demshperblimin si i perndjekur 
politik 

KO2 Përfunduar 

202200975 B. H aankohet ndaj Sherbimit te permbarimit per kryerje veprimesh permbarimore jo te 
rregullta e te ligjshme 

KO3 Përfunduar 

202200976 Me iniciative.Banoret ne fshatin Gocaj ne Lezhe, ankohen per mos pasjen uje te pijshem. KO3 Përfunduar 

202200977 Me iniciative.Mosfunksionimi i orarit per linjen Tirane-Durres, ankohen pasagjeret. KO3 Në proçes 

202200978 Me iniciative.Per shkak te zgjerimit te siperfaqeve te varrezave jane shembur kater banesa ne 
zonen e Kombinatiti. 

KO3 Në proçes 

202200979 Me iniciative.Mungesa e punonjesve te gjelberimit ne Bashkin e e Lezhes. KO3 Përfunduar 

202200980 Me iniciative.Mungesa e subvenciineve te naftes per fermerete e Bashkise Vau i Dejes. KO3 Në proçes 

202200981 Me iniciative.Mungesa e kanalizimeve ne ujrat e zeza ne Radostine, duke u bere shkak rreziku 
per shendetin e banoreve. 

KO3 Në proçes 

202200982 Me iniciative.Nje numer i madh familjesh me probleme ekonomike jane nxjerre jashte nga ish-
shtepia e oficereve ne rruge.Qytetaret kalojne naten jashte. 

KO3 Në proçes 

202200983 Me iniciative.Hedhja e mbeturinave shfaqet si gjendje alarmante ne zonen afere me shkollen e 
veterinare ne Shkoder.Kjo situate e tille eshte prej kohesh prezente, ku mund te shkaktohet 
dhe burim i madh infenksionesh. 

KO3 Në proçes 

202200984 K .L , banor i 5 Majit KO3 Në proçes 

202200985 Rasti i ankuesit P. D KO3 Në proçes 

202200986 Rasti i ankuesit R. I KO3 Përfunduar 

202200987 Sh. R ankohet ndaj Bashkise Berat KO3 Në proçes 

202200988 B.H ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Fier per refuzimin e padrejte te certifikates si 
punonjes i sherbimit privat te sigurise fizike 

KO2 Në proçes 

202200989 C.B  ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk lejohet te takoje femijet ne dhomen e 
takimit te te burgosurit me femijet e mitur 

KO4 Përfunduar 

202200990 M. M ankohet ndaj MAS per shperblimin financiar te fitimit te titullit kampion nderkombetar KO1 Përfunduar 

202200991 A. K ankohet ndaj ISSH per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202200992 Inspektim ne Qendren Pritese te Viktimave te Trafikut ne Linze KO4 Në proçes 

202200993 Inspektim ne Qendren Pritese te Azilanteve ne Babrru KO4 Në proçes 

202200994 P. D ankohet ndaj Prokurorise Gjirokaster per zvarritjen e hetimit te kallezimit te saj KO2 Në proçes 

202200995 Q. A ankohet ndaj Presidences dhe Ministrise se Brendshme per refuzimin e shtetesise 
shqiptare 

KO2 Në proçes 
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202200996 L. B ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 1 Tirane per veprime te kunderligjshme KO2 Përfunduar 

202200997 Dh. B ankohet ndaj IEVP Vlore sepse nuk ka shoqeruar bashkeshortin Gezim Balla ne 
seancen gjyqesore te dates 04.07.2022 ne Gjykaten Vlore 

KO2 Në proçes 

202200998 Th. D ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 2 Tirane dhe Drejtorise Vendore te Policise 
Tirane per mos ndjekjen e kallimit dhe heqkjen e lejes se armes se gjahut 

KO2 Në proçes 

202200999 M. T ankohet ndaj DAR KO1 Përfunduar 

202201000 Me iniciative.Ne mediat online eshte publikuar mospremtimi i pambajtur per shperndarjen e 
librave falas per nxenesit e shkolla 9- Vjecare. 

KO5 Përfunduar 

202201001 (F) Me iniciative.Ngjarja e ndodhur ne Vlore, lidhur me marrjen peng te nje famileje dhe 
abuzimi me gruan dhe me vajzat e mitura. 

KO5 Përfunduar 

202201002 (F) Me iniciative.Dy te miturit jane demtuar ne pjese te ndryshme te trupit qe rane nga lartesia 
ku ishin te punesuar ne qendren tregtare.Asnji institucion nuk eshte vene ne djeni per ngjarjen 
si dhe punesimi i te miturve ne sektorin e ndertimit. 

KO5 Përfunduar 

202201003 Rasti i ankuesit A. B KO1 Në proçes 

202201004 K. Gj ankohet ndaj vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202201005 N. V perfaqesuese e Donato Ascoli ankohet ndaj IEVP Durres per mos trajtim shendetesor KO2 Përfunduar 

202201006 E. Gj ankohet ndaj IEVP Lezhe sepse eshte vendosur ne nje dhome me te burgosur me 
gjendje te renduar te shendetit mendor 

KO2 Përfunduar 

202201007 Me iniciative, aksesueshmeri ndertimore per marrjen e sherbimeve personat me aftesi te 
kufizuar ne zyren postare Lezhe 

KO1 Në proçes 

202201008 Rasti i ankuesit B. G KO4 Përfunduar 

202201009 L. S ankohet ndaj Gjykates Administrative te Apelit per zvarritje te gjykimit te ceshtjes KO2 Përfunduar 

202201010 Sh. I ndaj Komisariatit te policise Kukes per mos ndjekjen e ankeses se saj KO2 Përfunduar 

202201011 D. L i burgosur ne IEVP Korce ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk i krijon mundesine per te 
perfunduar arsimin e larte 

KO2 Në proçes 

202201012 SHoqeria "Kamza Development" shpk KO3 Në proçes 

202201013 R. T ankohet ndaj DVASHK Berat per zvarritje te procesit te legalizimit te objektit informal KAB Në proçes 

202201014 R. D ankohet ndaj kbashkiak Has KO3 Përfunduar 

202201015 Rasti i ankuesit R. D KO3 Në proçes 

202201016 Rasti i ankuesit N. I KO3 Në proçes 

202201017 Rasti i ankuesit N. T KO3 Në proçes 

202201018 M. Th ankohet ndaj DVASHK Vlore per mosperfundim procedimi administrativ KO3 Në proçes 



43 
 

202201019 Rasti i ankuesit L. K KO3 Në proçes 

202201020 K. L ankohet ndaj DVASHK Vlore per mosregjistrim te pasurise se perfituar me AMTP KAB Në proçes 

202201021 Rasti i ankuesit I.S KO3 Në proçes 

202201022 H. B  ankohet ndaj DVASHK SArande per moregjistrim te pasurise KAB Në proçes 

202201023 B. K  ankohet ndaj DVASHK Berat per zvarritje te procesit te legalizimit te objektit informal KO3 Në proçes 

202201024 A.N ankohet ndaj Bashkise Tropoje per dhenien me qira te prones publike KO3 Përfunduar 

202201025 A.B administrator i shoqerise "Byberi" KO3 Në proçes 

202201026 A.D ankohet ndaj Gjykates Civile te Apelit Tirane sepse nuk ka marre pergjigje lidhur me 
kerkesen e saj per pershpejtimi e procedures se marrjes ne shqyrtimt e áeshtjes me objekt 
marredhenie pune 

KO2 Përfunduar 

202201027 P. P ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse nuk e sistemojne ne nje dhome ne mjedisin e 
Spitalit 

KO2 Përfunduar 

202201028 F. P ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit. KO1 Përfunduar 

202201029 Inspektim ne QVTVDHF KO1 Në proçes 

202201030 Rasti i ankuesit S.T  KO5 Përfunduar 

202201031 Rasti i ankuesit S.T  KO5 Në proçes 

202201032 LL. Gj kerkon ndihmen e AP per shtimin e kanaleve ne RTSH KO1 Përfunduar 

202201033 Inspektim ne Qendren e menaxhimit per rastet e dhunes seksulae Lilium. KO1 Në proçes 

202201034 Rast test per sistmitn KO2 Në proçes 

202201035 Rast test per sistmitn KO2 Në proçes 

202201036 Inspektim ne Qendren e Emergjences per viktimat e dhunes ne familje. KO1 Përfunduar 

202201037 Inspektim ne Qendra e Emergjences per viktimat e dhunes ne familje. KO1 Në proçes 

202201038 M. K ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 4 per mosmarrje dhe mosndjekje te kallezimeve 
nda djalit te tij per dhune ne familje 

KO2 Përfunduar 

202201039 V.K riperserit ankese per moszbatim te vendimit gjyqesor prej Zyres se Permbarimit Tirane KO3 Përfunduar 

202201040 Z. I etj ankohen ndaj Komisariatit te Policise Tepelene per veprime arbitrare KO2 Përfunduar 

202201041 A.K kerkon te caktohet avokat i zgjedhur per Svetlana Timofeeva KO2 Përfunduar 

202201042 A. K ankohet per kushtet e jeteses dhe trajtimin shendetesor ne IEVP Malesi e Madhe KO2 Përfunduar 

202201043 K.G kallezim penal ne SPAK ndaj shoqerive mikrokreditit KO2 Përfunduar 

202201044 K. K ish punonjes i Policise se Burgjeve ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk eshte trajtuar me 
pagese kalimtare 

KO2 Përfunduar 
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202201045 M.M ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 6 Tirane pe mosdheniene urdhrit te mbrojtjes KO2 Përfunduar 

202201046 O.M ankohet ndaj IEVP Peqin sepse i siguron jastek dhe paracetamol KO2 Përfunduar 

202201047 Rasti i ankuesit E.A KO3 Përfunduar 

202201048 Rasti i ankuesit D. T KO3 Përfunduar 

202201049 Sh.I ankohet ndaj SPAK per mosdhenie informacioni KO2 Përfunduar 

202201050 S.B ne cilesine e gjyshit te nje te mituri, kerkon ndihmen e AP per te gjetur vendndodhjen e 
nuses se djalit dhe te nipit te mkitur, te larguar ne drejtim te paditur 

KO5 Në proçes 

202201051 L.K ankohet per mjekim te gabuar te bashkâshortit Leonidha kociaj IEVP Fier. KO4 Përfunduar 

202201052 Inspektim ne spitalin psikiatrik ne Elbasan KO4 Në proçes 

202201053 Komiteti Shqiptar i Helsinkit percjell peticioni e nje grupi shoqatash Jo-Qeveritare te Shoqerise 
Civile 

KO2 Përfunduar 

202201054 K.K ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Durres per veprime te kunderligjshme KO2 Përfunduar 

202201055 B. H kerkon kopjes e dokumentacionit te administruar ne dosjen e tij ne vitin 2001 KO2 Përfunduar 

202201056 N.R ankohet ndaj vendimit gjyqesor te padrejte dhe vonese ne arsyetim KO2 Përfunduar 

202201057 Inspektim ne Komisariatin e Policise Delvine KO4 Në proçes 

202201058 Z. M ankohet per mosnjohje te viteve te punes dhe kerkon kopje te dosjes se pensionit KO1 Përfunduar 

202201059 T.B ankohet ndaj KMCAP-it Epror per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit. KO1 Përfunduar 

202201060 H. K mungese e ndihmes ekonomike KO1 Në proçes 

202201061 Inspektim ne Komisariatin e Policise Sarande KO4 Në proçes 

202201062 Inspektim ne IEVP Sarande KO4 Në proçes 

202201063 Me iniciative, terhoqen zvarre turistin e huaj ne gjendje te dehur, pezullohen efektivet e policise 
Sarandes 

KO2 Në proçes 

202201064 L.O ngacmohet nga bashkemoshatari KO5 Përfunduar 

202201065 Th.P ankohet KMCAP/SHSSH per nderprerje te grupit te invalidetit. KO1 Përfunduar 

202201066 T.M ankohet ndaj DRSSH Gjirokaster per mosnjohjen e viteve te punes. KO1 Përfunduar 

202201067 R.J ankohet ndaj Qendres Shendetesore nr.2, Tirane, per nderprerjen e marredhieve 
finnaciare dhe mosdhenie te pageses se kempit. 

KO1 Përfunduar 

202201068 M.A ankohet ndaj KMCAP/SHSSH per mosmarrje pergjigje per shqyrtimin e disjes se saj. KO1 Përfunduar 

202201069 M.K ankohet ndaj tre punonjesve te policise se IEVP Lezhe per ushtrim dhune fizike KO2 Përfunduar 

202201070 E.M ankohet ndaj IEVP Malesi e Madhe sepse i eshte dhene mase disiplinore izolim e padrejte KO2 Përfunduar 
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202201071 D.P kerkon nderhyrjen tone prane DPBurgjeve per ndryshimin e klasifikimit te sigurise se djalit 
D.P 

KO2 Përfunduar 

202201072 A.A ankohet ndaj prokurorise per veprime te parregullta ne regjistrimin e procedimeve penale 
ne ngarkim te saj 

KO2 Përfunduar 

202201073 Y.S shpk ankohet ndaj prokurorise Elbasan per zevendesimin e prokurorit KO2 Përfunduar 

202201074 Me iniciative, Nena zbulon lidhjen intime te vajzes se mitur me 20 vjecarin, e denoncon ne 
polici 

KO5 Në proçes 

202201075 L.P ankohet per trajtimin e babait ne IEVP Malesi e Madhe KO2 Përfunduar 

202201076 Komiteti Shqiptar i Helsinkit dergon nje peticion KO2 Përfunduar 

202201077 Rasti i ankuesit A.H KO3 Në proçes 

202201078 A.K ankohet ndaj Bashkise Tirane per skualifikim te padrejte nga procesi rindertimit KO4 Në proçes 

202201079 A.G ankohet ndaj Bashkise Shijak per mosveprim KO2 Në proçes 

202201080 Rasti i ankuesit D.L KO3 Në proçes 

202201081 D.P kerkon nderhyrjen tone prane DPBurgjeve per ndryshimin e klasifikimit te sigurise se djalit 
D.P 

KO3 Në proçes 

202201082 Rasti i ankuesit Y.J KO4 Përfunduar 

202201083 B.H, ankohet ndaj Bashkise Sarande pasi nuk e ndihmon per strehimin e tij KO3 Në proçes 

202201084 Rasti i ankuesit E.T KO3 Në proçes 

202201085 V.P, banuese ne Tirane, ankohet per dhune fizike dhe psikologjike, nga punonjes te policise te 
Komisariatit nr.2, Tirane. 

KO4 Përfunduar 

202201086 E.TH ankohet ndaj Bashkise tirane per pasrimin dhe mirembajtjen e ambienteve te 
perbashketa 

KO3 Në proçes 

202201087 E.B ndaj Sherbimit te Permbar Gjyq Privat per kryerje veprimesh te parregullta KO3 Në proçes 

202201088 E.P ankohet ndaj Drejtorise Rajonale te AMP Vlore Gjirokaster KO3 Në proçes 

202201089 Rasti i ankuesit E.A KO3 Në proçes 

202201090 E.DH ankohet ndaj Bashkise Sarand per mosveprim ne kushtet e cenimit te se drejtes se 
pronesise (bashkepronesise) 

KO3 Në proçes 

202201091 E.D ndaj DVASHK-se Rurale nr.2 Tirane per mosprocedim te trajtimin e kerkese per kalim ne 
pronesi te truallit funksional 

KO3 Në proçes 

202201092 F.Pi ankohet ndaj vendimit te gjykates dhe kerkon ndihmen tone per tu liruar nga burgu KO3 Në proçes 

202201093 Gj.D ankohet ndaj Bashkise tirane per bllokimin e rruges KO3 Në proçes 

202201094 GJ.GJ ankohet ndaj Ujesjellesit Shkoder per mbifaturim KO3 Në proçes 
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202201095 GJ.GJ ankohet ndaj OSHEE per mbifaturim te energjise elektrike KO3 Në proçes 

202201096 Rasti i ankuesit I.B KO3 Në proçes 

202201097 J.Z, ankohet per mosekzekutim te vendimit te formes se prere KAB Në proçes 

202201098 L.Z shtetesia, pasaktesi gjc KO3 Përfunduar 

202201099 L.N ankohet ndaj DVASHK-se Rurale nr.2 Tirane per mosprocedim ligjir me kerkesen per 
nxjerrje akti 

KO3 Në proçes 

202201100 Rasti i ankuesit L.S KO3 Në proçes 

202201101 M.GJ ankohet ndaj DVASHK Kukes per mosleshim doc pronesise KO3 Në proçes 

202201102 Rasti i ankuesit M.D KO3 Në proçes 

202201103 P.Sh ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan per mos informim 
lidhur me kallezimin e bere 

KO3 Përfunduar 

202201104 S.S ankohet ndaj DVASHK pasi nuk i regjistron pasurine e perfituar me AMTP KO2 Në proçes 

202201105 Rasti i ankuesit S.D KO3 Në proçes 

202201106 S.M ankohet ndaj DVASHK-sse Vlore per mosleshim doc pronesie KO3 Në proçes 

202201107 Rasti i ankuesit Sh.G  KO3 Përfunduar 

202201108 Rasti i ankuesit V.SH KO3 Përfunduar 

202201109 Rasti i ankuesit V.H KO3 Në proçes 

202201110 Rasti i ankuesit Z.M KO3 Në proçes 

202201111 Me iniciative.Shkolla "Ibrahim Basha" ne Kamez e mbyllur qe prej Marsit.Prindrit ngrejne 
peticion pasi detyrohen qe ti cojne femijet 1 ore larg ne shkolle. 

KO5 Përfunduar 

202201112 V.M infermiere ne Spitalin e burgjeve ankohe lidhur me trajtimin financiar KO2 Në proçes 

202201113 A.Mankohet ndaj Prokurorise se Rrethit Tirane per mosfillim te hetimeve KO2 Përfunduar 

202201114 V.S  ankohet ndaj KMCAP-it Epror per mosmarrje pergjigje per daten e komisionimit. KO1 Përfunduar 

202201115 Rasti i ankuesit E.D KO1 Përfunduar 

202201116 (F) Me iniciative, Skandal ne shkollat e Tiranes, ja si ju shitet hashash nxenesve KO5 Përfunduar 

202201117 F. Th ankohet ndaj Bashkise Tirane, per miratim projektesh ne cenim te te drejtes se pronesise KO3 Përfunduar 

202201118 N.P ankohet ndaj Bashkise Tirane per vendosjen e kangjellave qe pengojne hyrjen ne banesen 
e tij 

KO3 Në proçes 

202201119 Rasti i ankuesit D.V KO3 Në proçes 

202201120 Rasti i ankuesit L.B KO3 Në proçes 

202201121 E.L ankohet ndaj tirana bank per mbajtjen e rroges KO3 Në proçes 
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202201122 Rasti i ankuesit I. XH KO3 Në proçes 

202201123 Xh.H ankohet ndaj KMCAP-it Epror per moskomisionimin e djalit te tij. KO3 Në proçes 

202201124 Rasti i ankuesit E. ZH KO3 Në proçes 

202201125 S.GJankohet ndaj Komisionit Qendror te Statusit te Deshmorit KO2 Përfunduar 

202201126 S. K per shtetasin turk Ahmet Olur KO4 Në proçes 

202201127 (F) Me iniciative, ne fshatin Leshnice te Pogradecit femijet nuk kane kopesht, zhvillojne 
mesimin tek shkolla e fshatit 

KO5 Në proçes 

202201128 G. N ankohet ndaj ZVAP Fier per vendin e punes KO1 Përfunduar 

202201129 I. H ankohet ndaj Komisariatit te Policise Durres per veprime arbitrare KO2 Në proçes 

202201130 E. A ankohet ndaj Komisariatit te Policise Sarande per keqtrajtim fizik KO2 Përfunduar 

202201131 Inspektim ne IEVP Rec KO4 Në proçes 

202201132 XH. A ankhet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per daten e komsiionimit KO1 Përfunduar 

202201133 L. A ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per caktimin e dates se komisionit. KO1 Përfunduar 

202201134 Me iniciative, Jemi te harruar dhe abuzuar nga shteti, infermieret paralajmerojne protesta per 
dhunen dhe kushtet e punes 

KO1 Përfunduar 

202201135 Me iniciative, paketa anti krize, revoltohen studentet e harruar. Vuajme cmimet marramendese 
te qirave, skemi marre asnje suport 

KO1 Në proçes 

202201136 DH.H ankohet ndaj KRA per mosmarrje pergjigje per kerkesen ankimore KO1 Përfunduar 

202201137 Inspektim ne Qendren Sociale Ditore "Shtepia e Perbashket" Berat KO1 Në proçes 

202201138 Inspektim ne Qendren e Zhvillimit "Une jam si ju" ne Berat KO1 Përfunduar 

202201139 B. L ankohet ndaj Prokurorise Kukes per sekuestrim te pa drejte te automjetit taksi dhe 
dokumunetacionit perkates 

KO2 Në proçes 

202201140 R.N shtetas amerikan ankohet se vajzat nuk marrin dot certifikat e lindjes apustile ne Shqiperi KO5 Në proçes 

202201141 Me iniciative, Ngacmoi seksualisht femijet tek Shkolla e Baletit, banoret e ndjekin, pedofili iken 
me vrap 

KO5 Përfunduar 

202201142 Me iniciative, Brenda nje muaji, 159 minorene shqiptare pa prinder kerkojne strehim ne Itali KO5 Në proçes 

202201143 (F) Me iniciative, femijet rome ne pamundesi dalin rrugeve te Tiranes per te lypur KO5 Në proçes 

202201144 A.M ankohet ndaj Universitetit te Mjeksise per mosmarrje diplome doktorature. KO1 Në proçes 

202201145 (F) Me iniciative, Femijet e familjes Duraku ne Durres e nisin shkollen pa mjete shkollore KO5 Në proçes 

202201146 (F) Me iniciative, Drama familjare, gjyshja Lahe Zabzuni, nâ Pogradec perpiqet te arsimoje 3 
femijet 

KO5 Përfunduar 
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202201147 Rasti i ankuesit K. B KO4 Përfunduar 

202201148 Inspektim ne IEVP Burrel KO4 Në proçes 

202201149 Inspektim ne Spitalin Psikiatrik Shkoder KO4 Në proçes 

202201150 Rasti i ankuesit M. B KO4 Në proçes 

202201151 B . T kerkon mbeshtetjen e AP-se per kualifikimin dhe punesimin e mesuesve te gjuhes rome KO1 Përfunduar 

202201152 Inspektim ne IEVP Durres KO4 Në proçes 

202201153 Inspektim ne Komisariatin e Policise Bulqize KO4 Në proçes 

202201154 Inspektim ne Shtepine e te Moshuarve Shkoder KO4 Në proçes 

202201155 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Shkoder KO4 Në proçes 

202201156 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Diber KO4 Në proçes 

202201157 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Mat KO4 Në proçes 

202201158 H.S Ankohet ndaj Gjykates Shkoder dhe Prokurorise Shkoder per zvarritje dhe njoftimin me 
vonese te vendimit gjyqesor 

KO2 Përfunduar 

202201159 Me iniciative, i riu tenton te vrase veten brenda burgut te Drenoves KO4 Përfunduar 

202201160 O.M Ankohet ndaj Prokurorise Berat per mosinformim per largimin e femijeve ne Itali KO2 Përfunduar 

202201161 (F) Me iniciative, nena denoncon abuzimin me femijet e saj ne shtepine e femijes ne Sarande KO5 Në proçes 

202201162 Me iniciative.Shpopullimi sjell mungese tek punonjesit e policise. KO2 Përfunduar 

202201163 Me iniciative.E moshuara pas denoncimit te fqinjit per ngritjen pa leje te kotecit, shprehet e 
shqetesuar ndaj policise dhe fqinjit qe eshte ne konflikt me pronen. 

KO2 Përfunduar 

202201164 N.LL ankohet ndaj vendimeve te gjykates Shkoder KO2 Në proçes 

202201165 J.A ankohet ndaj Prokurorise Berat per zvarritje te hetimeve KO2 Përfunduar 

202201166 Me iniciative per ndryshimin e tarifes se energjise elektrike KO3 Përfunduar 

202201167 Aleanca Maqedonase per Integrimin Europian perfaqesuar nga V.S KO1 Përfunduar 

202201168 F.P ankohet ndaj KMCAP-it Epror per moscaktimin e nje date komisioni. KO1 Përfunduar 

202201169 F.I ankohet ndaj DRSSH, Korçe per mosnjiohjen e 2 viteve pune. KO1 Përfunduar 

202201170 Me iniciative, rreziku per te qene i varfer, Shqiperia kryesor Europen me gayti gjysmen e 
popullsise 

KO1 Përfunduar 

202201171 Me iniciative, Babai abuzoi me vajzen me aftesi te kufizuara KO1 Në proçes 

202201172 Me iniciative, Paketa antikrize e Rames, nje tallje, 300 leke pensionisteve, 200 leke asistences, 
asnje lek biznesit 

KO1 Përfunduar 
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202201173 Me iniciative, Spitali memorial me 5 yje ne Fier, pacientet nuk bejne dot rezonancen e kokes, 
kontrasti i skanerit shitet ne 

KO1 Përfunduar 

202201174 P.Z Kryetar i SHV/berat ankohet ndaj Qarkut Berat per mosdhenie fondesh per vitin 2022. KO1 Në proçes 

202201175 P.N ankohet ndaj vendimeve te KRA dhe KQA . KO1 Përfunduar 

202201176 S.B kerkon nga DQA pajisjen me vertetim te vjtersise ne pune. KO1 Përfunduar 

202201177 Me iniciative, Kumbaro largon nga arsimi per bindjet politike, mesuesen shembullore E.A ne 
Libohove 

KO1 Përfunduar 

202201178 T.M mungesa e shkolles KO5 Përfunduar 

202201179 A.K ankohet per moslejimin e takimit te vllait te saj me familjar ne IEVP KO4 Përfunduar 

202201180 (F) Me iniciative.Pritja e rikonstruksionit te shkolles 'Jusuf Hoti' ne Durres ben qe prindrit e 
femijeve te ngrihen ne proteste. 

KO5 Përfunduar 

202201181 Me iniciative.Amortizimi i "Shkolla Kerkoves' ne Vlore redukton numrin e nxenesve. KO5 Në proçes 

202201182 P. C kerkon pershpejtimin e gjykimit nga Gjykata e Apelit Tirane KO2 Përfunduar 

202201183 Inspektim ne Qendren Priko-Sociale Vatra ne Vlore KO1 Në proçes 

202201184 Rasti i ankuesit E.K KO4 Në proçes 

202201185 Sindikata e Punonjesve te Sherbimit Shendetesor KO1 Në proçes 

202201186 I.M ankohet ndaj Prokurorise Tirane per moskthim pergjigje kerkeses se tij KO2 Përfunduar 

202201187 F.M ankohet ndaj vendimit te gjykates KO2 Përfunduar 

202201188 Me iniciative, na rrisni rrogat ose protesta, pedagoget shqiptare peticion Rames KO1 Përfunduar 

202201189 Me inicivative.Mesimi me turne ne shkollen 'Irakli Bozo' ne Lushnje detyron prindrit te dalin ne 
proteste. 

KO5 Përfunduar 

202201190 Me iniciative.Shkolla ne fshatin Tregan te Elbasnit nuk ka hapur dyert qe prej tre vitesh per 
shkak te termetit, prinderit shprehen per tu larguar jashte vendit. 

KO5 Në proçes 

202201191 H.D  vellai i nje 16 vjecari ankohet ndaj PMF te NJA 8 Tirane per mosperfshirjen e tij ne 
mbledhjen e GTN per rastin e te vellait 

KO5 Në proçes 

202201192 Me iniciative.Banoret e konviktit te Veterinarise ankohen ne bashkine e Shkodres, ne kushtet e 
veshtira ne te cilen jetojne. 

KO1 Përfunduar 

202201193 Me iniciative.Mungesa e ilaáeve sjell veshtiresi ne mos aksesin e terapive te reja intensive. KO1 Përfunduar 

202201194 V.H ankohet ndaj KRA per mosmarrje pergjigje per kerkesen ankimore KO1 Përfunduar 

202201195 I.F ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per moscaktimin e dates se komisionimit. KO1 Përfunduar 

202201196 L.M ankohet ndaj DR%SSH, Tirane per mosnjohje te 6 viteve pune. KO1 Përfunduar 

202201197 E.T ankohet pâr zvarritje tâ procesit gjyqâsor nga Gjykata e Apelit Koráâ KO2 Në proçes 



50 
 

202201198 S.D ankohet ndaj Prokurorise se Tiranes per hetimet e kryera KO2 Përfunduar 

202201199 Inspektim ne IEVP Kukes KO4 Në proçes 

202201200 Inspektim ne Komisariatin e Policise Kukes KO4 Në proçes 

202201201 E.M ankohet per djalin e saj me aftei te kufizuara qe te kete te njejten mesuese ndihmese si 
vitin e kaluar 

KO5 Përfunduar 

202201202 GJ.K ankohet ndaj vendimit gjyqesor te formes se prere KO2 Përfunduar 

202201203 Me iniciative per ngjarjen e ndohur ne dt.26.03.2022 ne Komisariatin e Policise nr.5 ne Kamez KO4 Në proçes 

202201204 A.E ankohet ndaj Prokurorise Elbasan per moskthim pergjigje kerkese se tij per informacion 
lidhur me hetimet per kallezimin penal 

KO2 Përfunduar 

202201205 Inspektim ne qendren ditore per te moshuarit ne Kukes KO1 Në proçes 

202201206 Inspektim ne Strehezen e Emergjences per grate dhe vajzat e dhunuara ne Kukes KO1 Në proçes 

202201207 Inspektim ne Institucionin e Vecante te Sherbimit Shendetesor KO4 Në proçes 

202201208 K. C ankohet per sherbimet shendetesore ne Vlore KO1 Përfunduar 

202201209 B.B ankohet ndaj DSSH, Tropoje per mbylljen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202201210 A.GJ kerkon ndihmen e AP per qender shendetesore dhe shkolle ne fshatine tij KO1 Në proçes 

202201211 A.XH ankohet ndaj KMCAP Epror per mosdhenien e se drejtes per te dale ne komision. KO1 Përfunduar 

202201212 I.XH mosperfitim i ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202201213 K.S ankohet ndaj DRSSH Korce per mosdhenien e shumes 3000 leke te Pakketes Sociale KO1 Përfunduar 

202201214 S.S ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per mosperfitim te grupit te pare per motrat e saj, 
mariiglena dhe Flamure seitllari. 

KO1 Përfunduar 

202201215 S.S ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per mosdhenie te grupit te invaliditetit nenes ses 
saj, Kibe Seitllari. 

KO1 Përfunduar 

202201216 B.D ankohet ndaj Bashkise Kukes per mosperfitimin e burses per kete vit shkollor KO5 Në proçes 

202201217 A.GJ mungesa e mjedist te pershtateshem arsimor KO5 Përfunduar 

202201218 P.XH ankohet ndaj DRSSH Korce per mosdheni te shumes 3000 l/m te paketes se rezidences 
sociale. 

KO1 Përfunduar 

202201219 Inspektim ne Spitalin Psikiatrik Vlore KO4 Në proçes 

202201220 Inspektim ne IEVP Vlore KO4 Në proçes 

202201221 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Vlore KO4 Në proçes 

202201222 L.K ankohet ndaj DRAP Fier per vleresim jo te drejte te dosjes se punonjese sociale KO1 Përfunduar 



51 
 

202201223 S.S ankohet ndaj bashkise Maliq nper mosmarrje te pagesave te prapambetura 2005-2010 per 
vellain e saj. 

KO1 Përfunduar 

202201224 Me iniciative, per vdekjen e te riut L.K KO4 Në proçes 

202201225 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Fier KO4 Në proçes 

202201226 A.K ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per moscaktimin e nje date komisioni. KO1 Përfunduar 

202201227 A.K ankohet ndaj KMPV/SHSSH per moscaktimin e dates se komisionimit. KO1 Përfunduar 

202201228 A.L ankohet ndaj KMPV/SHSSH per moscaktimin e dates se rikomisionimit per nenen e saj, 
Liri Mbrakulli.. 

KO1 Përfunduar 

202201229 F.K ankohet ndaj DRSSH, Tirane per mosllogaritje ne pensionin e pleqerise te pageses 
kalimtare 

KO1 Përfunduar 

202201230 K.K  kerkon konsulence juridike per zbatimin e vendimit te gjykates(mesues) KO1 Përfunduar 

202201231 L.T mosperfitim i ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202201232 E. Q ankohet per procesin gjyqesor penal ndaj saj KO2 Në proçes 

202201233 K.SH kerkon zbatimin e vendimit nr.117, date 26.04.2021 te Keshillit te Gjykates se Rrethit 
Kruje 

KO2 Në proçes 

202201234 H. M ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Berat per mosndjekjen e kallezimit KO2 Përfunduar 

202201235 E.D ankohet ndaj Ministrise puneve jashtme dhe Arkives KO3 Përfunduar 

202201236 L.T 2 te mitur jetojnâ ne kushte te veshtira socio-ekonomike KO5 Përfunduar 

202201237 (F) Me iniciative, Veshtiresia e 50 nxenesve per te shkuar ne shkolle nga fshati Priske e Vogel 
ne Zallherr 

KO5 Në proçes 

202201238 I burgosuri O.K qe vuan denimin ne IEVP Elbasan ankohet per kushtet e veshtira te jeteses 
dhe mungesen e sherbimit shendetesor ne kete institucion. 

KO4 Në proçes 

202201239 Me iniciative, Kthimi ne familje i pacienteve te spitaleve psikiatrike sjell tensione dhe incidente KO4 Përfunduar 

202201240 Rasti i ankuesit B.E KO4 Përfunduar 

202201241 Rasti i ankuesit M.K KO4 Përfunduar 

202201242 M.M ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 6 Tirane pe mosdheniene urdhrit te mbrojtjes KO4 Përfunduar 

202201243 Q.K mungese e ndihmes ekonomike KO1 Përfunduar 

202201244 B.J kerkon nderhyrje ne KMCAP Epror/SHSSH per tu vizituar ne vendbanimin e tij, per arsye 
shendetesore 

KO1 Përfunduar 

202201245 F.O ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Kukes per mos fshitrjen e te dhenave ndaj tij KO2 Përfunduar 

202201246 B. K ankohet ndaj DPBurgjeve sepse nuk i ka kthyer pergjigje kerkees per te komunikuar me 
vellain e burgosur ne IEVP Malesi e Madhe 

KO2 Përfunduar 
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202201247 F.A ankohet per dhunimin e lirise se fese per z. Nikolla Xhufka KO1 Në proçes 

202201248 U.S ankohet ndaj IEVP Peqin sepse ka caktuar nje bashkevuajtes te papershtatshem per te 
shperndare ushqimin. Dyshion se mund ta helmoje 

KO2 Përfunduar 

202201249 T.B ankohet per mosmarrjen e demshperblimit si e perndjekur politike KO2 Përfunduar 

202201250 M.B kerkon interpretim ligjor KO2 Përfunduar 

202201251 V.R ankohet per sherbimin shendetesor ne IEVP Burrel KO2 Në proçes 

202201252 Rasti i ankuesit A.H KO4 Në proçes 

202201253 Rasti i ankuesit F.D KO4 Përfunduar 

202201254 Rasti i ankuesit A.P KO1 Në proçes 

202201255 F.LL kerkon mbrojtjen e baneses monument kulture KO1 Përfunduar 

202201256 K.P nderprerje e ndihmes ekonomike KO1 Në proçes 

202201257 L.A kerkon drejtesi per nenen e saj e cila ka vdekur per gabim mjeksor KO1 Përfunduar 

202201258 N.G ankohet ndaj Bashkise Koplik per mosdhenien e pagesave te prapambetura 2005-2010. KO1 Në proçes 

202201259 N.M ankese per ndihme ekonomike KO1 Përfunduar 

202201260 F.P ankohet ndaj prokurorise Shkoder per zvarritje te hetimit te kallezimit te tij KO2 Përfunduar 

202201261 H.S drejtoreshe e QSHNr.3 Elbasan kerkon keshillim juridik KO2 Përfunduar 

202201262 I.P ankohet per zvarritje te procesit gjyqesor nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Elbasan KO2 Në proçes 

202201263 Me iniciative, ndaj Prokurorise Vlore per moshetimin e kallezimit te shtetasit G.K KO2 Përfunduar 

202201264 M.K ankohet ndaj Komisariatit te Policise nr. 2 Tirane per veprime te paligjshme ndaj tij pas 
shoqerimit 

KO2 Në proçes 

202201265 A.C ankohet ndaj Akademise se mbrojtjes per mos miratim program studimi KO1 Përfunduar 

202201266 Me iniciative, kushtet e mjerueshme te familjes P. ne Krutje te Lushnjes ( Fiks Fare) ndihma 
ekonomike 

KO1 Në proçes 

202201267 Me iniciative, 12 familje ne fshatin Drize te Fierit penalizoen per ndihmen ekonomike KO1 Në proçes 

202201268 (F) Me iniciative.Familja H. ne kushte te veshtira ekonomike, thirrje per ndihme ndaj 
insitucioneve. 

KO5 Në proçes 

202201269 Me iniciative, Infermieri iku ne Gjermani, banoret udhetojne me kilometra per te bere nje 
gjilpere 

KO1 Përfunduar 

202201270 Me iniciative.Ushtrimi i dhunes ndaj nxenesit nga mesuesja ne shkollen "Xhevdet Doda" ne 
Bulqize. 

KO5 Përfunduar 

202201271 Inspektim ne Komisariatin e Policise Lushnje KO4 Në proçes 

202201272 Inspektim ne Komisariatin e Policise Berat KO4 Në proçes 
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202201273 Inspektim ne IEVP Lushnje KO4 Në proçes 

202201274 Me iniciative, arrestohet perdhunuesi shqiptar, i dorezohet policise greke KO2 Në proçes 

202201275 Inspektim ne DVP/Kom policise Lezhe KO4 Në proçes 

202201276 A.H  kthim pagese nga bashkia kukes KO3 Në proçes 

202201277 Rasti i ankuesit A.M KO3 Në proçes 

202201278 Rasti i ankuesit B.E KO3 Në proçes 

202201279 Rasti i ankuesit E.H KO3 Në proçes 

202201280 Rasti i ankuesit E.A KO3 Në proçes 

202201281 Rasti i ankuesit H.XH KO3 Në proçes 

202201282 Rasti i ankuesit S.D KO3 Në proçes 

202201283 A.GJ  ankohet ndaj Bashkise Pogradec per rregullimin e baneses se tij te demtuar nga termeti KO3 Në proçes 

202201284 Me iniciative.Ura e vjeter e Milotit drejt shembjes, rreshjet e shumta te shiut kane perkeqesuar 
situaten si dhe shfrytezimi pa kriter i inerteve. 

KO3 Përfunduar 

202201285 N.M ankohet ndaj bashkise Berat per kushtet e strehimit dhe ndihme ekonomike KO3 Në proçes 

202201286 XH.S ankohet ndaj DVASHk , Durres KO3 Përfunduar 

202201287 M.F ankohet ndaj Zyres se Permbarimit Vlore, per mosekzekutim te vendimit gjyqesor KO3 Në proçes 

202201288 F.T ankohet ndaj DVASHK-se fier per mosdhenie sherbimi per leshim dokumentacioni 
pronesie 

KO3 Në proçes 

202201289 J.D ankohet ndaj DVASHK Vlore per mosleshim te doc te pronesise mbi nje pasuri te 
paluajtshme 

KO3 Në proçes 

202201290 D.M ankohet per procedurat e ndertimit te autostrades Thumane Kashar KO1 Në proçes 

202201291 SH.K ankohet ndaj DVASHK Vlore per mosleshim te dokumentacionit te pronesise mbi nje 
siperfaqe toke bujqesore 

KO3 Në proçes 

202201292 E.GJ  ankohet per procedurat e levizjes paralele ne Bashkine Lezhe KO1 Përfunduar 

202201293 F.O ankese lidhur me procedurat e ndjekura per zgjidhjen e marredhenies se punes me 
Bashkine Kukes 

KO1 Në proçes 

202201294 D .P  ankohet ndaj DAP per diskriminim ne procedurat e konkurrimit KO1 Përfunduar 

202201295 Rasti i ankuesit B.D KO3 Përfunduar 

202201296 Rasti i ankuesit F. M KO3 Në proçes 

202201297 Rasti i ankuesit K. L KO3 Në proçes 

202201298 Rasti i ankuesit M. C KO3 Përfunduar 
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202201299 Me iniciative.Historia e familjes Marashi, tre vjet qe nga renia e termetit jane ende pa strehim. KO3 Në proçes 

202201300 Me iniciative.Shperthimi ne fabriken e Gaz Power ne Porto Romano ka krijuar panik tek 
banoret. 

KO3 Në proçes 

202201301 Rasti i ankuesit S .N KO3 Përfunduar 

202201302 Rasti i ankuesit Xh. A KO3 Në proçes 

202201303 Rasti i ankuesit Ah. O KO3 Në proçes 

202201304 Rasti i ankuesit A. Gj KO3 Në proçes 

202201305 Rasti i ankuesit A. Gj KO3 Në proçes 

202201306 Rasti i ankuesit B. D KO1 Në proçes 

202201307 Rasti i ankuesit E. K KO3 Në proçes 

202201308 Rasti i ankuesit D . P KO3 Në proçes 

202201309 Me iniciative, Pallati i pabanueshem, familja Pepa rikthehet ne shtepine e demtuar KO1 Në proçes 

202201310 Me iniciative, banoret kerkojne te merren masa per demtimin e rruges Lek Dukagjini KO1 Përfunduar 

202201311 Rasti i ankuesit Sh. Z KO3 Në proçes 

202201312 Rasti i ankuesit R. A KO1 Përfunduar 

202201313 Rasti i ankuesit A. N KO1 Përfunduar 

202201314 Rasti i ankuesit V.V KO3 Në proçes 

202201315 N. M ankohet ndaj Bashkise Berat per mosmarrjen ne konsiderate te kerkeses per restaurimin 
e baneses. 

KO1 Përfunduar 

202201316 V. Z ankohet ndaj IGJIU per mosdhenie te pages shtese pas daljes ne pension pleqerie. KO1 Përfunduar 

202201317 Rasti i ankuesit Ll . C KO3 Në proçes 

202201318 Me iniciative.Inspektorii AKU-Se pronar i punishter jashte ádo kushti higjeno sanitar.Si dhe ky 
subkekt kishte nje sere shkelje te kundra ligjshme. 

KO3 Në proçes 

202201319 Rasti i ankuesit I .H KO3 Në proçes 

202201320 E. D ankohet per Bashkine Selenice per nenshkrimin e kontrates kolektive te punes me 
FSASH 

KO1 Përfunduar 

202201321 Rasti i ankuesit E. K KO3 Përfunduar 

202201322 S. C ankohet ndaj DVASHK-se Tirane-Veri, per mosveprim ne shqyrtimin e vetedeklarimit date 
08.09.2006,, per legalizimin e ndertimit informal 

KO3 Në proçes 

202201323 Me iniciative, e moshuara kerkon ndihme nga shteti, jeton ne nje kasolle KO1 Përfunduar 

202201324 Me iniciative, fadromat prishin rrugen qe ndjekin qytetaret per te vizituar Kishen e Shen Ndout KO1 Në proçes 
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202201325 K. Sh kerkon arsim profesional dhe kurse profesionale ne Selenice KO1 Në proçes 

202201326 (K) D. K, kryefamiljare me dy femije jeton ne kushte te veshtira social ekonomike KO5 Në proçes 

202201327 E. D ankohet lidhur me mospagesen e transportit rrugor KO5 Në proçes 

202201328 L. M  ankohet ndaj Zyres permbarimore Shteterore Korce per mos ekzekutim te vendimit 
gjyqesor 

KO2 Përfunduar 

202201329 Me iniciative.Kolegji 'Mehmet Akif' nxensit e kesaj shkolle dalin ne protesten, qe mesimi te nise 
perseri. 

KO5 Përfunduar 

202201330 Pjeter Fusha perfaqesues i shtetasit M. C ankohet ndaj veprimeve te permbarueses private 
E.M 

KO2 Në proçes 

202201331 B.K, legalizimin e shteses se katit te baneses KO5 Përfunduar 

202201332 P. R ankohet ndaj Njesise Administrative nr.1 Tirane dhe Institutit te Ndertimit lidhur me 
vleresimin e demeve te banese nga termeti 

KO2 Në proçes 

202201333 F .M ankohet ndaj Bashkise Pogradec sepse nuk i ka kthyer pergjgije kerkeses per privatizimin 
e nje objekti dhe ndaj ASHK sepse nuk ka legalizuar nje shtese objekti 

KO2 Në proçes 

202201334 Rasti i ankuesit A. B KO5 Në proçes 

202201335 K. L ankohet ndaj Agjencise se Kadastres Shteterore Vlore per mos regjistrimin e tokes 
bujqesore 

KO2 Në proçes 

202201336 B.T ankohet ndaj strukturave shteterore per mos kompensimin per pronat e konfiskuara gjate 
regjimit komunist 

KO2 Përfunduar 

202201337 P. C, mos kthim pergjigje kadastra shkoder KO5 Përfunduar 

202201338 K. J ankohet ndaj Bashkise Finiq per cenimin e truallit KO2 Në proçes 

202201339 L. C (Nga S.Admin) kerkon informacion mbi proceduren dhe dokumentacionin e Bashkise 
Tirane per nje PDV zgjerim rruge 

KO5 Përfunduar 

202201340 U. Gj  ankohet DVASHK Vlore per mos saktesim te siperfaqes se prones KO2 Në proçes 

202201341 N. E (nga S.Admin) ankohet ndaj UK Vlore per mosmarrje masash per hapjen e kanaleve 
kulluese e largim ujrash te zeza. 

KO5 Në proçes 

202201342 Q.Sh  ankohet ndaj DRASHK Fier per zvarritjen e procedures se rregjistrimit te prones KO2 Përfunduar 

202201343 Sh. K  (nga S.Adm) ankohet ndaj Agjensise Shteterore te Kadastres dhe DV Tirane per 
mosveprim lidhur me aplikimin per legalizim e hipotekim prone 

KO5 Në proçes 

202201344 K. V  ankohet per mosekzekutim te vendimit te gjykates nga ZVAP Shkoder KO2 Përfunduar 

202201345 P. K kerkon zhvendosjen e e memorialit nga Keshilli Bashkiak Vlore KO2 Në proçes 

202201346 S .Sh ankohet per mosregjistrim te testamentit nga ASHK KO2 Në proçes 

202201347 K. Sh ankohet per zgjedhjet e kryesise se fshatit KO2 Në proçes 
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202201348 E. K  ankohet ndaj Bashkise Elbasan per shpronesimin e prones KO2 Përfunduar 

202201349 J. M , kerkon te ndertoj nje mjedis prane baneses KO5 Përfunduar 

202201350 Me iniciative.Shkolla Treganit qendron e mbyllur qe prej tre vitesh, pas demtimit nga termeti. KO5 Në proçes 

202201351 (F) Me iniciative, Banesa ne Fushe Kruje nuk eshte rindertuar nga termeti i tre viteve me 
pare.Familja ne mjerim ekonomik . 

KO5 Në proçes 

202201352 S. B , i kerkojne pagesen e taksave per token KO5 Përfunduar 

202201353 E. SH, i ve jeton me djalin 13 vjec ne kushte shume te veshtira social ekonomike KO5 Përfunduar 

202201354 Rasti i ankuesit E. K  KO4 Në proçes 

202201355 Rasti i ankuesit B. T  KO4 Në proçes 

202201356 Rasti i ankuesit R. H KO4 Në proçes 

202201357 Rasti i ankuesit S. B KO4 Në proçes 

202201358 Xh.J  ankohet ndaj zyres se permbarimit Kurbin per mosekzekutim te vendimit gjyqesor KO4 Në proçes 

202201359 Banoret e pallatit 13 ne rrugen Bardhyl (shtetasi Arben Zylyftari) ankohet ne emer te banoreve 
te pallatitit se nje biznes privat po demton kolonat e pallatit. 

KO4 Në proçes 

202201360 E. M ankohet per HEC-in ne fshatin Madhesh, Ulez, Mat (ADM) KO4 Përfunduar 

202201361 L.Gj  ankohet ndaj ASHK-se, Vlore (ADM) KO4 Përfunduar 

202201362 Shoqeria :Marina Durres" sh.p.k. KO4 Në proçes 

202201363 Rasti i ankuesit S. E  KO4 Përfunduar 

202201364 S. M  ankohet per te drejten e strehimit si ish e perndjekur politike KO2 Në proçes 

202201365 Me iniciative, shkaterrohet aksi rrugor Pogradec Qaf-Plloce KO4 Përfunduar 

202201366 N. C  kerkese per gjykim te pershpejtuar ne Gjykaten e Apelit KO2 Përfunduar 

202201367 Rasti i ankuesit B. Xh KO4 Në proçes 

202201368 E. H  ankese mbi dorezimin te autoritetet greke te shqiptarit te akuzuar per perdhunim KO2 Në proçes 

202201369 Ll. Sh ankohet ndaj KMCAP_it Epror per nderpreje te grupit te invaliditeit KO4 Në proçes 

202201370 Rasti i ankuesit S. H  KO4 Përfunduar 

202201371 Dhoma Kombetare e Avokatise na ve ne dijeni te kerkeses drejtuar Spitalit Rajonal Korçe per 
kartelen mjekesore te L. R 

KO2 Përfunduar 

202201372 Shoqeria Vlora Ipercash KO4 Në proçes 

202201373 Rasti i ankuesit M .Ll  KO3 Përfunduar 

202201374 Rasti i ankuesit U .Gj  KO1 Në proçes 
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202201375 S. K ankohet ndaj ASHK-se Vlore per mosperfundim procedure legalizimi (ADM) KO1 Përfunduar 

202201376 Rasti i ankuesit S. G KO1 Në proçes 

202201377 Q. Sh ankohet ndaj SHSSH per mostranferimin e tij te Shtepia e te Moshuarve Tirane. KO1 Përfunduar 

202201378 M. Gj ankohet ndaj bashkise Fier per moskthim pergjigje ne lidhje me traun e vendosur para 
biznesit te tij 

KO1 Në proçes 

202201379 Rasti i ankuesit L. S KO1 Në proçes 

202201380 K. M i ankohet ndaj KMCAP /SHSSH per nderprerje te grupit te invaliditetit. KO1 Përfunduar 

202201381 Me iniciative, mjerim ne familjen Mersala, 12 metra katrore per kater persona KO1 Përfunduar 

202201382 Me iniciative, mbi 20 mije pensioiste me diabet "jashte" simbursimit KO1 Në proçes 

202201383 Me iniciative, Infermieri hap farmaci brenda qendres shendetespre ne Librazhd, shet dhe ilacet 
falas te urgjences 

KO1 Përfunduar 

202201384 Banoret e pallatit "Alb-Edil" KO1 Në proçes 

202201385 Rasti i ankuesit B.T  KO1 Në proçes 

202201386 B. Sh ankohet ndaj KMCAP Epror per nderprerjen e grupit te invaliditetit djalit te tij, A. Sh KO1 Përfunduar 

202201387 Me iniciative, Arrestimi i radikalistit ne Tirane, femijeve ju eshte shkelur e drejta per arsim KO5 Përfunduar 

202201388 Me iniciative, Vajza nga Kenia u dhunua barbarisht por policia nuk ka zbuluar autoret KO2 Në proçes 

202201389 Me iniciative.Shume familje ne fshatin Mal Bardhe te Milotit ankohen per mos rindertimin e 
shtepive te cilat jane prekur nga termeti i 26 Nentorit, nje prej tyre eshte dhe familja e Vokrrit. 

KO3 Në proçes 

202201390 Me iniciative.Shtepia e demtuara nga termeti i 26 Nentorit, ne Klos familja merr vetem 200 
mijeleke per ta rindertuar ndertesen. 

KO3 Në proçes 

202201391 Me iniciative.Banoret e Kukesit ankohen per mungesen e sinjalistikes. KO3 Në proçes 

202201392 Rasti i ankuesit I. D KO3 Në proçes 

202201393 Me iniciative, 30 vjecari shqiptar vetevritet ne burgun italian KO4 Përfunduar 

202201394 (F) L. Sh , ankohet per bashkemoshatarin me iniciale B.B KO5 Përfunduar 

202201395 Rasti i ankuesit V. E KO3 Në proçes 

202201396 Rasti i ankuesit M. S KO3 Në proçes 

202201397 K. R ankohet ndaj ukt Gjirokaster KO3 Në proçes 

202201398 Me iniciative, Denioncohet IMT, punimet ne zonen e 5 Majit, banorit te zones i grabitin truallin KO3 Në proçes 

202201399 Me iniciative, Per ndryshimin e tarifes se energjise elektrike KO3 Përfunduar 

202201400 Me iniciative, Banoret e demtuar nga termeti ne Durres, kunder zhvendosjes ne periferi, nuk 
kemi marre as bonusin e qerase 

KO3 Në proçes 
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202201401 Me iniciative, ne Vlore shtyllat ne mes te rruges si gozhda e Nastradinit KO3 Në proçes 

202201402 Rasti i ankuesit B. H KO3 Përfunduar 

202201403 Rasti i ankuesit A. B KO3 Në proçes 

202201404 D. M percjell per verifikim shkresen e IEVP fushe-Kruje drejtuar prokurorise lidhur me 
llogaritjen e kohes se vuatjes se denimit 

KO2 Përfunduar 

202201405 V. R  ankohet ndaj shefit te policise se IEVP Burrel sepse ushtron dhune ndaj te burgosurve KO2 Përfunduar 

202201406 Me iniciative.Te verbrit ngrihen ne proteste, pagesa qe marrin eshte shume e ulet, nje e drejte 
e cenuar. 

KO1 Në proçes 

202201407 Me iniciative. F. Gj  ne kushte te veshtira ekonomike, si pasoje e kushteve te veshtira te 
jeteses dhe nevojes gruaja 55-vjeçare humb shikimin. Apel per trajtim mjeksore, nepermjet 
televizionit Syri.Tv. 

KO1 Përfunduar 

202201408 Me iniciative.Situata alarmante, mbetjet e naftes dhe vajit ne lumin Gjanice. KO1 Përfunduar 

202201409 E . Z ankohet per diskriminimte vleresimit te maturanteve nga gjimnazet publike dhe ato 
profesionale 

KO1 Përfunduar 

202201410 Th. A ankohet ndaj Njesise Administrative Sinje, Berat per shkelje te se drejtes se pronesise KO3 Përfunduar 

202201411 Rasti i ankuesit M .B KO3 Në proçes 

202201412 L. S  ankohet ndaj DVASHK shkoder KO3 Përfunduar 

202201413 F. S ankohet per banese sociale ndaj bashkise Tirane KO3 Në proçes 

202201414 Rasti i ankuesit E. M KO3 Në proçes 

202201415 M. B  ankohet ndaj prokurorise se rrethit Pogradec per mosnjoftim lidhur me kallezimin e tij KO2 Përfunduar 

202201416 Inspektim ne Drejtorine Vendore te Policise Durres KO4 Në proçes 

202201417 (F) A .M , perfaqesuar nga av.E . J  kerkon te dije ku i ka dy femijet. KO5 Në proçes 

202201418 Inspektim ne Komisariatin e Policise Kruje KO4 Në proçes 

202201419 Inspektim ne IEVP Durres KO4 Në proçes 

202201420 Inspektim ne IEVP Fier KO4 Në proçes 

202201421 Shoqata e Komunitetit Maqedonas KO1 Në proçes 

202201422 F.S  ankojhet ndaj DRSSH, Lezhe per mosperfitim te plote te mases se pensionit te pleqerise. KO1 Në proçes 

202201423 Rasti i ankuesit Y. M KO1 Në proçes 

202201424 Rasti i ankuesit Y. M KO1 Në proçes 

202201425 E. K, sherbimi meterologjik, paga minimale KO3 Në proçes 

202201426 M. D , sherbimi meterologjik paga minimale KO3 Në proçes 
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202201427 Rasti i ankuesit Gj. N KO3 Në proçes 

202201428 Gj. N, ANKOHET NDAJ BASHKISE lEZHE PER MOS FUNKSIONIM E SISTEMIT VADITES 
NE MABE 

KO3 Në proçes 

202201429 Gj.N  ankohet ndaj bashkise per rrugen e fshatit Mabe KO3 Në proçes 

202201430 Gj. N , ost lidhje te rrjetit KO3 Në proçes 

202201431 Rasti i ankuesit F. S KO3 Në proçes 

202201432 P. B ankohet ndaj postes shqiptare filiali korçe KO3 Përfunduar 

202201433 G .L ankohet ndaj Spitalit Amerikan per mjekim te pakujdeshem te motres baftije L. R me 
pasoje vdekjen e saj 

KO2 Përfunduar 

202201434 G. L kerkon te dije cilet jane subjektet e legjitimuara per te kerkuar revokimin e mases 
mjekesore mjekim i detyruar 

KO2 Në proçes 

202201435 F. D ankohet ndaj prokurorise pasi dosja penale ne ngarkim te vellait B. M  ka humbur KO2 Përfunduar 

202201436 A. Xheka ankohet ndaj Drejtorise Vendore te Policise Durres per veprime te kunderligjshme KO2 Në proçes 

202201437 Gj. Ar  keron pershpejtim tâe gjykimit ne Gjykaten e Apelit Tirane KO2 Përfunduar 

202201438 Rasti i ankuesit V. Sh KO3 Përfunduar 

202201439 A. P  nuk shpjegon objektin e ankeses KO2 Përfunduar 

202201440 (F) Me Iniciative, Babezi e pandalshme nuk kursen as jetimet KO5 Në proçes 

202201441 D. T ankohet per diskriminim ne vleresimin si maturant i nje shkolle profesionale KO1 Përfunduar 

202201442 E. D ankohet per diskriminim te femijes se saj si maturante ne shkolle profesionale KO1 Përfunduar 

202201443 A. H  ankohet per diskriminim te femijes si maturant i nje shkolle profesioanle KO1 Përfunduar 

202201444 V. Coku ankohet ndaj DRSSH, Tirane per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202201445 D. M , perfaqesues i Shoqates ASILA, Tirane ankohet per shoqerimin e paligjshem dhe 
mbylljen ne QMH Korçe te 5 shtetasve iranian. 

KO4 Në proçes 

202201446 Me iniciative.Ne spitalet e rretheve pritje e gjate per kryerjen e analizave, shumica e qytetareve 
shkojne ne privat per kryerjen e tyre. 

KO1 Në proçes 

202201447 L. H  ankohet ndaj DRSSH Berat per llogaritjen e pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202201448 Rasti i ankuesit Sh. M KO1 Në proçes 

202201449 Rasti i ankuesit A. B KO4 Në proçes 

202201450 Xh . M ankohet ndaj DVASHK-se Durres per mosrregjistrim te titullit te pronesise KO3 Në proçes 

202201451 Rasti i ankuesit V. C KO3 Në proçes 

202201452 N . Q ANKOHET NDAJ OSHE SARANDE KO3 Në proçes 
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202201453 Rasti i ankuesit M. V  KO3 Në proçes 

202201454 L. S  ankohet ndaj DVASHK shkoder KO3 Përfunduar 

202201455 I .S , banka e shqiperise heqje e statusit 4 KO3 Përfunduar 

202201456 Rasti i ankuesit H.V KO3 Në proçes 

202201457 Rasti i ankuesit H. C KO3 Në proçes 

202201458 Rasti i ankuesit D. L KO3 Në proçes 

202201459 Inspektim ne Spitalin Psikiatrik ne Tirane KO4 Në proçes 

202201460 B .L  ankohet ndaj Komisariatit te Policise Vlore per veprime te kunderligjshme lidhur me 
vertetimin e besueshmerise 

KO2 Në proçes 

202201461 D. L ankohet lidhur me menyren e kontaktit me familjaret ne IEVP Korce dhe orarin e ajrimit KO2 Në proçes 

202201462 V .S  ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Sarande per mos ndjekjen 
e kallezimeve te tij 

KO2 Në proçes 

202201463 F. L ankohet per demshperblimin financiar te ish te denuarit politik Hajredin Loka KO2 Në proçes 

202201464 V. B  kerkon nderhyrje per pershpejtim gjykimi ne gjykaten civile te áeshtjes objekt shqyrtimi KO3 Përfunduar 

202201465 (F) Organizata Drejtesi Sociale kerkon rregullimin e situates se krijuar per nente femije ne 
Kopshtin nr.27, Tirane. 

KO5 Përfunduar 

202201466 D. K , mungesa mesuesit ndihmes KO5 Në proçes 

202201467 I. D  ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan per mosdhenie 
informacioni lidhur me kallezimet e bera prej tij 

KO2 Përfunduar 

202201468 L. Ch, perfaqesuar nga av.R C ankohet per te drejten e azilit KO2 Në proçes 

202201469 B. H ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Vlore KO2 Përfunduar 

202201470 D. Sh ankohet ndaj Ministrise se Drejtesise per mospergjigje KO2 Në proçes 

202201471 G. Ll  ankohet ndaj Komisariatit Rajonal te Policise Rrugore per veprime te kunderligjshme 
ndaj tij 

KO2 Përfunduar 

202201472 A. P (Focus Group) ankohet ndaj IKMT-se dhe organeve te tjera shteterore per shkelje te se 
drejtes se pronesise si dhe cenim te lirise se medias 

KO3 Në proçes 

202201473 M. T ankohet ndaj KMCAP Epror/SHSSH per heqjen e paketes higjieno-sanitare vajzes se saj, 
hyrije T. 

KO1 Përfunduar 

202201474 L. H ankohet ndaj DRSSH Berat per llogaritje jo te drejte te pensionit te pleqerise. KO1 Përfunduar 

202201475 A. A kerkon ne DAQ pajisjen me dokumentin e vjetersise ne pune. KO1 Përfunduar 

202201476 N. B  ankohet ndaj Bashkise Durres per mosnxjerrje AMTP-je KO3 Në proçes 

202201477 Rasti i ankuesit M.Sh KO3 Në proçes 
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202201478 Rasti i ankuesit I. S KO3 Në proçes 

202201479 Rasti i ankuesit I. Z KO3 Në proçes 

202201480 Me iniciative, Plagosja e egjiptianit ne Morine nga policia kufitare Morine KO2 Përfunduar 

202201481 A. Z ankohet ndaj Drejtores se Spitalit Universitar te Traumes KO1 Në proçes 

202201482 Me Iniciative, G. Sh i vihen prangat ne spital KO2 Në proçes 

202201483 Me iniciative.Banoret e njesise numer 4, kane protestuar per prishjene godinave ku ata jetojne. KO3 Në proçes 

202201484 Me iniciative.Ne fushen mes Koplikur dhe Bajzes, dita dites rritja e stoqeve te gomave 
justifikon landfillin e legalizuar ku mendohet se gjithcka eshte flagrante dhe me pasoja te renda 
per shendetin e njerezve dhe mjedisin. 

KO3 Në proçes 

202201485 Me iniciative.Pasojat e termetiti ne Mal Bardhe te Milotit, ka kthyer familjen N .Gj  ne mjerim, ku 
ende nuk ka mberritur rindertimi i baneses. 

KO3 Në proçes 

202201486 Me iniciative.Banoret e Berxulles zhvendosen protesten prane tokave te tyre,ata shprehen se 
kompania Gener 2 ka nisur punen ne terren duke mos siguruar shpronesimet e tokave te 
banoreve. 

KO3 Në proçes 

202201487 Me iniciative.Kantieri bllokon lagjen,banoret shprehen se rrezikohen vazhdimisht pasi terreni 
nuk eshte i sigurt, dhe ne rast emergjence nuk ka hapesire kalimi. 

KO3 Në proçes 

202201488 Me iniciative.Familja A vazhdojne te jetojne ne kushte te veshtira, pasi shtepia e tyre vazhdon 
te jete gjysem e shembur. 

KO3 Në proçes 

202201489 Me iniciative.Qente endacake ne Lezhe rrezikojne jeten e banoreve, ku nje femije eshte 
sulmuar nga nje qenendacak.Mbetet nje çeshjte e pazgjithsme edhe pse mekanizmat ne 
bashki skan e marre masat e duhura. 

KO3 Në proçes 

202201490 Me iniciative.Kanalet kulluese ne Kuçove, rrezik per permbytje banoret jetojne me frike bashkia 
duhet te nderhyje. 

KO3 Në proçes 

202201491 Rasti i ankuesit L .T  KO3 Në proçes 

202201492 E. M , oshee gjirokaster mbifaturim KO3 Në proçes 

202201493 Inspektim ne Bashkine Kamzes KO5 Në proçes 

202201494 (F) Inspektim ne Bashkine Kruje lidhur me situaten e te drejtave te femijeve dhe ndikimin qe 
pati termeti i 2019 

KO5 Në proçes 

202201495 Inspektim ne Bashkine Tirane KO5 Në proçes 

202201496 Inspektim ne Bashkine Shijak KO5 Në proçes 

202201497 (F) Inspektim ne Bashkine Durres lidhur me situaten e te drejtave te femijeve dhe ndikimin qe 
pati termeti i 2019 

KO5 Në proçes 

202201498 A. L ankohet ndaj Ministrise se Brendshme per pasaporten biometrike KO2 Në proçes 
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202201499 Inspektim ne Bashkine Lezhe KO5 Në proçes 

202201500 (F) Inspektim ne Bashkine Kurbin, lidhur me situaten e te drejtave te femijeve dhe ndikimin qe 
pati termeti i 2019 

KO5 Në proçes 

202201501 Me iniciative, ne Z. B femijet braktisin shkollen, shkak bullizmi i mesuesit KO5 Në proçes 

202201502 B. V ankohet ndaj IEVP 313 sepse vellait D .V nuk po i ofrohet sherbim shendetesor KO2 Përfunduar 

202201503 Me iniciative, 14-vjecari autik ne Elbasan rritet mes skamjes KO5 Në proçes 

202201504 Me iniciative.Makina aksidenton me vdekje te moshuaren autori ne gjendje te lire,dhe djalit nuk 
i merrej deshmia mbi ngjarjen. 

KO2 Në proçes 

202201505 Me iniciative, prinderit dhe nxenesit e shkolles I. B ne proteste, shkolla ka kushte te keqija KO5 Përfunduar 

202201506 (f) L. O, ankohet ndaj punonjses sociale B. B KO5 Përfunduar 

202201507 O. M ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Berat per kualifikim te 
gabuar te vepres penale per te cilen ai ka bere kallezim 

KO2 Përfunduar 

202201508 (F) S. K ankohet ndaj gjendjes civile Elbasan per probleme te regjistrimit te femijes te lindur ne 
Greqi. 

KO5 Në proçes 

202201509 Me iniciative, banoret e fshatit Bardhanjor ankohen, skane as rruge as nje qender 
shendetesore 

KO1 Përfunduar 

202201510 Q. C ankohet DRSSH, Tirane per mosakordim opensioni ne banken Credins. KO1 Përfunduar 

202201511 Me iniciative, urgjenca e Gjirokastres vetem me dy doktore KO1 Në proçes 

202201512 Me iniciative, institucionet shendetesore publike me punonjes seksere KO1 Përfunduar 

202201513 Me iniciative, Radhe te gjata ne urgjencen pediatrike, femijet e semure me ore per tu vizituar KO1 Në proçes 

202201514 Me iniciative.Permbytja masive prej vitesh ka perfshire shume fshatra dhe toka ne Shkoder, 
banoret e shqetesuar, pasi ne keto toka ata sigurojne jetesen e tyre. 

KO3 Në proçes 

202201515 Me iniciative.Ne Televizionin RTSH, eshte trasmetuar kronika me titull Shkoder-Velipoje, ku 
rruga paraqitet pa elemente sigurie. 

KO3 Në proçes 

202201516 Me iniciative.Tregtaret nga Fieri dhe Vlora ne zonen Ura e Mifolit,cdo dite te enjten perballen 
me veshtiresi per kushtet e shitjes te produkteve te tyre 

KO3 Në proçes 

202201517 Me iniciative.Protesta e banoreve ne fshatin Picalle, kunder nje komanie private ku 
pretendohet te kene zaptuar nje pjese te tokave te tyre. 

KO3 Në proçes 

202201518 Me iniciative.Prinderit e e femijeve te shkolles 'Azem Hajdari' kunder zhvendosjes se nxenesve 
tek shkolla 'Salo Halili' si pasoje e rikonstrutimit. 

KO3 Në proçes 

202201519 Me iniciative.Shembja e banesave ne zonen e Babrruit nga IKMT ka prekur disa familje 
shqetesim tek banoret, skane ku te shkojne. 

KO3 Në proçes 

202201520 Rasti i ankuesit A. Gj KO3 Në proçes 
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202201521 Rasti i ankuesit A. L KO3 Në proçes 

202201522 M. C ankohet ndaj DVASHK-se Pogradec per mosperfundim te shqyrtimit te vetedeklarimit per 
legalizimin e ndertimit informal 

KO3 Në proçes 

202201523 Q. H ankohet ndaj DVASHK-se Tirane per mosleshim te dokumentit te pronesise dublikate KO3 Në proçes 

202201524 Rasti i ankuesit P. H KO3 Në proçes 

202201525 Rasti i ankuesit I. Zgj KO3 Në proçes 

202201526 Me iniciative.Ne fshatin Peshkepi te Pogradecit, mungesa e mesuesve ne shkolle, detyron 
familjaret tet shkojne dhe jetojne me qera per ti shkolluar femijet e tyre, edhe pse infrastruktura 
e shkolles eshte e re. 

KO5 Në proçes 

202201527 Me iniciative.Abuzimi seksual tek femijet ne Tropoje.Rasti i 25-Vjeçarit kundrejt 16-
Vjeçares,vijon verifikimi i kallzimit. 

KO5 Në proçes 

202201528 S. V ankohet ndaj prokurorise per zvarritje te hetimeve KO2 Në proçes 

202201529 L. M ankohet ndaj Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per zvarritje te procesit gjyqesor KO2 Në proçes 

202201530 Me iniciative, Mungesa e dhomave te intervistimit ne komisariatet e policise KO4 Në proçes 

202201531 E. Th perfaqesuar nga av.Ibrahim Feimi KO3 Përfunduar 

202201532 A. R ankohet per zvarritje te procesit ndaj Gjykates Administrative te Apelit KO2 Në proçes 

202201533 Bashkim Uruqi ankohet ndaj Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare Shkoder per mos 
dhenie informacioni lidhur me kallezimin e bere 

KO2 Në proçes 

202201534 Rasti i ankuesit Sh.  L KO3 Në proçes 

202201535 Rasti i ankuesit A. O  KO3 Në proçes 

202201536 Rasti i ankuesit R. A KO3 Në proçes 

202201537 F. K  ankohet ndaj DVASHK-se Vlore per rregj te titullit te pronesise dhe leshim te doc te 
pronesise 

KO3 Në proçes 

202201538 Kerkese nga Komisioneri per te Drejtat e Njeriut te parlamentit Ukrainas KO4 Përfunduar 

202201539 Rasti i ankuesit Sh. M KO3 Në proçes 

202201540 Sh.  M, nderprerja e uji KO3 Në proçes 

202201541 N. Gj  percjell ankimin e keryer per ceshtjen civile me objekt "Konstatim i paligjshmerise se 
veprimit adm..." 

KO3 Përfunduar 

202201542 Avokate M. B ngre shqetesimin per kushtet e lageshtires ne ambientet e IEVP Elbasan. KO4 Përfunduar 

202201543 Sh. K ankohet ndaj Bashkise Berat per mossistemimin e vajzes se tij ne qendren sociale per 
personat me aftesi te kufizuar. 

KO1 Në proçes 

202201544 S. S ankohet ndaj KMCAP-it epror per heqjen e statusit te invalidit para-tetraplegjik. KO1 Në proçes 
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202201545 M. K  ankohet ndaj pedagogeve te Fakultetit te drejtesise KO1 Përfunduar 

202201546 L .A  kerkese ankimore ndaj DRSSH pâr njohjen e viteve te punes, KO1 Përfunduar 

202201547 Iniciative, Projekti i qeverise shqiptare, VOA impianti lundrues i energjise elektrike, ngre 
shqetesime per ndotjen e gjirit te Vlores 

KO1 Në proçes 

202201548 Me iniciative, ne Fier, rreziohen nga ndotja, banoret e ish hotel Vjoses kewrkojne nderhyrje KO3 Në proçes 

202201549 (R) Me iniciative, Egjiptianet e Vlores te diskriminuar,, ankesa per pronesine dhe investimet KO1 Në proçes 

202201550 A. Q ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per heqjen e statusit te invalidit para-tetraplegjik. KO1 Në proçes 

202201551 A. J ankohet ndaj KMCAP-it Epror/SHSSH per heqjen e statusit te invalidit para-tetraplegjik. KO1 Në proçes 

202201552 Me iniciative, banoret e fshatit Godvi lihen ne meshire te fatit, pa qender shendetesore, mjek 
dhe infermiere 

KO1 Në proçes 

202201553 L. Z  ankohet ndaj IEVP Peqin sepse kane vendosur pa te drejte ne izolim djalin O. T KO2 Përfunduar 

202201554 A. J  ankohet ndaj ISSH per masen e pensionit suplementar. KO1 Në proçes 

202201555 Rasti i ankuesit A. M KO3 Në proçes 

202201556 Me iniciative.Banoret e Kuçoves te shqetesuar per problemin me kananlet kulluese, bashkia 
duhet te nderhyje,pasi rrezikohen tokat dhe shtepite. 

KO3 Në proçes 

202201557 K. J ankohet ndaj DVASHK-se Sarande per mosregjistrim te titullit te pronesise, AMTP-se date 
20.04.1993 

KO3 Në proçes 

202201558 K. N pretendon shkeljen e se drejtes se pronesise me rastin e mosleshimit te doc te pronesise KO3 Në proçes 

202201559 Rasti i ankuesit V. B KO3 Në proçes 

202201560 D. B, lidhje me linjen e re ujesjelles KO3 Në proçes 

202201561 Rasti i ankuesit N. L KO3 Në proçes 

202201562 Rasti i ankuesit B. M KO3 Në proçes 

202201563 Me iniciative, Pensionistet te shqetesuar per mos rimburimin e fishave te diabetit, apel 
Ministres se Shendetesise. 

KO1 Në proçes 

202201564 I. G, kerkese per biresim KO5 Përfunduar 

202201565 Me iniciative.Pacienti kercenohet nga stafi i spitalit denoncim i Akil Barboçi ne Shkoder. KO1 Në proçes 

202201566 Me iniciative, Shkollat braktisin mesimin per te shkuar ne takim me Kryeministrin KO5 Në proçes 

202201567 Me iniciative, Banoret e Rrogozhines apel pushtetit: Rregulloni rrugen ndryshe bojkotojme 
zgjedhjet 

KO3 Në proçes 

202201568 Me iniciative, Pleqeri ne vetmi, 80-vjeçarja nga Berati ne kushte te veshtira ekonomike KO1 Në proçes 

202201569 Me iniciative, Banoret e Levanit dalin ne rruge per mungesen prej 10 vitesh te energjise 
elektrike 

KO3 Në proçes 
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202201570 Me iniciative, Zona industriale prej nje jave nen pushtetin e mbeturinave KO3 Në proçes 

202201571 Me iniciative, rruga me gropa ne lagjen Partizani, ku rrezohen femije, burra e te moshuar KO3 Në proçes 

202201572 (F) Me iniciative, E rende ne shkollen 9-vjeáare ne Durres, djale e vajze kapen me droge ne 
klase 

KO5 Në proçes 

202201573 Me iniciative, banoret e fshatit ne Korçe, proteste per ujin e pijshem KO3 Në proçes 

202201574 Me iniciative, banoret e fshatrave Dushaj dhe Lekurat ne Nj.Ad. Fushe-Bulqize pa sherbim 
ambulator prej 5 vitesh 

KO1 Në proçes 

202201575 Me iniciative, Varferia ulet kembekryq ne familjen R. KO5 Në proçes 

202201576 Me iniciative, Cifti i moshuar ne Kurbin jeton ne Garazhd, banesa e 82-vjeçit u demtua nga 
termeti 

KO3 Në proçes 

202201577 Me iniciative, Minimumi jetik, dorezohen 21 mije firma ne KQZ KO3 Në proçes 

202201578 Me iniciative, Tymrat e metalurgjikut, ndotesit vetekontrollohen, bashkia e pafuqishme KO1 Në proçes 

202201579 Me iniciative, Spirali pa mjeke, ne Belsh nuk ka as laborator mjekesor publik per 30 mije 
banore 

KO1 Në proçes 

202201580 Me iniciative, Komiteti i Perhershem i Konventes se Bernes, kerkon pezullimin e punimeve per 
aeroportin e Vlores 

KO1 Në proçes 

202201581 Me iniciative, Vlore, 7 familje ne proteste per nje godine KO3 Në proçes 

202201582 Me iniciative, Kodi i ri Rrugor, ndryshime te rendesishme ne shpejtesi, parkime dhe gjoba KO2 Në proçes 

202201583 M. A ankese nga e fejuara A. H per ushtrim dhune ndaj tij ne IEVP Burrel KO2 Në proçes 

202201584 K. L  ankohet ndaj Gjykates se Apelit Vlore KO2 Në proçes 

202201585 F. C  shtetas turk i cili ankohet per marrjen e pasaportes nga Departamenti per Kufirin dhe 
Migracionin 

KO2 Në proçes 

202201586 L.  Xh ankohet nda Komisariatit te Policisenr. 2 Tirane per dhunimin e djalit te saj dhe j 
Gjykates se Shkalles se pare Tirane per denimin e padrejte te tij 

KO2 Përfunduar 

202201587 Rast me iniciative SKP Në proçes 

202201588 Rast me iniciative SKP Në proçes 

202201589 Rast me iniciative SKP Në proçes 

202201590 Rast me iniciative SKP Në proçes 

202201591 Me iniciative, Vijon saga e rindertimit ne Lezhe, dimri i trete pa strehe ne familjen Nikolla KO3 Në proçes 

202201592 Me iniciative, Te verberit ne qytetin e Lezhes pa vemendjen e institucioneve KO1 Në proçes 

202201593 Me iniciative, Ne karrige me rrota dhe bashkeshortin e semure, qytetarja ben apel per ndihme KO1 Në proçes 

202201594 Me iniciative, Studentet e Universitetit Aleksander Moisiu kerkojne ndertimin e nje konvikti KO1 Në proçes 
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202201595 Me iniciative, shkarkohet HEC-i i Ulzes dhe Shkopetit, banoret: kjo eshte pabesi, nuk na 
njoftuan, po mbyten njerezit dhe bagetite 

KO3 Në proçes 

202201596 Me iniciative, pasojat e termetit jane ende te dukshme ne familjen Gjini ne fshatin Mal Bardhe 
te Milotit 

KO3 Në proçes 

202201597 Me iniciative, Pirgjet me mbeturina pushtojne lagjen Tepe KO1 Në proçes 

202201598 Me iniciative, Ujerat e zeza derdhen rrugeve, banoret kerkojne nderhyrje ne zonen e ish-
kenetes 

KO3 Në proçes 

202201599 Me iniciative, Drama e familjes se Sh. G KO5 Në proçes 

202201600 Me iniciative, banoret e pallatit nr.4 ne rrugen Myslym Keta kundershtojne shembjen e pallatit KO2 Në proçes 

202201601 Me iniciative, dergradimi i kabinave elektrike ne Shkoder SKP Në proçes 

202201602 Me iniciative, Gjetja e nje vend parkimi ne spitalin e Lezhes eshte kthyer ne sfide per pacientet KO3 Në proçes 

202201603 Me iniciative, Bashkia e Tiranes kerkon te shembe pallatin, mbi 60 familje rrezikojne te mbeten 
ne qiell te hapur 

KO3 Në proçes 

202201604 Me iniciative, J.  e pastrehe, kerkon nje shtepi te jetoje me te vellain. KO1 Përfunduar 

202201605 Me iniciative, u hiqen pagesat e paketes higjeno sanitare, invalide e familjare nisin greve uroie 
ne Elbasan, e kercenojne se do te veteflijohen 

KO3 Në proçes 

202201606 Me iniciative, Tik-Tok neper shkolla, mesuesit protagoniste KO5 Në proçes 

202201607 Me iniciative, permbyten 10 familje ne Durres, ankohen banoret: eshte viti i katert, kemi fjetur 
ne uje, shteti vetem per votat na vjen ne dere 

KO3 Në proçes 

202201608 Me iniciative, fermeri nga Gjirokastra drejt falimentimit. Shteti nuk me ka dhene asnje ndihme KO3 Në proçes 

202201609 Me iniciative, Korçe, dyfishohet bileta brenda qarkut. Pensionistet, per ne eshte e 
paperballueshme 

KO3 Në proçes 

202201610 Me iniciative SKP Në proçes 

202201611 Me iniciative, Mjeket braktisin sallat e operacionit ne spitalin e traumes, jane te ndotura, 
pacientet nuk do te mund te operohen 

KO1 Në proçes 

202201612 (F) Me iniciative, Kemi frike per jeten e femijes, flasin prinderit e te miturit 5 vjecar F.Kushova, 
semundja qe nuk gjen sherim ne Shqiperi 

KO5 Në proçes 

202201613 (P) Me iniciative, banoret e fshatit Borake te Sukthit ne proteste se nuk kane uje te pijshem KO1 Në proçes 

202201614 Me iniciative, Qendresa qytetare denoncon gjendjen e konvikteve te qytetit studenti KO1 Në proçes 

202201615 (R) Me iniciative, ne Shkoder vidhen edhe romet, per 24 familje u shpenzuan 713 milione leke 
shtepite kontenjenere nuk funksionojne 

KO1 Në proçes 

202201616 Me iniciative, I pergjysmohet pagesa e invaliditetit 46-vjeáarit nga fshati Mjekes i Elbasanit KO1 Përfunduar 

202201617 Me iniciative, asnje nga banoret nuk ka dokument pronesie KO3 Në proçes 
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202201618 Me iniciative, 3 vjet nga rikonstruksioni, degradon rruga e Semanit, shinat mbi rruge, ska tabele 
sinjalizuese per rrezikun 

KO3 Në proçes 

202201619 Me iniciative, Po e humbim Kepin e Rodonit. Erozioni po ja shkurton jeten me ritme te shpejta 
asaj zone te bukur natyrore 

KO3 Në proçes 

202201620 Me iniciative, Motrat me probleme serioze abuzohen seksualishit, Sollen ne jete tre femije, 
institucionet cnuk japin asnje zgjidhje per situaten 

KO5 Në proçes 

202201621 Me iniciative, shtohen mbeturinat ne Qafe Dushk ne Njesine Administrative Plani i Bardhe KO3 Në proçes 

202201622 Rast me iniciative SKP Në proçes 

202201623 Me iniciative, qytetari nga Delvina akuzon bashkine se personat me aftesi te kufizuara nuk 
kane marre shperblimin e muajit dhjetor 

KO1 Në proçes 

202201624 Me iniciative, A. P : Ligjerisht me takon dhenia e prones me qera, nuk pa japin KO3 Në proçes 

202201625 Me iniciative, Familja B. ne fshatin Plan i Bardhe ne bashkine Klos, prej tre vjete jeto ne çader 
e cila eshte bere e paperdorshme 

KO3 Në proçes 

202201626 Me iniciative, Spitali i Gjirokastres vuan mungesen e specialisteve KO1 Në proçes 

202201627 Me iniciative, Me motrat me probleme mendore abuzohet seksualisht prej 6 vitesh KO1 Në proçes 

202201628 Me iniciative, Degradon ambulancna fshatin Nderfushaz, tavani i ra mjekes ne koke KO1 Në proçes 

 


